
Küçükçekmece’de site içindeki bina girişinde bekleyen kediye şiddet
uygulayan Aytuğ Koyuncu’nun daha önce de bir kadını taciz ettiği ortaya
çıktı. Site sakinleri tarafından paylaşılan görüntülerde Koyuncu’nun bir
kadını sözle taciz ettiği ve uygunsuz hareketler yaptığı görüldü

KEMAL BEY’E İTİRAZ VAR!

Gazeteci Nagehan Alçı'ya ver-
diği röportaj nedeniyle eleştiri-

len Cihan Paçacı, İYİ Parti’deki
Kurumsal İlişkiler Başkanlığı görevin-
den istifa etti. Yazılı açıklama yapan
Paçacı, “Ülkemizin ve milletimizin
umudu olan altılı masanın cumhur-
başkanı adaylık sürecine dair bir gaze-
teciye verdiğim demecin, maksadı
aşan yorumlara neden olduğunu gö-

rüyorum” diyerek
görevini bıraktı-
ğını duyurdu. Pa-
çacı, “Sokakta
Kemal Bey’e iti-
raz görüyoruz.
Bu itirazı İYİ
Parti olarak gör-
mezden geleme-
yiz” açıklamasını
yapmıştı. 
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Eyüpsultan'da anneleri bir süre
önce evi terk eden, babalarının ise

bazen uğradığı çöp dolu evde yaşayan 
3, 4 ve 7 yaşlarındaki kardeşler, Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünce 
koruma altına alındı. Anne ve baba ifade-
lerinin ardından adli kontrol şartıyla ser-
best kaldı. Mahalle sakinlerinden Oktay
Kışla, “Detaylı bir bilgim yok fakat babayı
buralarda görüyorduk. Kurye şirketinde
çalışıyordu” dedi. I SAYFA 9

ç

www.gazetedamga.com.tr

Adaylık demeci
görevinden etti!

Cihan Paçacı

YSK EN GÜVENİLİR KURUM

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ,
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğ-

lu'nun “YSK'ye güvenmiyorum” söz-
lerine yanıt verdi. Bozdağ, “Yüksek
Seçim Kurulu Türkiye'nin güven nok-
tasında en güvenilir kurumlarının ba-
şında gelir. Türk Seçim Kanunu'na
göre seçimlerde hile ve hurda yapıl-

ması imkansızdır.
Kim bunu söylü-
yorsa, şimdiden
seçim yenilgisine
bahane uydur-
mak için alt yapı
oluşturuyordur.
Seçimleri siyasi
partiler yapar,
YSK organize
eder” dedi.
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Seçimlerde hile 
hurda imkansız

Bekir Bozdağ

DURUŞMA ERTELENDİ

Bayrampaşa Cezaevi'nde 
2000 yılında 'Hayata Dönüş'

adı verilen operasyonda 12 kişinin
ölümü ve 29 kişinin yaralanmasıyla 
ilgili, dönemin jandarma personelinin
de aralarında bulunduğu 194 sanığın
yargılandığı davada mahkeme, olay

tarihinde İçişleri
Bakanlığı yapan
Sadettin Tan-
tan'ın tanık 
olarak dinlenmesi
için duruşmayı
erteledi. Tantan
böylelikle 3'üncü
defa mahkemeye
davet edildi. 
I SAYFA 7

ç

Tantan 3. defa
ifadeye çağırıldı

Sadettin Tantan

Çöplük evde 
3 çocuk bulundu
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KEDIYE SIDDET
KADINA TACIZ!

Küçükçekmece’de site içindeki bina girişinde
bekleyen kedi, bina sakini Aytuğ Koyuncu 

tarafından dakikalarca şiddet gördü. 2019 yılında
da aynı sitede kedileri zehirlediği iddiasıyla gün-
deme gelen Koyuncu'nun daha önce de sitede 
bir kadını taciz ettiği görüntüler ortaya çıktı. Site 
sakinleri tarafından paylaşılan görüntülerde Ko-
yuncu’nun bir kadını sözle taciz ettiği ve uygunsuz
hareketler yaptığı görüldü. Sosyal medya kullanıcı-
ları, “Çocuğa taciz, kadına şiddet, hayvana şiddet,
çevresine tehdit var. 44 ayrı suç sabıkası var ama
zerre korkusu yok. Çünkü o da biliyor nasılsa bana
bir şey olmaz rahatlığını” diyerek isyan etti.  
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44 AYRI SABIKASI VAR 
ZERRE KORKUSU YOK

Site sakini bir kadın, çekilen videoda Aytuğ
Koyuncu'nun 2 tane kedisini zehirlediğini

iddia etti. Koyuncu'nun ise “2016 yılından beri aynı
şeyi yapıyorsun. Kovanı küreğini al çocuk parkına
git” şeklinde sözler sarf ederek kadınla dalga geçtiği
görüldü. Kadına sırtını dönüp poposunu gösteren
Koyuncu, daha sonra yüzünü dönerek cinsel 
organına dokunarak kadını taciz etti. Kadının ise
güvenlikçilere bağırarak yardım istediği kayıtlara
yansıdı. Sitenin yönetim kurulu başkanı Meltem
Gönültaş da “Kendisiyle iletişim kuramıyoruz. 
Bizimle konuşmuyor. Biz siteden ayrılmasını ve
ceza almasını istiyoruz” açıklamasını yapmıştı. 
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KADINA SIRTINI DÖNÜP
POPOSUNU GÖSTERDi

İYİ Parti ev sahipliğinde 11. kez bir araya gelen altılı
masa liderlerinden, toplantı öncesinde ortak bir video

geldi. 'Milletimiz İçin Buradayız' başlıklı videoda genel 
başkanların kısa açıklamalarına yer verildi. Video, CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun “Mutlaka ve mutlaka
bu ülkeye adaleti getireceğiz. Halktan çaldıkları her şey yine
halka dönecek. Zafer bizim olacak. Bunun için doğrul mille-
tim diyorum. Asla başını eğme” sözleriyle başlıyor. I SAYFA 7
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Bir televizyon programında Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 

söylediği sözler nedeniyle, “Cumhurbaşka-
nına hakaret” suçundan yargılanan yazar ve
şair Ataol Behramoğlu, hakkında beraat 
kararı verildi. Savunma yapan Behramoğlu,
“Karşınızda başka koşullarda olmak 
isterdim. Tuhaf bir durum. Yazılan ifade-
lerde muhalefete daha ağır eleştiri var orada.
Burada kimseye hakaret etmiyorum. Dikta,
emir demektir” dedi. I SAYFA 5
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Behramoğlu
beraat etti

Tabipler Odası, Sağlık Bakanlığı
önünde yaptığı açıklamada, 

hekimlerin serbest çalışma hakkının
gasp edildiğini belirterek, “Medipol 
Yönetmeliği geri çekilene kadar müca-
delemiz devam edecek. Hekim hakları
asla yok sayılamaz” dedi. Yapılan açık-
lamada, “Karşımızda yapboz tahtasına
dönüştürülen bir sağlık sistemi var” 
ifadelerine yer verildi. I SAYFA 8
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Hekim hakları 
yok sayılamaz

Motor arızası çıkan sıfır kilometre aracının
yenisiyle değiştirilmesini talep eden Aylin Altaner,
“Araba, motoru sökülmüş ve arka koltuğa
konulmuş vaziyette bana teslim edildi” dedi

sıfır kilometre aldığı otomobili
kısa süre sonra bozulunca 

bayiden değişim talebinde bulunan 
ancak isteğinin kabul edilmemesi 
üzerine motoru sökülmüş ve arka koltuğa
konulmuş vaziyette teslim aldığı aracını
otoparka çektiren aylin altaner, başvur-
duğu mahkemeden çıkacak sonucu 
bekliyor. altaner, "arabam orada bir hafta

kaldı ve bir arıza bulunamadığı söylendi.
İstanbul'a döndüğümde arabayı satın 
aldığım servise teslim ettim. arızanın 
bulunması için motoru söktüler. Motorun
su kaçırdığı ortaya çıktı. araba, motoru
sökülmüş ve arka koltuğa konulmuş 
vaziyette bana teslim edildi. Çekiciyle
aracı otoparka aldım. arabam var ama
kullanamıyorum” dedi.  I SAYFA 9
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KOLTUKTA 
MOTOR!

LiDERLERDEN

ORTAK 
ViDEO

TAKSiLERDE YENi DÖNEM
İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Koor-

dinasyon Merkezi (UKOME)
toplantısında görüşülen, 'Taksi
Taşımacılığında Kullanılan 
Tepe Lambası Düzenlenmesi
Teklifi' kabul edildi. Oy çoklu-
ğuyla kabul edilen teklifle, 
3 ay içerisinde tüm taksilerde
akıllı tepe lambaları yer alacak.
Lambalarda araçta yolcu varsa
dolu, yolcu yoksa boş, yolcu 
almaya gidiyor ise rezerve
yazısı yazacak. I SAYFA 4
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KENDİNE
HAS BİR

TARZI VAR
Konservatuar tiyatro çıkışlı olan ve aktif
olarak oyunculuk da yapan tuğçe türker,
4. single çalışması ile 2023’e hızlı bir giriş
yaptı. Kendine has müzik tarzı ve vokalleriyle
“neden” Garaj Müzik etiketiyle 27 ocak’ta

tüm dijital platformlarda
olacak. Gelecek vaa-

deden şarkıcı,
tuğçe türker, söz
ve müziği ken-
dine ait “Kara
Bulutlar” teklisini

de 2022 şubat
ayında piyasaya

sürmüştü. 

Op. Dr. Mehmet Esat Teker, göz 
ağrısı ile ilgili bilgi verdi. “Gözlerdeki

travma, iltihaplanma ve enfeksiyon gibi ne-
denlerle ağrı ortaya çıkabilmektedir” diyen
Teker, “Ağrı tek gözde olabileceği gibi, her iki
gözde de olabilmektedir. Göz ağrısının tam
olarak yerini tayin etmek hasta açısından
zordur. Dolayısıyla ağrının yeri ve sebebinin
belirlenmesi açısından doktor muayenesi
şarttır” ifadelerini kullandı. I SAYFA 2
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DAKİKALARCA KEDİYE ŞİDDET UYGULAYAN KİŞİNİN YENİ GÖRÜNTÜLERİ ORTAYA ÇIKTI

Aytuğ Koyuncu 2019 yılında da gündeme gelmişti. Sevgi Yılmaz, Aytuğ Koyuncu tarafından 
bıçakla tehdit ve hakaret edildiği iddiasına ilişkin şikayette bulunmuştu. Açılan davada 
mahkeme, sanığa “Hakaret” suçundan bin 740 lira para cezası verirken, “Silahla tehdit” 
suçundan ise 1 yıl 8 ay hapis cezasıyla cezalandırılmasına hükmetmişti.

KOYUNCU, 2019 YILINDA GÖZALTINA ALINDI

MOTORU SU KAÇIRIYOR!

SÖYLEMEZ’İN

ÖLÜMÜ
ŞAİBELİ!

Çanakkale'den İs-
tanbul'a annesinin

yanına gönderilen 15 ya-
şındaki Mine Söylemez,
iddiaya göre üvey baba
tarafından istenmeyince
evden kaçtı. Küçükçekme-
ce'de erkek arkadaşının
evinde 3 gün kalan Söyle-
mez, çıkan yangında 
balkonda mahsur kalınca
3. kattan aşağıya atladı.
27 gün yoğun bakımda
kalan Söylemez hayatını
kaybetti. I SAYFA 3
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2023 başında güncellenen 
minimum Golden Visa yatırım

tutarının İspanya’dan sonra Yunanis-
tan’da da 500 bin Euro’ya çıkması, 
birçok yatırımcının ibresine Portekiz’e
döndürdü. 280 bin Euro gayrimenkul
yatırım şartıyla oturum izni veren 
Portekiz, Avrupa hayali kuran milyon-
larca insanın ilgisini çekiyor. I SAYFA 10

ç

İstanbul'da böbreğini satmak
istediği iddia edilen kişi ile 

alıcı hastanın yargılandığı davada
mahkeme, 2 sanığa da birer yıl hapis
cezası verdi. Mahkeme gerekçeli 
kararında, sanıkların savunmala-
rında suçlamayı reddedip olayın
rızai bir durum olduğunu söyledi-
ğine yer vererek, sanıklardan Emrah
Z'nin olaydan önce iki kez ilan 
vererek böbreğini satmak istediğini,
sonrasında bu olayın yaşanması 
nedeniyle sanık savunmalarına itibar
edilmediği vurgulandı. I SAYFA 5
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SATANDA
ALAN DA SUÇLU!
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GOZUNUZ
neden
ağrır?
G özlerde ve çevresin-

deki ağrı çoğu
zaman basit göz

yorgunluğuna bağlı ortaya
çıkabilirken, bazen de ciddi
sorunların belirtisi olabiliyor.
Göz ağrısına; kızarıklık, kan-
lanma, kaşıntı, yanma,
batma ve şişlik eşlik ediyorsa
mutlaka bir göz doktoruna başvurmak gere-
kiyor. Uzman hekimler tarafından yapılan
detaylı bir göz ve görme muayenesiyle soru-
nun belirlenmesi, olası kalıcı hasarları önle-
mek adına oldukça önem taşıyor. Memorial
Hastanesi Göz Hastalıkları Bölümü’nden
Op. Dr. Mehmet Esat Teker, göz ağrısı ile il-
gili bilgi verdi. 

Baş ağrısı gözlere yansıyabilir

İnsanların büyük bir bölümünde zaman
zaman gözde ağrı şikayetleri olabilmektedir.
Gözlerdeki travma, iltihaplanma ve enfeksi-
yon gibi nedenlerle ağrı ortaya çıkabilmekte-
dir. Ağrı tek gözde olabileceği gibi, her iki
gözde de olabilmektedir. Göz ağrısının tam
olarak yerini tayin etmek hasta açısından
zordur. Dolayısıyla ağrının yeri ve sebebinin
belirlenmesi açısından doktor muayenesi
şarttır. Ağrının varlığı ve görülen ek belirtiler
hastalığın doğru tanısında yardımcı olmak-
tadır. Ağrı bazen kendiliğinden geçebilmekte
bazen de tedavi gerekebilmektedir. Gözler-
deki ağrı genelde sinüzit veya baş ağrısının
göze yansıması şeklinde karşımıza çıkabil-
mektedir. Bu durumda hastalar Nöroloji ve
Kulak Burun Boğaz bölümlerine yönlendi-
rilmektedir.

Birçok sorun neden olabilir 

Birden çok göz hastalığı gözde ağrı ile ken-
dini belli etmektedir. Gözde başlayan ağrı-
nın nedeni bazı sorun ve hastalıklar
olabilmektedir.
Gözde yabancı cisim:Göze kaçan ya-
bancı cisimler; ani başlayan ağrı, batma,
yanma ve sulanma şikayetlerinin yanında
görmede bulanıklık ile kızarıklığa neden ola-
bilmektedir. Bu durumlarda mutlaka göz
doktoruna gidilmeli ve yabancı cisim göz
doktoru tarafın-
dan çıkarılmalı-
dır. Cisim kendi
kendine çıkarıl-
maya çalışıldı-
ğında göze daha
fazla hasar verme
riski bulundur-
maktadır.
Konjonktivit:
Gözün beyaz ya-
pısının üzerindeki
dokunun iltihabı-
dır. Mikrobik,
alerjik ve otoim-
münite gibi mik-
robik olmayan
etkenlere de bağlı
olabilmektedir.
Konjonktivadaki
damarların ge-
nişlemesi, gözde
kızarıklık ile ken-
dini göstermektedir. Bu durumda hasta-
larda gözde ağrıya ek olarak batma, yanma,
sulanma, gözlere kum atılmış gibi bir his,
çapaklanma, kaşıntı gibi şikayetler olabil-
mektedir. Konjonktivit damla tedavileri ile
genellikle düzelmektedir.
Korneal abrazyon: Korneada çizilmeye
veya sıyrılmaya bağlı ortaya çıkan bir du-
rumdur. Travma sonrası ciddi ağrı batma
yanma sulanma, ışıktan rahatsız olma
görme bulanıklığı şeklinde kendini gösterir.
Olası delinme kontrolü açısından mutlaka
zaman kaybedilmeden doktor muayenesi
gereklidir.
Keratit: Kornea tabakasının mikrobik veya
mikrobik olmayan nedenlere bağlı iltihap-
lanmasıdır. Özellikle hijyenik kullanılmayan
yumuşak kontakt lensler sonrası ortaya
çıkan keratitler acilen tedavi gerektirmekte-
dir. Aksi takdirde 24 saat içerisinde gözde
delinmeyle sonuçlanabilecek enfeksiyonlar
ortaya çıkabilir. Dolayısıyla lenslerin günlük
takılıp çıkarılması, hijyene çok dikkat edil-
mesi ve havuz ya da denize girilirken lensin
çıkarılması çok önemlidir. 
Glokom:Göz tansiyonu hastalığı kriz du-
rumlarında ciddi ağrı (göz patlayacak şe-

kilde), bulantı, kusma ve
baş ağrısı ile kendini gös-
terir. Acil müdahale
edilmesi gereken bir
durumdur. Aksi tak-
dirde gözde geri dö-
nüşü olmayan hasarlar
bırakabilir.
Üveit: Üveit gözün ön,
orta, arka veya tüm
üveal tabakasının birlikte
tutulabildiği bir durum-
dur. Hastalarda gözde ağrı,
ışık hassasiyeti, görme kaybı
ve gözlerde kızarıklıkla kendini
gösterir. Travma, enfeksiyon veya
bağışıklık sistemi bozukluklarına bağlı or-
taya çıkabilmektedir. Erken tanı ve tedavi ka-
lıcı olabilecek hasarları önlemek açısından
çok önemlidir.
Optik nevrit: Göz ile beyin arasındaki ileti-
şimi sağlayan görme sinirinin çeşitli neden-
lere bağlı iltihaplanmasıdır. Hastalarda ağrı,
özellikle göz hareketiyle artan ağrı, görme
bulanıklığı, görme alanında kayıplar ile ken-
dini gösterebilir. Acil tedavi edilmesi gereken
bir durumdur.
Blefarit veya hordeolum: Kirpik diplerine
açılan yağ kanallarının tıkanması sonrası
kapaklarda şişlik, hassasiyet ve ağrı ile ken-
dini gösteren bir durumdur. Halk arasında
arpacık veya it dirseği olarak bilinmektedir.
Genellikle birkaç gün içerisinde şişlik alanın-
daki iltihabın boşalması sonucu rahatlama
yaşanır. Boşalma olmadığı durumlarda
masaj yapılarak boşaltılması sonrasında
cerrahi gerekliliği azaltmak açısından 
önemlidir.
Sellülit: Preseptal veya orbital sellülit şek-
linde 2 gruba ayrılır. Baş ağrısı, gözde ağrı
özellikle göz hareketlerinde ağrı, gözde şiş-
lik, kızarıklık, görme kaybı gibi belirtilerle or-
taya çıkıp, selülitin ilerlemesi sonucu
nörolojik semptomlarla da kendini göstere-
bilir. Acil muayene ve uygun tedavinin baş-
lanması hayatidir.
Sklerit veya episklerit: Gözün beyaz kıs-
mının derin dokularının iltihaplanmasıdır.
Mikrobik veya mikrobik olamayan neden-

lere bağlı ortaya çıkabil-
mektedir. Mutlaka
doktor muayenesi son-
rası tedavi edilmesi ge-
rekmektedir.
Kuru göz: Göz kuru-
luğu, gözün yüzeyini
tutan tüm hastalıklara
eşlik edebilmektedir.
Bazen hafif seyirli ola-
bilmekte, bazen ciddi se-
viyede olmakta;
hastalarda gözde ağrı,
yanma, batma, ışık has-
sasiyeti, görmede bula-
nıklık ile kendini
göstermektedir. 

Bu belirtiler varsa
vakit kaybetmeyin!

Gözdeki ağrıya ek ola-
rak şu belirtilerin 1 ya da
2’si varsa kesinlikle bir

göz hekimine başvurulması gerekir. Detaylı
göz ve görme muayenesi sonrası uygun te-
davinin düzenlenmesi, olası kalıcı hasarları
önlemek açısından hayati önem 
taşımaktadır.
Bulantı, kusma ve karın ağrısı da mevcutsa
Görmede ani ve ciddi azalma söz 
konusuysa
Gözün öne doğru çıkması durumunda
Göz hareketlerinde kısıtlılık varsa
Ağrı göze dokunulamayacak kadar fazlaysa
Ciddi travma sonrası veya kimyasal madde
maruziyeti durumlarında mutlaka uzmana
başvurulmalıdır.
Göz yorgunluğuna iyi gelen öneriler
Eğer göz ağrısının nedeni kronik göz yor-
gunluğa bağlıysa bazı uygulamalar etkili
olabilmektedir:
Ortamdaki ışık miktarını artırmak veya
azaltmak gözlerini dinlendirebilmektedir.
Uzun süreler monitörlere bakarak iş yapı-
yorsanız, kısa molalarla gözleri kapatıp aça-
rak gözleri dinlendirmek etkili
olabilmektedir.
Eğer göz kusurunuz varsa, doğru numara-
ları kullandığınızı göz hekimine teyit ettir-
meniz gerekebilir.  HABER MERKEZİ

Balık yemiyoruz!
Üç tarafı denizlerle çevrili olan Türkiye, balık üretiminde
AB ülkeleri arasında birinci sırada yer almaktadır. 
Üretimde görülen ilginin tüketimde görülmediği ve kişi
başı balık tüketiminin 6-8 kiloyu geçmediğini belirten
Genel Müdür Dr. Altuğ Atalay, uzmanlar tarafından 
haftada en az 2 defa tüketilmesinin gerektiğini söyledi

AvRuPA’dA kişi başı 23-24 ki-
logram olan balık tüketiminin
yıllardır Türkiye’de 6-8 kiloyu

geçmediğinin altını çizen Balıkçılık ve
Su Ürünleri Genel Müdürü Dr. Mus-
tafa Altuğ Atalay, “İnsan sağlığı için
sağlıklı ve güvenilir olan balığın ülke-
mizdeki tüketimi,  dünya ortalamasının
neredeyse üçte biri oranındadır.  Ülke-
mizde su ürünleri yetiştiriciliği son 10
yılda neredeyse 2 katına çıktı. Özellikle
çipura, levrek ve alabalıkta artış ya-
şandı. Avrupa Birliği ülkeleri arasında
1.sıradayız. Özellikle Türk somonu yurt
dışında yoğun ilgi görüyor. Dünyanın
her ülkesine balık pazarlıyoruz ancak
ancak kendi vatandaşımız yeteri kadar
balık tüketmiyor dedi.

Önemli faaliyetler var

Uzmanların haftada en ez iki defa balık
tüketilmesini önerdiğini ifade eden Dr.
Atalay, Ülkemizin artan nüfusunu da
dikkate aldığımızda, vatandaşlarımızın
dengeli beslenmesi için mutlaka balık
tüketiminin artırılması gerektiğini ifade
ederek, salgın sürecinde su ürünleri ye-
tiştiricilerimiz ile birlikte bir çok kam-
panya düzenlediklerini, ayrıca taşra
teşkilatlarımız aracılığı ile özelllikle eği-

tim çağındaki çocuklarımıza yönelik
olarak balığı sevdimek ve tüketimini
özendirmek için bir çok faaliyette bu-
lunduklarını söyledi. 

Sağlıklı bir nesil için şart

Sağlıklı bir neslin devamı için balık tüke-
timinin önemine değinen Dr. Atalay,
“Balıklar ve diğer su ürünleri içerdikleri
değerli besin maddeleri dolayısıyla bes-
lenmede önemli bir yere sahip. Su
ürünleri diğer gıdalara oranla daha yük-
sek protein değerine ve kolay sindirilebi-
lirliğe sahip olmakla birlikte doymuş
yağ oranı bakımından da oldukça dü-
şüktür. Yapılan çeşitli çalışmalarla su
ürünlerinde bulunan iki predominant
omega-3 yağ asidinin sağlık açısından
olumlu etkileri olduğu belirlenmiştir.
Omega-3 yağ asitlerinin, kalp hastalığı,
kanser, şeker hastalığı, yüksek tansiyon
gibi hastalıkların önlenmesinde ve teda-
visinde insan sağlığına yararlı etkileri
nedeniyle su ürünlerinin sıkça tüketil-
mesi uzmanlar tarafından önerilmekte-
dir” dedi. Ülkemizde avlanan ve
yetiştirilen balıklarınkalite ve sağlık bakı-
mından dünya standartlarının üzerinde
olduğu araştırmalarda ortaya konul-
maktadır dedi. HABER MERKEZİ

Yarıyıl tatilinde 
termal oteller doldu
19 milyonu aşkın öğrenci, yarıyıl tatiline
başladi. Okulların ara tatile girmesini
fırsat bilen ailelerin tercihi ise SPA ve 
termal oteller oldu. Şebnem Akman
Balta, vatandaşların termal otellere
ilgisinin mutluluk verdiğini söyledi

SPA merkezlerinin yıl boyu misafirlerini ağırla-
dığını aktaran Sanitas SPA Kurucu Ortağı Dr.
Şebnem Akman Balta "Ağrıları rahatlatan, kan

dolaşımını hızlandıran, cildi güzelleştiren ve eklem ra-
hatsızlıklarını gideren SPA'nın faydaları saymakla bitmi-
yor. Dört mevsim misafirlerimizi ağırlıyoruz. Ancak
havaların soğumasıyla SPA merkezlerine ilgi daha da
artıyor. Özellikle şu an yarı yıl tatilini fırsat bilen aileler
SPA otellerini dolduracak. Aileler otellerde hem dinlene-
cek hem de sağlıklarına kavuşacak. Birçok otelde çocuk-
lara uygun hizmetler de veriliyor" dedi.

Lüks değil ihtiyaç

SPA’nın artık bir ihtiyaç olduğunu aktaran Balta,
“Evden çalışan insanların uygunsuz çalışma ortamları
nedeniyle duruş bozuklukları yaşayabiliyor, ağrı çekebi-
liyorlar. Bu kişiler için büyük faydası oluyor. Ayrıca ke-
yifli mekanlarda böyle hizmetler almazlarsa ilerde
hastanelerde bunları yaptırmak zorunda kalacaklar. Bu
hem daha keyifsiz hem de daha pahalıya mal olabilir”
diye konuştu.

Yüzde 41’ini oluşturuyor

SPA’ların sağlık turizmindeki yer hakkında bilgi veren
Sanitas SPA Kurucu Ortağı Dr.  Şebnem Akman Balta
“Bugün 438,6 milyar dolara ulaşan
wellness endüstrisinde konak-
lama tesisleri 93,4 milyar do-
larla ilk sırayı alırken, wellness
alışverişleri sıralamada 64,8
milyar dolar ile bulunuyor.
Wellness endüstrisi içinde
önemli bir paya sahip SPA da
büyümesini sürdürüyor. SPA,
wellness turizminin yüzde
41’ini oluşturuyor. SPA turizmi yıllık
ortalama yüzde 11,1 bü-
yürken, SPA gezi sayısı
ise yılda ortalama
yüzde 9,6 oranında
büyüme kaydedi-
yor. Ülkelerin iç
turizmine ba-
kıldığında
SPA pazarı
yüzde 25
oranla
108,1 mil-
yar dolara
ulaşıyor” ifadele-
rini kullandı. 
HABER MERKEZİ

La Boheme 
için geri sayım
İstanbul Devlet Opera ve Balesi’nin
sahneleyeceği “La Bohème” Operası 4
Şubat 2023 tarihinde prömiyer yapıyor

HABER MERKEZİKültür Merkezi - Türk Tele-
kom Opera Salonu’nda sanatseverlerle buluşa-
cak olan “La Bohème” Operası, Besteci

Giacomo Puccini’nin ( 1858 – 1924) başyapıtlarından
biri olarak kabul edilir. Puccini’nin muhteşem müziği ve
gerçek bir öyküye dayanan konusu ile  bu dramatik ve
romantik opera, dünyada en çok sahnelenen ve sevilen
operaların arasında sayılır. Librettosu Luigi Illica ve
Giuseppe Giacosa tarafından kaleme alınmıştır. La Bo-
hème Operası; Fransa'daki 1830 ve 1848 devrimleri ara-
sındaki dönemde siyasal ve toplumsal yaşamın,
özellikle de bohem yaşamın tüm izlerini taşıyan bir reji
anlayışı ile sahneleniyor.

Ne anlatıyor?

Paris’de, Noel arifesinde dokunaklı bir aşk hikayesinin
anlatıldığı eserde; Bohem hayatı yaşayan bir grup arka-
daş, geçimlerini sanat eserleri yaratarak kazanmaktadır.
Şair Rodolfo, terzi Mimì’ye aşık olmuştur; ressam Mar-
cello’nun da şarkıcı Musetta ile çalkantılı bir ilişkisi var-
dır. Her şeye rağmen iki çift de mutlu oldukları
zamanlarda, birlikte hayatın ve aşkın tadını çıkarmaya
çalışırlar. Ancak, Mimì’nin sağlık durumunun oldukça
kötü olduğu anlaşılınca, Rodolfo onun bu hastalıktan
öleceğini kabul etmekte zorlanır. Rodolfo ve Mimì ayrı-
lır ve aylar sonra Musetta, Mimì’nin durumunun ağır-
laştığını fark ederek onu Rodolfo ve Marcello’nun

yaşadığı eve geti-
rir. Rodolfo
hemen onu içeri
alır ve sağlığına
kavuşması için
elinden geleni
yapmaya çalışır.
Ancak artık çok
geçtir. Birbirlerine
aşklarını ilan et-
tikten hemen
sonra Mimì has-
talığına yenik
düşer. HABER
MERKEZİ

Memorial Hastanesi Göz Hastalıkları Bölümü’nden
Op. Dr. Mehmet Esat Teker, göz ağrısı ile ilgili bilgi verdi



Ç anakkale'de anneannesi
Mine Arslanoğlu ile yaşayan
15 yaşındaki Mine Söyle-

mez, 2 ay önce İstanbul'a annesinin
yanına gönderildi. İddiaya göre,
üvey babası tarafından evde isten-
medi. 25 Aralık'ta 2022 tarihinde
evden kaçtı. Küçükçekmece'de yaşa-
yan kendisini 'Şahin Çakır' olarak
tanıtan Suriyeli 3 çocuk babası Şerif
E.'nin evine sığındı. Şerif E.'nin ab-
lası olarak bildiği kişi tarafından
evde istenmedi. 3 gün sonra, 28
Aralık günü saat 12.30 sıralarında
ise, Küçükçekmece'deki bu evde
yangın çıktı. 4 katlı binanın 3'üncü
katındaki yangında tüm daireyi alev-
ler sardı. Şerif E., ablası olarak bili-
nen kadın ve 2 çocuğu evden
kaçarken, 15 yaşındaki Mine Söyle-
mez, Şerif E.'nin 7 aylık bebeği ile
panik içinde balkona geldi. Batta-
niye açanları gören Söylemez, önce
bebeği aşağıya attı ardından kendisi
atladı. Baba Yılmaz Söylemez, 13
Ocak'ta Küçükçekmece Cumhuriyet
Başsavcılığı'na giderek Şerif E. hak-
kında suç duyurusunda bulundu.
Baba Söylemez, yangından 3 gün
önce evden kaçan kızının Leman
adlı kişi tarafından Şerif E.'nin ya-
nına götürdüğünü öne sürdü. Baba
Söylemez, yangında evde bulunan 6
kişiden yalnızca kızının ölümünün
detaylı araştırılmasını talep etti.

Üvey baba istememiş

Anneanne Mine Arslanoğlu, yangın
çıktıktan sonra torununun üzerine
kapıların kapatıldığını iddia ederek,
"Doğduğundan beri bu çocukları
ben büyüttüm, 2 ay önce annesine
gönderdim. Evde üvey baba tarafın-
dan istenmemiş, arkadaşına sığın-

mış. Evin içerisinde erkek arkadaşı-
nın ablasının üç tane de çocuğu var-
mış. Evde bir yangın çıkıyor herkes
kurtulurken benim kızım oradan ölü
çıkıyor. Beş kişi oradan sağ çıkarken
benim kızım neden çıkamadı ora-
dan? Benim kızım kapıya kucağında
çocukla neden balkona çıktı? Benim
çocuğumun üstünden kapı kilitlendi
ve çocuğum balkonda aldı soluğu.
Torunum 26 gün yoğun bakımda
kaldı, 10 önce beyin ölümü gerçek-
leşti. Dün ise kalbi durdu ve vefat
etti. Anne ve babasıyla birlikte şika-
yet dilekçemizi verdik. 15 yaşında
benim çocuğumun canına kıydılar,
resmen canına kıydılar. Benim çocu-
ğumun üzerine kapıyı kilitlediler
kendileri kaçtılar, çocuğum çaresiz
balkona gitti. 20 bir gün hastanede
kanepelerin üstünde yattım. Öteki
kardeşine de ben bakıyorum, bir
tane de çocuk okutuyorum. İstan-
bul'a yolladım sonuçta öz annesine
gönderdim. Olayı 28 Aralık'ta du-
yunca şok geçirdim. Olaydan sonra
kaldığı evdekiler beni bulmaya baş-
ladılar çünkü ben olayın peşine düş-
tüm. Onlara, 'Siz
öldürdünüz
benim çocu-
ğumu, siz kaçar-
ken benim
çocuğum neden
kapıya koşmadı?
Neden balkona
yöneldi' dedim. O
yangını görecek
kadar benim
kızım nasıl kapıyı
kaçamamış? Ço-
cuğum çok çare-
siz bırakmışlar"
dedi. DHA
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SultanSelim Mahallesi Gök-
yüzü Sokak’ta saat 12.30 sıra-
larında içinde kimsenin

olmadığı öğrenilen gecekonduda henüz
belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı.
Yangın kısa sürede büyürken, alevler ya-
nındaki iki katlı bina ile beş katlı iş hanı-
nın 2’nci katına sıçradı. Haber
verilmesinin ardından olay yerine çok sa-
yıda itfaiye ekibi sevk edildi. İtfaiye ekiple-
rinin yaklaşık bir saat süren çalışmasının

ardından yangın söndürüldü. Gecekon-
dunun tamamen kullanılamaz hale gel-
diği yangında, iki katlı binanın dış cephesi
ve çatısı kısmen yandı. İş hanının 2’nci
katındaki bir işyerinde ise küçük çapta
hasar oluştu.

Gelip gidenler vardı

Yangında zarar gören iki katlı binada otu-
ran Berkay Özkan, yangın çıkan gecekon-
dunun sahibi cezaevinde olduğu için

uzun süredir kullanılmadığını belirterek,
"Yan taraftaki bina kullanılmaz durum-
daydı, kimse kalmıyordu normalde. Fakat
oraya, bizim de tanımadığımız insanlar
gelip gidiyordu sürekli. İçeride de büyük
bir köpek vardı. Şu an köpek de yok,
kimse de yok. Yangın ya onlar çıktıktan
sonra çıktı, ya da yakarak gittiler; bilmi-
yorum. Oradan da bizim binaya ve arka
binalara sıçradı. Zaten kıç kıça bütün bi-
nalar, hepsi alev aldı" diye konuştu. DHA

Yangın Yürekleri ağza getirdi

Telefoncuyu soydular
Küçükçekmece'de 3 şüpheli kepengin bir
kısmını sökerek girdikleri telefoncudan
hırsızlık yaptı. Hırsızlık anları işyerinin
güvenlik kamerasına yansıdı

küçükçekmece Sultan Murat Mahalle-
si'ndeki telefoncuya dün saat 05.30 sırala-
rında otomobille 3 şüpheli geldi.

Şüpheliler, dükkanın kepengini söktükten sonra tek-
meyle camı kırıp içeri girdi. 2 dakika içeride kalan
şüpheliler telefonların yanı sıra tamir makinesi ve ka-
sada bulunan parayı çaldı. Hırsızlık anları işyerinin
güvenlik kamerasına yansıdı. Otomobille kaçan şüp-
helileri yakalamak için polis, çalışma başlattı.  İşyeri
sahibi Orhan Durak, "İçeride yaklaşık 30-40 bin lira
zararımız var. Kepengi ve camı kırmışlar. Telefon,
nakit para ve tamir makinesi alınmış. Hala da tespit
edemediğimiz şeyler var. Çünkü polisler gelip parmak
izi aldı. Yan tarafımızdaki esnaf arkadaşımız görmüş
onları ama korkudan ses etmemiş ve polisi aramış.
Ekipler geldiğinde onlar gitmişti. Durum bundan 
ibaret" dedi.  DHA

Kamyon alev alev yandı
arnavutköy'De kargo yüklü kamyon
seyir halindeyken alev alev yandı. Yangın
itfaiye ekiplerince söndürülürken, yüzlerce

kargo kullanılamaz hale geldi.  İstanbul Havalimanı
Yolu Arnavutköy yol ayrımı mevkiinde saat 10.15 sı-
ralarında seyir halindeki 34 FNT 996 plakalı kam-
yonda bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Alevler

kısa sürede aracın
ön kısmını sararak
kasa kısmına sıçradı.
Çevredekilerin ihba-
rıyla olay yerine çok
sayıda itfaiye ekibi
sevk edildi. Ekiplerin
müdahalesi ile
yangın söndürülür-
ken, yüzlerce kargo
kullanılamaz hale
geldi.  DHA

Kağıthane'de, gecekonduda çıkan yangında alevler yan taraftaki iki katlı bina ile 5
katlı iş hanına sıçradı. İtfaiye ekipleri tarafından söndürülen yangın sonucu gecekondu
tamamen kullanılamaz hale gelirken, diğer binalarda küçük çaplı hasar oluştu
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15 yaşındaki mine'nin yanına kaçtığı 25 yaşındaki
şerif E. hakkında suç duyurusunda bulunan 

aile, çıkan yangında mine'nin üzerine 
bilerek kapının kapatıldığını iddia etti.

anneanne mine arslanoğlu, 
"kapıyı üstünden kilitlediler, ka-

pıyı açamadı balkona çıktı
alev yükselince çocuk

panikle aşağıya 
atladı" dedi.

anneanne Arslanoğlu yangından
günler önce Mine'nin kız arkada-
şıyla Şahin Çakır olarak bilinen
Şerif E. için kavga ettiğini belirte-
rek, "Sözde Mine arkadaşının sev-
gilisi Şahin Çakır ile sevgili oluyor.
Kız arkadaşı ile bu sebepten dolayı
tartışıyorlar. Benim küçük toru-
num günler öncesinde Mine'nin
kız arkadaşıyla tartışmasına şahit
oluyor. Torunum, 'Anneanne o
kızla kavga ettiler annesi de kav-
gaya dahil oldu. Benim gözümün
önünde kavga ettiler hatta diye
Mine'yi içlerinde istemediler' dedi.

Torunum kavgaya şahit
olduktan sonra Çanak-
kale'ye yanıma geldiğini
anlattı. Zaten evde iste-
miyorlarmış. Onlar yap-
tılar, başka kimse
yapmadı. Bu ecel ile ola-
cak bir şey değil. Toru-
numu oyuna getirdiler.
Kapıyı üstünden kilitle-
diler, kapıyı açamadı,
balkona çıktı, alev yükse-
lince çocuk panikle aşa-
ğıya atladı" dedi.

Kapıyı üzerine
kiliTlediler!

Mahallede kabus

dolu anlar
Olay, Pazartesi günü
Bağlarbaşı Mahallesi'nde
gerçekleşti. İddiaya göre

sabah saatlerinde Kiraz Sokağı'na
uyuşturucu madde etkisindeyken
gelen Yunus Emre G. önce etrafına
küfürler savurdu, ardından yerden
parke taşı alarak park halindeki
otomobile defalarca saldırdı. Hedef
aldığı aracı tüm camlarını kıran
şüpheli kendisini sakinleştirmeye
gelen bir kadını ise dinlemedi. Şüp-
helinin aynı gün içerisinde alandaki
bir cipin yakıt deposu kapağını güç
uygulayarak yerinden söktüğü, bir
apartmanın ise giriş kapı-
sına da zarar verdiği belir-
tildi. İhbar üzerine olay
yerine gelen polis ekipleri
Yunus Emre G.'yi aynı so-
kaktaki evinin çevresinde
gözaltına aldı. Şüphelinin
adliyedeki işlemleri sonra-
sında tutuklanarak ceza-
evine gönderildiği
öğrenildi. Saldırı anları sokak sa-
kinlerinin cep telefonu kamerası gö-
rüntülerine yansıdı.

Arabaları parçalıyor

Parçalanan aracın sahibi Tolga
Akbaş, "Saat 09.30 civarıydı, kom-

şularım aracımın
fotoğrafını attılar
bana. Aracımın
ön camı kırıktı,
yandan da ayna
parçası sarkı-

yordu. Ben de dedim 'Ne oldu, bir
kaza mı oldu, biri mi çarptı' diye
komşuma geri mesaj attım. Kom-
şum, 'Ağabey, gel biri senin arabanı
parçalıyor' dedi. İşimi bırakıp evime
döndüğümde iş işten geçmişti ara-
cım parçalanmış haldeydi. Komşu-

larımın
söyledi-
ğine göre
olay yarım
saat boyunca sür-
müş. Rahatça gerile gerile yerden
aldığı parke taşlarıyla arabayı par-
çalıyor. Polisi aramışlar ama polis
bir yarım saat sonra gelmiş. Kom-
şular da bir şey yapamamış. Araba
gördüğünüz gibi, şuan 50-60 bin
TL'de zararım var" dedi. DHA

Gaziosmanpaşa'da, Yunus Emre G. etrafına küfürler savurarak girdiği sokakta park halindeki bir 
otomobile parke taşıyla zarar verdi. Aynı gün bir cipe de zarar veren Yunus Emre G. evleri de taşladı.
Mahalleliye korku dolu anlar yaşatan saldırgan  tutuklanarak cezaevine gönderildiği öğrenildi

Arabasına saldıran Yunus Emre G ile daha önce
karşılaştığını ifade eden Tolga Akbaş,"Komşuymu-
şuz fakat yakından tanımıyorum. Kendisiyle her-
hangi bir husumetimiz de yok. Bir tartışmamız da
olmadı. Olay sonrasında bu kişinin eşinin söyledi-
ğine göre, kendisi madde bağımlısıymış. O gün de
çok fazla madde kullandığı için eşi kendi evindeki-
leri bile tanımadığını söylemiş. Dolayısıyla şans
işte; o an sokağa çıkmış, biraz önce öğrendim ki
başka bir komşumuzun arabasına da benim ara-
cımı parçalamadan önce
zarar vermiş. O ara-
bada da 6-7 bin
TL'lik zararı var"
diye konuştu. 

EvdEkilEri bilE tanımamış

Kağıthane'de
gecekondunun

kömürlüğünde çıkan
yangında Eyüp 

Ardıç (52) 
karbonmonoksit 

zehirlenmesi sonucu
hayatını kaybetti.
Ardıç’ın, ailesiyle
yaşadığı sorunlar 

nedeniyle bir süredir
kömürlükte 

kaldığı öğrenildi

Olay, Talatpaşa
Mahallesi 
Keskingil Caddesi

24 numarada saat 06.30 
sıralarında meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, cadde
üzerindeki gecekondunun
kömürlüğünden dumanlar
çıktığını görenler polis ve it-
faiyeyi arayarak durumu bil-
dirdi. İhbarın ardından olay
yerine gelen itfaiye ekipleri,
yangını kısa sürede sön-
dürdü. Yangın sonrası kö-
mürlükte keşif yapan ekipler,
erkeğe ait cesetle karşılaştı.
Çevreye güvenlik şeridi çeke-
rek, kömürlükte inceleme-
lerde bulunan polis, cesedin,
eşi ve oğluyla birlikte gece-
konduda yaşayan 52 yaşın-
daki Eyüp Ardıç’a ait
olduğunu belirledi.  Polisin
yaptığı incelemelerde, Ar-

dıç’ın ısınmak için tenekeye
attığı kömürden çıkan kar-
bonmonoksit zehirlenmesi
sonucu hayatını kaybettiği
tespit edildi. Ardıç’ın, aile-
siyle yaşadığı sorunlar nede-
niyle bir süredir kömürlükte
kaldığı öğrenildi.

Ailesi geldi

Yangın sırasında evde olma-
dıkları belirtilen Eyüp Ar-
dıç’ın eşi Nursen ile oğlu
Salih Ardıç, komşularının
haber vermesinin ardından
olay yerine geldi. Polisin in-

celemeleri sırasında gözyaş-
larını tutamayan anne ile
oğlu aile yakınları tarafından
teselli edildi. İncelemelerin
tamamlanmasının ardından
Eyüp Ardıç’ın cesedi, Adli
Tıp Kurumu Morguna kaldı-
rıldı. Yan binadaki iş yerinde
çalışan Türkan Felek, "Bu-
rada karı, koca ve oğlu yaşı-
yordu. Oğlu birkaç kere
babasını şikayet etti, polisler
geliyordu. Babası rahatsızlık
veriyormuş, içiyordu çünkü
adam. Devamlı kavgaları
oluyordu." dedi. DHA

Yanan kömürlükten
ceset çıktı

Eyüpsultan’da kaza: 3 yaralı
Eyüpsultan'da iki otomobil çarpıştı. Kazada 3 kişi yaralanırken, kaza sonrası
otomobillerden birinde çıkan yangın itfaiye ekiplerince kısa sürede söndürdü

D-100 Karayolu Haliç
mevkii Bakırköy istikame-
tinde ilerleyen Mehmet

Yurtseven yönetimindeki 34 GCA
625 plakalı otomobil, sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu aynı istikamette ilerleyen
Salih Ateş’in kullandığı 34 BYK 796
plakalı kamyonete çarptı. Kazada
Salih Ateş, yanındaki Yahya Ateş ve
kazaya karışan diğer aracın sürü-
cüsü Mehmet Yurtseven yaralandı.

Kaza sonrası Mehmet Yurtseven’in
içinde bulunduğu otomobil yan-
maya başladı. Çevredekilerin yardı-
mıyla yaralı sürücü aracın içinden
çıkarıldı. Yanan araç, itfaiye ekiple-
rince söndürüldü. Yaralılar olay ye-
rine gelen ambulanslarla hastaneye
kaldırılırken, kaza nedeniyle Bakır-
köy istikametinde trafik yoğunluğu
oluştu. Araçların olay yerinden kal-
dırılmasının ardından trafik normale
döndü.  DHA
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bağcılar Belediyesi, yarıyıl tati-
line giren öğrenciler için “Karne
Şenliği” düzenledi. Her gün bele-

diyenin farklı bir bilgi evinde gerçekleşen et-
kinlikte öğrenciler bir araya geliyor. Salonu
dolduran çocuklar eğlenmeye Keloğlan ile
dans ederek başlıyor. Ardından jonglör gös-
terisinde ise unutulmaz anlar yaşanıyor.
Yarışma bölümünde ise sahneye çıkan mi-
nikler, birinci olmak için birbirleriyle kıya-
sıya yarışıyor. Her dakikası heyecan ve
eğlence dolu programın sonunda ise katı-
lımcılara balon ve kek ikram ediliyor. Her
zaman çocukların yanında olduklarını söy-
leyen Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir, "Göreve geldiğimiz ilk günden iti-
baren dediğimiz gibi önceliği çocuklara ve
gençlere verdik. Karne tatili boyunca süren
şenliğimizde çocuklarımız hem eğleniyor
hem de sosyalleşiyorlar. Bu ve benzeri faali-
yetlerimiz devam edecek. Her şey geleceği-
miz olan çocuklarımızın başarısı ve
mutluluğu için" dedi. Karne Şenliği, 3
Şubat 2023 tarihinde sona erecek.
HABER MERKEZİ

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Ulaşım Koordinasyon Merkezi
(UKOME) ocak ayı toplantısı Yenika-

pı'da bulunan Dr. Mimar Kadir Topbaş
Gösteri ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşti.
İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra
Gökçe tarafından yönetilen toplantıda,
İBB’nin Taksi Taşımacılığında Kullanılan
Tepe Lambası Düzenlenmesi Teklifi, Yedie-
min Otoparklarına çekilerek muhafaza al-
tına alınan araçların günlük otopark ve
çekici ücretlerinin yeniden düzenlenmesi
teklifi, 3 adet firmaya ait e-skuter izinlerinin
iptal edilmesi teklifi gibi konular görüşüldü. 

3 ay süre tanındı

Toplantıda görüşülen, 'Taksi Taşımacılı-
ğında Kullanılan Tepe Lambası Düzenlen-
mesi Teklifi' de oy çokluğuyla kabul edildi.
Taksilere 3 ay süre tanınan teklifle, tüm tak-
silerde akıllı tepe lambaları yer alacak.
Lambalarda araçta yolcu varsa dolu, yolcu
yoksa boş, yolcu almaya gidiyor ise rezerve
yazısı yazacak. Böylece, uygulama sonu-

cunda taksilerde yolcu seçme, yolcu al-
mama gibi yaşanan sorunların ortadan kal-
dırılması hedefleniyor. Taksimetre ile
bağlantılı olacak akıllı tepe lambasında yol-
culuk başladığı andan itibaren dolu yaza-
cak. Yolculuk sonunda ise tepe lambasında
boş ibaresi yer alacak. Taksi şoförü çağrı-
sını yanıtladığı yolcusunu almaya giderken
de rezerve şeklinde değiştirilecek. Şoförün
panik butonuna basması durumunda tak-
sinin kolluk kuvvetleri tarafından görülebil-
mesi adına tepe lambasında S.O.S ifadesi
yer alacak. 

Bizim için çok önemli

Taksiciler Odası Başkanı Eyüp Aksu, top-
lantıda konunun kendileri için çok önemli
olduğunu vurgulayarak, "Bu bizim için çok
önemli. Avrupa ülkelerinin hepsinde bu
konu var. Aplikasyon çağrılarına gittiğimiz
zaman, ve ya durak çağrılarına gittiğimiz
zaman yolda taksi isteyen vatandaşımıza
durmadığımız zaman, diyor ki bu bizi al-
madı. Konuyla alakalı da sıkıntı yaşıyoruz.
Rezerve yazdığı zaman herhangi bir çağ-
rıya gittiğimiz, işimizin olduğu anlamında

yolcuyu da uyarmış oluyoruz. Yolcu ve
taksici arasındaki sıkıntıların birçoğu çö-
zülmüş olur. Taksimetre açık ise dolu, ka-
palıysa boş, değişik renklerde ifade edildiği
gibi, yapılmasını biz de istiyoruz. Bizim için
en zaruri ihtiyaçlardan biri" dedi. 

3 firma çekildi

UKOME toplantısında, 3 firmaya ait e-
skuter izinlerinin iptal edilmesi teklifi de oy
birliğiyle kabul edildi. Bu kapsamda, top-
lam 8 bin 234 skuterı bulunan 3 firma
kendi isteğiyle piyasadan çekilmiş oldu.
Superpedestrian Turkey Ulaşım Teknoloji
Anonim Şirketi, Kişisel Verileri Koruma
Kurumu (KVKK) tarafından verilen karara
uyumluluk sağlamak ve KVKK’yı ihlal ne-
deniyle daha fazla para cezasına çarptırıl-
mamak için e-skuter operasyonlarını
durdurma kararı aldığını belirtirken; At
Teknoloji Yatırım Sanayi ve Ticaret Limi-
ted Şirketi ve Serim Yönetim Sistemleri
Yazılım firması tedarik zincirinde yaşanan
bir takım sorunlar nedeniyle sahada ola-
madıkları gerekçesiyle e-skuter izninin 
iptalini istedi.

ZEytinburnu Be-
lediyesi Sağlık İşleri
Müdürlüğü’ne

bağlı ekipler 2022 yılında 2
bin 242 adet gıda işletmesine
denetim gerçekleştirdi. 2023
yılı itibariyle denetime devam
eden Zeytinburnu Belediyesi
Sağlık İşleri Müdürlüğü, geç-
tiğimiz günlerde ilçede bulu-
nan bir alışveriş merkezindeki
restoranları ziyaret etti. Ekip-
ler burada; işletme hijyeni,
personel hijyeni, alet-ekip-
man hijyeni ve gıda hijyeni ile

ilgili bir dizi denetim gerçek-
leştirdi. Herhangi bir sorunla
karşılaşılmayan denetimde
eksiklerle ilgili uyarılarda bu-
lunuldu.

Sürekli yapıyoruz

Zeytinburnu Belediyesi’ne
bağlı gıda mühendisi Ertuğrul
Zilayaz, “Zeytinburnu Beledi-
yesi Sağlık İşleri Müdürlüğü
olarak bu denetimleri sürekli
yapıyoruz. Bunlar bizim rutin
denetimlerimiz. 2022 yılında
Zeytinburnu’nda 2 bin 242

adet denetim gerçekleştirdik.
2023 yılına denetim ile giriyo-
ruz. Denetimlerimiz aynı hızla
devam ediyor. Denetimler es-
nasında öncelikli olarak iş-
letme hijyenine bakıyoruz.
Sonra personel hijyeni, kulla-
nılan alet ve ekipmanın hij-
yeni, işletmenin altyapısına
bakıyoruz. İşletmemizi bu kri-
terlere göre değerlendiriyoruz.
Burada gayet başarılı bir işlet-
memizdeyiz. Her hangi bir 
sıkıntı göremedik” dedi.
HABER MERKEZİ

EsEnyurt Belediyesi, sorun-
ları yeşillendirme çalışmala-
rıyla çözüyor. Bu kapsamda

Akevler Mahallesi 1063. ve 1058. sokak-
larda yapılan çalışmalarda, kaldırıma
park edilerek trafik sorunu oluşturan
araçların önüne geçmek için ağaç dikimi
gerçekleştirildi. Dikilen ağaçlarla hem
oluşabilecek trafik sorunları ortadan kal-
dırıldı hem de daha yeşil bir çevre dü-
zenlemesi sağlandı. İlçede ağaç dikim
çalışmalarına hız kesmeden devam ede-
ceklerini belirten Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü sorumlusu Suna Kahveci, “Bu
bölgedeki kaldırıma çok fazla araç park
ettiği için yayaların geçişini engellemek-
teydi. Bu konuda bir talep geldi, tespitle-
rimizi yaptık, ağaç dikimine uygun
olduğunu gördük ve ağaç dikimlerine
başladık. Ağaç dikerken çevreyi yeşillen-
dirmiş olmakla beraber kaldırıma yapı-
lan yanlış parkları da engellemiş olduk.
Bu şekilde vatandaşlardan gelen talepler
doğrultusunda ağaç dikimlerine devam
edeceğiz” dedi. HABER MERKEZİ

Bağcılar’da çocuklar, karne
tatilini en güzel şekilde de-
ğerlendiriyor. Bağcılar Beledi-
yesi’nin düzenlediği Karne
Şenliği’ne katılan öğrenciler,
jonglör gösterisinden yarış-
malara kadar renkli aktivite-
lerle doyasıya eğleniyorlar

BARIŞ KIŞ

Trafiğe yeşil çözüm

T ürk Dil Kurumu, siyasetin kelime an-
lamını tam olarak, “egemen olmak,
yönetmek” olarak, açıklıyor.

Öte yandan, halkın siyaset denildiğinde
anladığıysa, devletin tüm kurumlarını, adil
bir şekilde yönetecek, gönüllü insanlar 
topluluğu akla gelir...

Bu gönüllü insanlar, bir parti çatısı 
altında siyaset yaparak, insanlara kendi 
programlarını anlatır ve partilerinin iktidara
gelmesi için, her insanın duymak isteyeceği
vaatler ve sözler vererek oy isterler...

En inandırıcı olanı, en beğenilen siyasetçi-
leri seçerler...

Halkın nezdinde ise inandırıcı olmanın 
ölçüsü, genellikle, “Çalmasın çırpmasın, çok
çalışsın ve adil yönetsin!” beklentisinin
ötesine geçmez...

Peki bunların bazılarının çalıp çırptığını,
gerektiği gibi çalışmadığını nasıl anlarız?

Maalesef şu şekilde: o kişiler iktidardan
inince, neleri yaptıkları neleri de yapamadık-
ları o zaman netleşir; bu da tabii ki doğal bir
durumdur.

Peki, kaç siyasetçi iktidardan indikten
sonrasında mal beyanını tekrar sunuyor?

Cevap veriyorum: Kişi, Resmi Gazete’de
yayınlanan 15-11-1990 tarihli 20696 no’lu
kararla, kendi mal beyanını belirtmek mec-
buriyetindedir.

Bu madde tüm kamu görevlileri için de
geçerlidir.

Çıkarılan bu maddenin çıkış sebebi ve
yasallaşmasının gerisinde, “Oturduğun ma-
kamda, çalma ve çaldırma!” prensibi bu-
lunmaktadır.

Hiç, haksız mülk, kazanç elde etmişsin
suçlamasıyla, hüküm giymiş bir siyasetçi
var mı? Varsa, bunlar kimlerdi ve kaç kişi-

lerdi, acaba?
Yazılarımda bu konulara çok değinirken,

hiç kimse şunu anlamasın: “Ya, bu yazar
da siyasetçileri hiç sevmiyor!” Bu doğru
değil; zira, ben topluma yön veren yönetici-
lerimizin, çalmayan, adil ve ahlaklı insanlar
olmasını istiyorum; yazılarımdaki genel
mesajım ve maksadım budur.

Bizler, halk olarak bizi yönetenlerin, ger-
çekte arka planlarda neler yaptıklarını, ger-
çekten neler olup bittiğini, bilme lüksümüz,
kesinlikle yok...

Muhalefet “Çaldı!” diyor, iktidarsa,
“Hayır, sen yalancısın!” diyor. Burda ölçü
ne olmalı o halde? Pek tabi ki, mal beyanı! 

Diyeceksiniz ki “Ya, minareyi çalan kılı-
fını da hazırlar!” İşte benim söylemek iste-
diğim de tam da burada.

Siyaseti yapan kişinin, gerek görevdey-
ken,  gerekse bu görevi  bıraktıktan sonra,
kendisinin, eşinin, Çocuklarının, akrabaları-
nın, dolaylı yada dolaysız, kayda değer bir
servet artışı gerçekleşmiş mi? Eğer cevap
evetse, o halde bu ani servet artışının geri
planı enine boyuna büyük bir ciddiyetle
araştırılmalı ve devlet kaynaklarının kanun-
suz birşekilde kendilerine, yakınlarına yada
yandaşlarına peşkeş çekilmesi tespit edil-
mesi halinde, bu insanların, ağır cezada
mahkûm edilmesi ve tüm mal varlığıklarına
el konulması gerekir.

Hiç oldu mu böyle bir durum? Benim bil-
diğim kadarıyla,  basına yansıyan çok
önemli bir vaka hiç olmadı. 

İşte, sorun tam da burada, bence! Niye
sorulmuyor, sorulsa da ispat edilemiyor,

edilmiyor...
Çünkü bu tür bir merak, nedense, bazı

insanların pek de umurunda bile değil;
“Çalsın ama yapsın!” diyor, çünkü o da ça-
lıyor! “Tabi ki çevresine yardım edecek; sen
olsan yapmaz mısın?” diyor, çünkü kendisi-
nin de öyle bir imkânı olsa, o da banko ay-
nısını yapacak, zaten! “Tabi ki tanıdığı iş
insanlarına yardım edecek; sen olsan etmez
misin?” diyor, çünkü o da edecek. “Paranın
satın alamayacağı kimse yok!” diyor, çünkü
bu tarz düşünen insanların, kendileri de bu
tarz bir satışa teşnedir, zaten!

Şayet, liyakatin, adil yönetimin, çalışkan
bir ekip olmanın, namuslu bir yönetim ol-
manın ve bireye değil, topluma hizmet an-
layışının, bir önemi yoksa, seni bu evrende,
gelen de öper, giden de öper!

Siyaset ne ile yaşar?
Siyaset ahlakla, adaletle, liyakatle ve 

seninle yaşar…

Siyaset ne ile yaşar?
Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

TAKSILERDE
YENI DONEM

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ula-
şım Koordinasyon Merkezi (UKOME)
toplantısında görüşülen, 'Taksi Taşı-
macılığında Kullanılan Tepe Lam-
bası Düzenlenmesi Teklifi' kabul
edildi. Oy çokluğuyla kabul edilen
teklifle, 3 ay içerisinde tüm taksi-
lerde akıllı tepe lambaları yer ala-
cak. Lambalarda araçta yolcu varsa
dolu, yolcu yoksa boş, yolcu almaya
gidiyor ise rezerve yazısı yazacak

ÇEKİCİ ÜCRETLERİ 
YÜZDE 60 ZAMLANDI
UKOME toplantısında Yediemin Oto-
parklarına çekilerek muhafaza altına
alınan araçların günlük otopark ve çe-
kici ücretlerinin yeniden düzenlenmesi
teklifi kabul edildi. Böylece, park yasağı
halinde 250 lira olan çekme ücreti ve
park yasağı dışındaki özel taşıma ücreti
250 liradan, yüzde 60 zamla 400 liraya
çıkmış oldu. Yediemin otoparklarında
motorlu bisiklet günlük ücreti 6,50 lira-
dan 10 liraya, motosikletler için 13 lira
olan ücret 20 liraya, otomobiller için 30
lira olan ücret 40 liraya, kamyonet, mi-
nibüs, arazi taşıtı için 32 lira olan ücret
50 liraya; kamyon, otobüs, TIR, iş ma-
kinesi için 52 lira olan ücret 75 liraya, iş
makineleri, römorklar için 78 lira olan
ücret ise 100 liraya çıkarıldı.

2 bin 242
işletme

denetimden
geçti

Bağcılar’da
karne şenliği
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ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY
ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

İlahi yalanlar

Ne demeli bilemiyorum devlet büyüklerinin
bir söylediği ikinci söylediğine tutmuyor.
Hani çocuklar ölmeyecekti.

Hani ötekileştirmeler, çatışmalar ve kavgalar
olmayacaktı.

Hani fakir fukaralık ve açlık olmayacak ve en-
flasyonun altında kimse ezilmeyecekti.

Hani pembe ebruli desenli perdeli evde mutlu
mesut yaşanacaktı.

Soğuk savaşın baş aktörü,
Sistemin baş jandarması ABD’nin,
Bizim gibi ülkelere uygun gördüğü yaşam bi-

çimi, dün olduğu gibi bugünde devam etmekte.
12 Eylül askeri faşist darbesinin generali ve

tonton başbakanı ülkenin ekonomik ve toplumsal
karmaşasına müthiş bir formül ile başa geçtiler.

Ülke askeri baskı altına alınacak, 
Her şey ihraç edilecek, 
Devlet kurumları özelleşecek
Yabancı hayranlığı özellikle ABD hayranlığı

alabildiğine desteklenecek.
Yapıldı mı?
Evet yapıldı!
Özellikle kırk yılı aşkın silah araç ve 

gereçlerine harcanan bütçe ne kadar?
Bu süreçte görevli asker, polis ve diğer sivil

görevlilere özel hizmet tazminatı ne kadar
ödendi?

Evlerinden ayrılan, bilmediği yerlerde 
yaşamaya zorlanan kaç milyon vatandaş var?

Yakınlarını kaybeden, işinden, aşından, eğiti-
minden kaç milyon kişi mahrum bırakıldı?

Kimler sistemden nemalanarak “türedi” ve
“zengin” oldu?

Ne demişti “Evren” ve “Özal” kökünü 
kurutacağız.

Bunların yerine geçen “Demirel” ve koalisyon
ortakları,

Bunların yerine geçen “Erbakan” ve koalisyon
ortakları 

Mavi gömleğiyle iktidara gelen koalisyon 
ortakları ile ne demiş ise

Yirmi yıldır iktidarda ve devletin başında 
olanlarda aynı şeyi söylediler.

Ne dediler:
“Ülkede huzur sağlanacak, ekonomik kal-

kınma yapılacak, tek din, tek dil olacak, özelleş-
tirilmemiş kurum kalmayacak, hemen her şey
vergilendirecek...”

Son kırk yıl içinde 24 Ocak 1980 ekonomik
kararlarının alınmasıyla her şey yapıldı ama
huzur yine sağlanamadı.

Kırk yıl içinde silaha harcanan onca para ve
yitip giden zaman ne oldu?

Yaşam var oldukça sorunların da var olacağı
doğal bir gerçek.

Yaşam hakkı, emek hakkı, dil hakkı yok sayı-
lamaz, üzerine toprak atılsa bile küllerinden 
yeniden doğar.

Bir insanın yetişmesi, büyütülüp beslenmesi en
az yirmi beş yıl alıyor.

Ama ABD altmış altı yıl önce  “soğuk savaşı”
başlattı,

12 Eylül yönetimi kırk üç yıl önce askeri 
darbesini yaptı,

Ve yıllardır iktidarda olan hükümetler sorunu
çözmemekte.

Sorunları çözsün dile vatandaştan yetki alan-
lar çözüme değil kargaşayı daha da büyütmekte. 

Ne tuhaf değil mi?
İktidara her gelen bu kargaşadan besleniyor.
Önümüzdeki günlerde seçim var. 
Fakir fukara dediklerinden oy dilenecekler. 
Sizce bir değişiklik olacak mı?
Sanmıyorum. 
Evet, sırçalı köşklerinde oturan yöneticilerimi-

zin bu “ilahi yalanları” ne zaman bitecek?

İ stanbul Asliye Ceza Mahkeme-
si'ndeki karar duruşmasına sanıklar
Emrah Z. ve Orhan T. ile avukatları

katıldı. Son savunmaların ardından dos-
yayı karara bağlayan mahkeme, sanıkların
"organ ve doku ticareti yapmak" suçundan
beşer yıl hapisle cezalandırılmasına hük-
metti. Sanıkların eyleminin teşebbüs aşa-
masında kaldığına ve yargılama sürecinde
pişmanlık gösteren davranışlarda bulun-
duklarına kanaat getiren mahkeme,
Emrah Z. ile Orhan T'nin "organ ticareti
yapmak ve aracılık suçuna teşebbüs"ten
birer yıl hapisle cezalandırılmasına karar
verdi.

İki kez ilan verdi

Mahkeme gerekçeli kararında, sanıkların
savunmalarında suçlamayı reddedip ola-

yın rızai bir durum olduğunu söylediğine
yer vererek, sanıklardan Emrah Z'nin
olaydan önce iki kez ilan vererek böbre-
ğini satmak istediğini, sonrasında bu
olayın yaşanması nedeniyle sanık savun-
malarına itibar edilmediği vurgulandı.
Sanıkların organ nakli için İstanbul İl
Sağlık Müdürlüğü İl Etik Komisyonuna
müracaatta bulundukları ancak sanık
Emrah Z'nin daha önce satış ilanı vermiş
olması nedeniyle başvurularının kabul
edilmediği aktarılan gerekçeli kararda, bu
şekilde sanıkların organ ticareti yapmaya
teşebbüs ettikleri kaydedildi.

Etik olmayan durum

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca ha-
zırlanan iddianamede, İstanbul İl Sağlık
Müdürlüğü, "ihbar eden" sıfatıyla yer al-

mıştı. Böbrek nakli ameliyatı olmak iste-
yen Orhan T. (65) ile bağışçı adayı
Emrah Z'nin (34) "akrabalık dışı organ
nakli" için 2019'da İstanbul İl Sağlık Mü-
dürlüğü İl Etik Komisyonuna başvur-
dukları anlatılan iddianamede,
başvurunun komisyon toplantısında de-
ğerlendirilip Emrah Z'nin verdiği telefon
numarası araştırıldığında alıcı ile verici
arasında "etik olmayan bir durum" oldu-
ğunun tespit edildiği vurgulanmıştı. İd-
dianamede, yapılan araştırmada Emrah
Z'nin, sağlık kuruluna verdiği telefon
numarası ile "Acil. Böbreğimi satmak is-
tiyorum" şeklinde birkaç kez ilan verdiği-
nin belirlendiği bilgisi yer almıştı. Bunun
üzerine Orhan T. ve Emrah Z. hakkında
suç duyurusunda bulunulduğu belirtilen
iddianamede, başlatılan soruşturmada

her iki sanığın "organ veya doku ticareti
yapmak" suçundan 5 yıldan 9'ar yıla
kadar hapisle cezalandırılmaları 
istenmişti.

İlanı ben vermedim

Daha önceki duruşmalarda savunma
yapan Emrah Z, söz konusu ilanları ken-
disinin vermediğini öne sürmüştü. Sanık
Orhan T. de "Böbrek hastasıyım. Şu an
bile haftada 3 gün diyalize gidiyorum.
Yakınlarımın böbrekleri bana uymadı.
Oğlumun yanında çalışan diğer sanık
Emrah Z, bana böbreğini vermeyi kabul
etti. Karşılığında da herhangi bir para is-
temedi. Beraber hastaneye müracaat
ettik. Yasaya uygun değilmiş, böbrek
nakli olmadı. Bu iş için Emrah'a para
vermedim." ifadelerini kullanmıştı. AA

10 kilometre yeni yol yapıldı
BEylikdüzü Belediyesi'nden
yapılan açıklamada 2022 yı-
lında kenti geleceğe taşıyacak

proje ve hizmetlerin sürdüğü ifade
edildi. Açıklamada, “Bu kapsamda Fen
İşleri Müdürlüğü ekipleri, yeni yolların
yapımı ile birlikte; alt yapı ve üst yapı ça-
lışmaları, ihtiyaç duyulan yolların aydın-
latılması, mevcuttaki yolların bakım ve
onarımı, atık su ve yağmur suyu hatları-
nın yenilenmesi gibi çalışmalara imza
attı. Müdürlüğün yürüttüğü çalışmalar
doğrultusunda son bir yılda 10 kilo-
metre yeni yol açılırken; toplam 27 bin
841 ton asfalt kaplama, 11 bin 220 ton
asfalt yama çalışması yapıldı. Ayrıca ilçe
genelinde 114 bin 979 metre yol çizgi
uygulamasının yanı sıra 22 bin 942 met-
rekare tretuvar yapımı, 57 bin 495 met-
rekare tretuvar tamirat çalışması
yürütüldü. Beylikdüzü Belediyesi’nin
İSKİ ile ortaklaşa yürüttüğü çalışmalar
kapsamında ise toplamda 9 bin 914
metre yağmursuyu kanal çalışması ya-
pıldı” denildi. 

Kurumlara destek

Kamu kurum ve kuruluşlarına destek ve-

rildiğini belirten Beylikdüzü Belediyesi,
“Belediye ekipleri; okul, sağlık tesisi ve
ibadethanelerde bakım ve onarım çalış-
maları yürüttü. Bu kapsamda kurum ve
tesislere; ıslak hacim yenilenmesi, iç-dış
cephe boyası, izolasyon, tesisat ve elek-
trik tamiratı gibi alanlarda destek sağ-
landı. Ayrıca; ilçede yer alan 17 okulda

saha çizgi uygulaması, 27 okulda ise
bakım ve onarım çalışmaları yapıldı.
Müdürlük; Beylikdüzü Gençlik Senfoni
Orkestrası Etkinlik Merkezi ve Müzik
Akademisi, Beylikdüzü Sivas Kongre Bi-
nası ve 4 Eylül 1919 Gençlik Merkezi,
Koral Berkin Kutlu Spor Tesisi ve
Yüzme Havuzu gibi pek çok yeni tesis ve

projenin de ilçeye kazandırılmasında
büyük bir rol oynadı” açıklamasını yaptı. 

4 yeni park yapıldı

Açıklamada, “Beylikdüzü Belediyesi
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ise 2022
yılında ilçeye yaklaşık 8 bin metrekare
yeni yeşil alan kazandırarak toplam yeşil
alan miktarını 4 milyon 20 bin metreka-
reye  taşıdı. Beylikdüzü’nde son bir yıl
içerisinde 4 yeni park yapılırken, 2019 yı-
lından bu yana ilçe halkının kullanımına
açılan park sayısı 69’a çıktı. Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü ekipleri, bir yandan
yeni parkları hayata geçirirken bir yan-
dan da mevcuttaki 172 parkın revizesini
gerçekleştirdi. 2022 yılında ilçe genelinde
yürütülen peyzaj düzenleme çalışmaları
kapsamında 5 bin 122 yetişkin ağaç,
yaklaşık 161 bin 572 fidan, 95 bin mev-
simlik çiçek, 156 bin 450 çalı dikimi ya-
pıldı. Aynı zamanda yeni çocuk oyun
grupları ve spor alanları oluşturulurken
bank ve çöp kutusu gibi ihtiyaçlar da
karşılandı. Ekipler tarafından ayrıca; çim
biçimi, yabani ot temizliği, ağaç budama
ve ilaçlama çalışmaları da titizlikle yürü-
tüldü” ifadeleri kullanıldı. BARIŞ KIŞ

Beylikdüzü Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü’nün yürüttüğü çalışmalar doğrultusunda son bir yılda 10 kilometre yeni yol hizmete açıldı. Park
ve Bahçeler Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada ise 2022 yılında yaklaşık 8 bin metrekare yeni yeşil alanı ilçeye kazandırıldığı belirtildi

Bir televizyon programında Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a
söylediği sözler nedeniyle, "Cumhur-

başkanına hakaret" suçundan yargılanan yazar
ve şair Ataol Behramoğlu, hakkında beraat ka-
rarı verildi. Bakırköy 37. Asliye Ceza Mahke-
mesi'ndeki ilk duruşmaya tutuksuz sanık Ataol
Behramoğlu katıldı. Taraf avukatları da du-
ruşma salonunda hazır bulundu. CHP İstan-
bul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu da
duruşma öncesinde mahkemeye gelerek Behra-
moğlu'na destek verdi. Savunma yapan Ataol
Behramoğlu, "Karşınızda başka koşullarda
olmak isterdim. Tuhaf bir durum. Yazılan ifa-
delerde muhalefete daha ağır eleştiri var orada.
Burada kimseye hakaret etmiyorum. Dikta,
emir demektir, hakaret değil bir siyasi terimdir.
Bu yüzden suçlamaları kabul etmiyorum" dedi.

Beraatımı istiyorum

Behramoğlu'nun avukatı Ergün Özer ise mah-
kemeye yazılı savunma dilekçesi sundu. Sun-

duğu dilekçede müvekkilinin kullandığı sözle-
rin ifade özgürlüğü kapsamında olduğunu be-
lirterek, müvekkili hakkında beraat kararı
verilmesini talep etti. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın avukatı ise sanığın cezalan-
dırılmasını istedi. Duruşmada esasa ilişkin
mütalaasını açıklayan savcı, Behramoğlu'nun
sarfettiği söylemlerin, Cumhurbaşkanının
onur, şeref ve saygınlığını rencide edebilecek
nitelikte olmadığını ve söylemlerin niteliği iti-
bariyle ağır eleştiri ve temenni niteliğinde ol-
duğu anlaşıldığını belirtti. Savcı bu nedenle
Behramoğlu'nun beraatına karar verilmesini
talep etti. Son savunması sorulan Ataol Beh-
ramoğlu, "Gerek duruşmaya katılan avukat
gerekse dosyada adı geçen avukat Ahmet bey
dosyada hakaret oluşturduğu konusunda
onlar bile somut bir durumdan bahsetmiyor.
Beraatımı istiyorum" ifadelerini kullandı.
Mahkeme, sanık Ataol Behramoğlu'nun üze-
rine atılı suçun yasal unsurlarını oluşmadığını
belirterek beraatına karar verdi. DHA

Behramoğlu beraat etti T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanlığı
Meclis Müdürlüğü

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1772735)

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 24 Kasım 2021 tarihli 1181 Sayılı 
kararı ve Cumhurbaşkanlığı’nın 30 Haziran 2021 Tarihli Resmi Gazetede 
Yayımlanan 2021/14 Sayılı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi Doğrultusunda 
Aşağıdaki Duyuru Yapılmaktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı Ocak Ayı Toplantıları 09 - 10 - 11 - 12
Ocak Birleşimlerine Ait Meclis Karar Özetleri.

- 23 – 53 – 54 – 67 – 78 – 79 – 81 – 82 – 86 – 91 – 92 – 94 – 95 – 98 – 99 –
103 – 111 – 114 – 118 – 119 – 121 – 126 – 134 – 141 – 144 – 152 - 153 sayılı
meclis kararlarının oyçokluğu ile kabulü; 

- 1 - 22 arası; 24 – 48 arası; 50, 55 – 66 arası; 68 - 77 arası; 80, 83, 84, 85, 87
- 90 arası; 93, 96, 97, 100, 101, 102, 104 - 110 arası; 112, 113, 115, 116, 117,
120, 122 - 125 arası; 127 - 133 arası; 135 - 140 arası; 142, 143, 145 - 151 arası;
sayılı meclis kararları oybirliği ile kabulü kararlaştırılmıştır.

Ocak ayı Meclis Kararlarının ayrıntılarına https://www.ibb.istanbul web 
sayfasından ulaşılabilir.   

Tam 29 branşta 
hizmet veriliyor

EsEnyurt Belediyesi, 2022-2023 eğitim öğre-
tim yılının sömestir tatilinde, ilçedeki öğrencile-
rin tatillerini daha verimli ve zinde bir biçimde

geçirebilmeleri için spor faaliyetlerini yoğunlaştırdı. “Sö-
mestir Şenliği” kapsamında, belediye bünyesindeki tüm
spor merkezleri 7-14 yaş arası çocuklara sömestir tatili bo-
yunca 29 spor branşında hizmet veriyor. Sömestir tatilinde
istedikleri branşlarda eğitim alan çocuklar hem tatillerini
boş geçirmiyor hem sosyalleşiyor hem de spor dallarına
yatkınlıklarını keşfediyor. HABER MERKEZİ

SATAN DA 
ALAN DA 
SUcLU!

İstanbul'da böbreğini satmak iste-
diği iddia edilen kişi ile alıcı hasta-
nın yargılandığı davada mahkeme,
2 sanığa da "organ ticareti yapmak

ve aracılık suçuna teşebbüs"ten
birer yıl hapis cezası verdi
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Şirketin halka arzına yatı-
rımcılar yoğun ilgi gösterirken,
678 bin 726 yatırımcıya dağıtı-

lan taleplerin toplamı, halka arz edilen
payların 31,5 katına ulaştı. Bireyselde ise
eşit dağıtım yöntemi uygulanmakla bir-
likte yoğun katılımla 18 kat talep toplandı.
Halka arz süreci, İnfo Yatırım liderliğinde
oluşturulan konsorsiyum aracılığıyla ger-
çekleştirildi. Gong töreninde konuşan ko-
nuşan Borsa İstanbul Genel Müdürü
Korkmaz Ergun, geniş bir kullanıcı kitle-
sine hizmet veren ve Türkiye'de tanınır bir
dijital marka haline gelen Mackolik'i bor-
sada görmekten duydukları memnuniyeti
dile getirdi. Ergun, "Mackolik 323 milyon
TL halka arz geliriyle başarılı bir halka arz

gerçekleştirmiştir. Halka arza 680 bin yatı-
rımcı katılmıştır. Bu halka arzda emeği
geçen şirketimizin değerli yöneticilerine ve
aracı kurumumuza teşekkür ediyorum.
Mackolik'e 'Borsamız ailesine hoş geldi-
niz' diyorum. Bu başarılı halka arzın ser-
maye piyasalarımıza hayırlı olmasını
diliyorum." diye konuştu.

Yüzde 50 kar dağıtacak

Mackolik Genel Müdürü Emre Uğurlu
da şirketi dünyanın en önemli dijital spor
markalarından biri haline getirme global
vizyonuyla faaliyetlerine devam ettiklerini
söyledi. Sürekli kâr eden bir firma olarak,
her sene dağıtılabilir kârın en az yüzde
50'sini dağıtacaklarını bildiren Uğurlu,

yüz binlerce yeni ortağı mutlu etmek için
çok çalışacaklarını ifade etti. Uğurlu,
Mackolik'in Türkiye'den çıkmış en büyük
dijital projelerden olduğunu belirterek,
şunları kaydetti: "Özellikle hafta sonları
milyonlarca sporsever tarafından kullanıl-
maktayız. Fransa'da aynı işi yapan ülke-
nin en büyük markalardan birini
yönetiyoruz. Hem rakamsal hem de fi-
nansal anlamda büyümeye devam ediyo-
ruz. Ürün anlamında da oldukça kaliteli
bir iş yaptığımızı söyleyebilirim. Geçtiği-
miz dönemde yurt dışına satılan Macko-
lik'i geri alarak bu markayı dünyanın en
büyüklerinden biri haline getirmek gibi
global bir vizyona sahip olduğumuzun
altını çizmek istiyoruz." AA

U laştırma ve Altyapı Bakanı Adil
Karaismailoğlu, Gemlik-Yeni-
mahalle Farklı Seviyeli Kavşağı

ve Bağlantı Yolları Açılış Töreni'nde,
Marmara Bölgesi'ndeki hızlı sanayileşme
ve ticaret hacminin ihtiyacı olan deniz
yolu taşımacılığında en önemli liman böl-
gelerinden birinin Gemlik olduğunu belir-
terek, Türkiye'nin 4'üncü büyük serbest
bölgesinin Gemlik'te bulunmasının ilçe-
nin hızla gelişmesini sağladığını ifade etti.
Bakanlık olarak Gemlik'in ulaşım ağını
güçlendirecek her projenin öneminin far-
kında olduklarından Gemlik-Armutlu
Yolu üzerindeki Gemlik Yenimahalle yol
ayrımında 1075 metre uzunluğundaki Ye-
nimahalle Farklı Seviyeli Kavşağı'nı inşa
ettiklerini anlatan Karaismailoğlu, şöyle
konuştu: "Projenin toplam uzunluğu 950
metrelik bağlantı yollarıyla birlikte 2 kilo-
metreyi aşıyor. Yolun Yenimahalle geçişi,
tek yoldu. Bölünmüş yol standardına
yükselttik. Ayrıca, yolun platform geniş-
liği 12 metreden 19 metreye çıktığı için
trafik yoğunluğu da rahatlayacak. Gem-
likliler de bu cennet ilçemizi ziyaret eden-
ler de rahat bir nefes alacak. Elbette her
projemizde olduğu gibi çevresel faydaları
da gözettik. Artık dur-kalk yapan, bu es-
nada ciddi yakıt israfına ve hava kirlili-
ğine neden olan araçlar olmayacak.

Sayın Cumhurbaşkanı'mızın 'Yol medeni-
yettir' diyerek bizlere işaret ettiği istika-
mette, vatanımıza ve milletimize kar kış
demeden hizmet etmeye devam ediyoruz.
Ülkemizi yarınlara taşıyacak büyük proje-
leri hayata geçirerek yurdumuzun gelece-
ğine ışık tutuyoruz. Yürüttüğümüz
çalışmalarla, geleceğe, üretime, istih-
dama, refaha, kalkınmaya yol açıyoruz.
Türkiye'nin yolunu açıyoruz."

Eser fırtınası estiriyoruz

Bakan Karaismailoğlu, bakanlık bünye-
sindeki en önemli hizmet kollarından
kara yolu taşımacılığının, en vazgeçilmez
ulaşım modlarından biri olduğunu, ulus-
lararası ve yurt içi yük ve yolcu taşımacı-
lık faaliyetlerinde kilit rol oynadığını dile
getirdi. Lojistik sistemin kılcal damarı
olarak hayati bir fonksiyon üstlenen kara
yollarının çağın ihtiyaçlarına uygun inşa
edilmiş projeler sayesinde ülkelerin çehre-
sini aydınlattığı gibi uluslararası pazar-
larda rekabet avantajının elde edilmesi
için de kritik önemde olduğunu belirten
Karaismailoğlu, şöyle devam etti: “Biz de
bu önemin farkında binlerce çalışma ar-
kadaşımızla beraber işimizin her daim
başındayız. Bakanlığımızın bu çalışmaları
sayesinde ekonomiye doğrudan katkı
sağlayan, yüksek kalitede, kesintisiz, kon-

forlu ve en üst düzeyde güvenlik sunan
kara yolları, yenilikçi değerlerle bezenmiş,
eşit, dengeli, sürdürülebilir kalkınma
hamlelerinin öncüsü konumuna yükseldi.
Milletimize hizmetin en iyisini sunabilme,
Türkiye Yüzyılı'na giden yolda altyapıyı
inşa ederek gençlerimize, ülkemize hiz-
met edebilmenin gururu içindeyiz. Bu
gurur, motivasyonumuzun, heyecanımı-
zın, çalışkanlığımızın ana kaynağı. Hiçbir
zaman durmadık. Hep yola devam dedik.
Cumhurbaşkanı'mız Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın liderliğinde ülkemizin ulaşım ve
iletişim altyapısına 183 milyar doların
üzerinde yatırım yaptık. Türkiye'nin dört
bir köşesinde hizmet ve eser fırtınası estir-
dik, estiriyoruz. Başkalarının 100 yılda
inşa edemediği dev projeleri, dünya ça-
pındaki eserleri 20 yıl gibi bir sürede ta-
mamlayarak yalnızca ülkemizin değil,
dünyanın da hizmetine sunduk. Avrasya
Tüneli, Yavuz Sultan Selim, Osmangazi
ve 1915 Çanakkale köprüleri ile İstanbul-
İzmir, Ankara-Niğde ve Kuzey Marmara
otoyolları gibi özellikle ileri teknoloji ge-
rektiren büyük ölçekli kara yolu eserleri
sayesinde ortaya koyduğumuz başarılarla
ülkemizi uluslararası bir koridora çevir-
dik.”

38 bin kilometreye ulaştıracağız

Adil Karaismailoğlu, dünyayı Türkiye'ye
bağladıklarını, ülkeyi bölünmüş yollar,
otoyollar, mega projeler ve akıllı ulaşım
sistemleriyle çağın ilerisine taşıdıklarını
dile getirdi.2003 yılı öncesi 6 bin kilo-
metre uzunluğundaki bölünmüş yol
ağını 29 bin kilometreye çıkardıklarına
dikkati çeken Karaismailoğlu, şunları
kaydetti: "Ayrıca 3 bin 665 kilometre bö-
lünmüş yol, 458 kilometre uzunluğunda
127 kara yolu tüneli ve 80 kilometre
uzunluğunda 488 köprü ve viyadük in-
şaatımız da devam ediyor. 2053'e geldi-
ğimizde ise bölünmüş yollarımızı 38 bin
kilometreye ulaştıracağız. İşte bu hedef-
lerimize Gemlik'te Yenimahalle Farklı
Seviyeli Kavşağı'nı, Yalova'da ise Oto-
gar Kavşağı Köprüsü ve bağlantı yolla-
rını açarak bir adım daha yaklaşıyoruz.
Cumhuriyet'imizin yüzüncü yılında
daha nice büyük projeleri tamamlayaca-

ğız, yenilerine başlayacağız. Dünyayı
coğrafyamıza entegre etmeyi hedefleyen
iddialı bir sürecimiz var ve bu süreci
ulaşımın her modunda başarıyla yöneti-
yoruz. Dünyada, ticaret yollarında söz
sahibi Türkiye'nin altyapısını inşa edi-
yor, geliştiriyoruz. Dur durak bilmiyor,
gençlerimizin yolunu açmak için en iyi-
sini, en doğrusunu, en konforlusunu
inşa ediyoruz. Yatırımlarımız mühendi-
sinden işçisine, teknisyeninden yükleni-
cilerimize kadar bir bütün olarak ortaya
koyduğumuz irade, emek ve alın terinin
ürünüdür." AA

Mackolik artık Borsa İstanbul'da

Bakan Karaismailoğlu, “Ülkemizi yarınlara taşıyacak büyük projeleri hayata geçirerek yurdumuzun geleceğine ışık tutuyoruz.
Yürüttüğümüz çalışmalarla, geleceğe, üretime, istihdama, refaha, kalkınmaya yol açıyoruz. Türkiye'nin yolunu açıyoruz” dedi

Trafik nefes alacak

Lyca Mobile,
ön ödemeli
SIM planları

ile biliniyor. Global ope-
ratör, Türkiye'de roa-
ming (dolaşım)
sorununu ortadan kal-
dıran “AloTurka” paket-
lerini piyasaya sürdü.
Kontrat gerektirmeyen
AloTurka paketleri, hiç-
bir ek ücret ödemeden
telefon hattını Alman-
ya'da gibi Türkiye'de
kullanım imkanı veriyor.
"Tek sim tek tarife! Hem
Almanya hem Türkiye!"
sloganıyla sunulan Al-
oTurka paketleri, inter-
net ve sınırsız Almanya
görüşmelerinin yanı sıra
Türkiye aramalarında
kullanılabilecek ekstra
dakikalar da içeriyor.
Böylece Almanya-Tür-
kiye veya Türkiye- Al-
manya aramaları
rahatlıkla yapılabiliyor.
Türkiye paketlerinde da-
kikaların yanında inter-
net kullanılabiliyor. 

Avantajlı paketler

Konuya ilişkin şirketten
yapılan yazılı açıkla-
mada şu bilgilere yer ve-
rildi: “Lyca Mobile’in
AloTurka paketleri, Av-
rupa’da yaşayan gurbet-
çilere benzersiz fırsatlar
sunuyor. Özellikle bay-
ram ve yaz tatili gibi ve-
silelerle Türkiye'ye gelen
gurbetçiler Avrupa’da
kullandıkları mobil pa-
keti Türkiye’de de avan-
tajlı fiyatlarla
kullanabiliyor. Bu se-
beple Lyca Mobile Al-
oTurka paketlerinin

gurbetçilerin arasında
favori olması bekleniyor.
AloTurka ile Türkiye'de
ikinci bir SIM kart al-
maya gerek kalmıyor.
Paketler, Avrupa Birliği
(AB) B ülkelerinde hiç-
bir ek ücret ödemeden
kullanılabiliyor. Her
bütçeye uygun ödeme
seçenekleri ile piyasaya
sunulan AloTurka pa-
ketleri, özellikle Alman-
ya'da yaşayan Türk
toplumu arasında ilgiyle
karşılanıyor.” 

Almanya paketleri

Global operatör şirketi-
nin AlaTurka paketle-
rinde üç farklı avantajlı
seçenek sunuluyor. 
Paketler, Lyca web site-
sinden ya da bayilikle-
rinden alınabiliyor.
Kullanıcılar sadece SIM
kart alarak, en uygun
paketi seçebiliyor. Tür-
kiye ve AB ülkelerinde
kullanılabilen yeni Al-
oTurka paketleri ara-
sında en avantajlı
paketlerden biri olan Al-
oTurka L Paketi, kulla-
nıcılara Türkiye ve
AB'de roaming kullanı-
mının da dahil olması-
nın yanı sıra Türkiye ve
AB mobil hatlara 150
dakika konuşma imkanı
veriyor. Hem Almanya
içi numaraları hem de
Türkiye’deki sabit hat-
ları sınırsız arama im-
kanı yanında, ek olarak
20 GB internet kulla-
nımı da pakette bulunu-
yor. AloTurka L Paketi,
24.99 Euro’luk ücret ile
satın alınabiliyor.  DHA

Borsa İstanbul'da gong, Mackolik İnternet Hizmetleri Ticaret AŞ için çaldı. Mackolik, halka arzın yatırımcıların yoğun ilgisiyle 
tamamlanmasının ardından bugün gerçekleştirilen gong töreni sonrası MACKO koduyla Borsa İstanbul'da işlem görmeye başladı

Operatör şirketinden

Türkiye atağı
Dünya çapında 22 ülkede 16 milyondan
fazla kullanıcıya hizmet veren mobil sanal
ağ operatörü Lyca Mobile, Türkiye’de ve 
Almanya'da kullanılabilecek paketler hazır-
ladı. “AloTurka” adı verilen paketler, kontrat
gerektirmiyor ve Türkiye'deki roaming 
(dolaşım) sorununu ortadan kaldırıyor

TURKIYE’NIN 
YOLUNU ACIYORUZ

Bursa Valisi Yakup Canbolat da dün
açılışı yapılan köprülü kavşağın özel-
likle Armutlu'ya kadar olan kıyı şeri-
dinde akan yoğun trafiğe nefes
aldıracağının altını çizerek, 2003-
2022 döneminde Bursa ve çevresinde
44 projenin vatandaşların hizmetine
sunulduğunu ifade etti. AK Parti
Bursa Milletvekili Zafer Işık, Gemlik
ilçesinin ülke açısından önemine de-
ğindi, ilçedeki yatırımlara ilişkin bilgi
verdi. Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş da kentte
devam eden ve başlatılan çalışmaları
anlattı. Karayolları Genel Müdürü
Abdülkadir Uraloğlu ise Gemlik-Ye-
nimahalle Farklı Seviyeli Kavşağı ve
Bağlantı Yolları Projesi'nin hayırlı ol-
masını diledi. AK Parti Bursa İl Baş-
kanı Davut Gürkan ve diğer ilgililerin
katıldığı törende kurdele kesildi.

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Adil Karaismai-
loğlu, Gemlik-Yenima-

halle Farklı Seviyeli
Kavşağı ve Bağlantı 

Yolları Açılış Töreni'nde,
Marmara Bölgesi'ndeki

hızlı sanayileşme ve 
ticaret hacminin ihtiyacı

olan deniz yolu taşımacı-
lığında en önemli liman

bölgelerinden birinin
Gemlik olduğunu belirte-

rek, Türkiye'nin 4'üncü
büyük serbest bölgesinin
Gemlik'te bulunmasının
ilçenin hızla gelişmesini

sağladığını ifade etti. 



7SİYASET www.gazetedamga.com.tr 27 OCAK 2023 CUMA

Cumhuriyet Halk Partisi, İYİ Parti, Gele-
cek Partisi, Demokrat Parti, Saadet
Partisi ve DEVA Partisi’nden oluşan al-

tılı masa, İYİ Parti'nin ev sahipliğinde 11'inci
kez toplandı. Toplantıda, cumhurbaşkanı
adayı ve Hükümet Programı niteliğinde olan
Ortak Politikalar Metni'nin ele alındığı öğre-
nildi. Bu ayın başında paylaşılan ‘Yarının Tür-
kiyesi İçin Cesaret Zamanı’ adlı videonun
ardından dün de “Milletimiz İçin Buradayız”
başlıklı ortak video paylaşıldı. Videoda altı
genel başkanın kısa açıklamalarına yer verildi.
Video CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun “Mutlaka ve mutlaka bu ülkeye adaleti
getireceğiz. Halktan çaldıkları her şey yine
halka dönecek. Zafer bizim olacak. bunun için
doğrul milletim diyorum. Asla başını eğme”

sözleriyle başlıyor.

Birlikte kazanacağız

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan vi-
deoda, “Bu ülkenin her vatandaşı bu ülkenin
eşit ve onurlu vatandaşıdır. Ülkesi için gecesini
gündüzüne katan, alın teriyle çalışan, bileğinin
gücüyle çalışan kazanacak. iktidarın görmez-
den geldiği milyonlar kazanacak bu seçimi.
Yani hep birlikte kazanacağız bu seçimi” der-
ken, Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin
Uysal, “Hep beraber 'Yeter söz milletindir' diye
haykırıyoruz. Tarihin tecelli edeceği gün mille-
timiz iradesini ortaya koyacak. Dünümüzü ça-
lanlara yarınımızı asla çaldırmayacağız”
ifadelerini kullandı. 

İktidarı teslim alacağız

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davu-

toğlu da videoda, “İktidar hırs sahiplerinin lüt-
fuyla bir yerden bir yere değişmez milletin ira-
desiyle değişir. Biz aşkın bir devlete değil
millete ait olan bir devlete inanıyoruz. Milletin
fertlerin kendisini adadığı değil millete kendi-
sini adayan bir devlete inanıyoruz. İktidar bize
devlet teslim edecek ve biz o iktidarı teslim ala-
cağız” açıklamasını yaptı.  Saadet Partisi
Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, “Mille-
tin ve tarihin huzurunda size soruyorum:
Umutsuzluğu umutla yok etmeye, yandaşlığı
liyakat ile değiştirmeye, yeni bir geleceği inşaa
etmeye hazır mısınız?” diye sordu. Masanın
tek kadın Lideri İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener ise “Bizim yolumuz millet yo-
ludur bizim yolumuz Türkiye’nin kurtuluş yo-
ludur. Parolamız vatan, işareti namus
pusulamız devlet iğnesi millet. kahrolsun istib-
dat yaşasın hürriyet” sözlerini kullandı. 

HABER MERKEZİ

mahkeme başkanı, Milli
Güvenlik Kurulu Sekre-
terliği'ne yazılan yazıya

cevap geldiğini belirtti. Yazıda, 1994
yılında 1, 1996 yılında ise 3 basın
bildirimlerinden cezaevleri husu-
sunda bilgi bulunduğu, söz konusu
bildirilerin tam metninin ekte gön-
derildiği ifade edildi. Başkan, du-
ruşmada tanık olarak dinlenmesi
beklenen dönemin İçişleri Bakanı
Sadettin Tantan'ın hastaneden baş
dönmesi sorunlarıyla nedeniyle 5
günlük istirahat raporu aldığını bu
yüzden duruşmaya katılamayaca-
ğına dair dilekçesini dosyaya gön-
derdiğini belirtti. Şikayetçi avukatı
Erhan Ergun, Sadettin Tantan'ın
çok önemli bir tanık olduğunu be-
lirterek, "Sürekli 3 celsedir tanıklık-
tan kaçınıyor. Davanın bir
zamanaşımı süresi var. Bu dava za-
manaşımına girecekse Sadettin
Tantan yüzünden girecek. Tantan'ın
mahkemeye zorla getirilmesini isti-
yoruz. SEGBİS ile bağlanmasını
kabul etmiyoruz. Bu işlenen suçla-
rın ortaya çıkarılması için Tantan'ın
dinlenmesi zorunludur. Operasyon

sırasında çekilmiş görüntüler var
biz bu görüntüleri Tantan ile birlikte
izleyip bu duruşma salonunda ken-
disine sorularımızı bu şekilde ilet-
mek istiyoruz" dedi.

Zorla getirilsin!

Avukat Murat Çelik, 23 yıldır gerçe-
ğin ortaya çıkması için iğneyle kuyu
kazdıklarını belirterek, "O dönem
Sadettin Tantan canlı yayınlanan
bir brifing verdi. Tüm operasyon
kararlarını kendisinin aldığını ve
kendisinin yetkili olduğunu söyledi.
Raporlarda da var. Tantan bu kat-
liamın en önemli sanığı olması ge-
rekirken 23 yıl geçti hala tanık
olarak bile beyanını alamadık.
Zorla getirme kararı çıkarılmasını
istiyoruz" şeklinde konuştu. Mah-
keme heyeti, tanık Sadettin Tan-
tan'ın gelecek duruşma bildirilen
adresi İstanbul dışında olması ha-
linde SEGBİS vasıtasıyla ifadesinin
alınması için talimat yazılmasına,
bildirilen adresin İstanbul'da olması
durumunda mahkemede hazır edil-
mesinin bildirilmesine karar vererek
duruşmayı erteledi. DHA

Tantan 3. defa
ifadeye çağırıldı
Bayrampaşa Cezaevi'nde 2000 yılında 'Hayata Dönüş' adı verilen
operasyonda 12 kişinin ölümü ve 29 kişinin yaralanmasıyla ilgili,
dönemin jandarma personelinin de aralarında bulunduğu 194 sanı-
ğın yargılandığı davada mahkeme, olay tarihinde İçişleri Bakanlığı
yapan Sadettin Tantan'ın tanık olarak dinlenmesi için duruşmayı 
erteledi. Tantan böylelikle 3'üncü defa mahkemeye davet edildi.

İYİ Parti ev sahipliğinde bir araya gelen altılı masa liderlerinden, toplantı öncesinde ortak
bir video geldi. 'Milletimiz İçin Buradayız' başlıklı videoda genel başkanların kısa açıkla-
malarına yer verildi. Video CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun “Mutlaka ve mut-
laka bu ülkeye adaleti getireceğiz. Halktan çaldıkları her şey yine halka dönecek. Zafer
bizim olacak. Bunun için doğrul milletim diyorum. Asla başını eğme” sözleriyle başlıyor

LIDERLERDEN 
ORTAK VIDEO

Demeçlere özel inceleme

Doğrulama organizas-
yonu, ilk siyasetçi demeci
incelemelerinde Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK
Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali
İhsan Yavuz, CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu, CHP Sözcüsü
Faik Öztrak, Türkiye İşçi Partisi Söz-
cüsü Sera Kadıgil, Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mustafa Varank, CHP Grup
Başkanvekili Engin Altay ve Türkiye
İşçi Partisi Milletvekili Barış Atay gibi
isimlerin demeçlerine yer verdi. Ko-
nuyla ilgili değerlendirmelerini payla-
şan Teyit Editörü Emircan Saç,
“Seçim dönemlerinde siyasiler, yanıl-
tıcı bilgiler kullanabiliyor. 2023 seçim-
leri giderek yaklaşırken yanlış,
çarpıtılmış veya bağlamından koparıl-
mış bilgilerin yayılmasını önlemek ve
hesap verilebilir bir seçim sürecine
katkıda bulunmak amacıyla ‘Demeç
Kontrolü’ çalışmamıza başladık”
açıklamasında bulundu.

31 uzman görüş bildirdi

Çalışma kapsamında siyasetçi demeç-
lerini incelemek için ayrı bir metodo-
loji oluşturuldu. Bu süreçte
Türkiye’den ve yurt dışından 27 farklı
kurumdan 31 uzmanın görüşlerine
başvuruldu. Uzmanların katılımıyla
hazırladığı metodoloji ışığında Teyit,
siyasi parti liderlerinin, parti sözcüle-
rinin, gündemde etki yaratan ve Twit-
ter'da 2 milyonu aşkın takipçisi olan
aktif siyasetçilerin demeçlerini takip
edeceğini duyurdu. Doğrulama orga-

nizasyonu Teyit, siyasetçi demeçlerini
incelerken bilgileri yalnızca 'doğru'
veya 'yanlış' olarak nitelemeden, yanıl-
tıcı yönüne vurgu yapıp bağlamı ak-
tarmaya odaklanıyor. Siyasetçiler
tarafından demeç konusu haline geti-
rilen bilgileri çarpıtma, bağlamdan
koparma, desteksiz/dayanaksız, doğru
ama, uydurma, abartma ve cımbız-
lama gibi kategorilerle sınıflandırıyor.

Boşluğu dolduracak

Teyit’in seçim dönemi Demeç Kont-
rolü çalışmasına kullanıcılar da katıla-
bilecek. Teyit.org adresini ziyaret eden
kullanıcılar, yanıltıcı bilgi paylaşan si-
yasetçileri uyarabilecek ve analizi sos-
yal medya hesaplarında
paylaşabilecek. Organizasyonel ve
editoryal süreçlerinin tarafsızlık, ba-
ğımsızlık ve şeffaflığa dayalı olduğunu
hatırlatan Teyit Editörü Emircan Saç,
değerlendirmelerini şu ifadelerle son-
landırdı: “Teyitçiliğe dair altı yıllık bi-
rikimimiz ve önceki seçimlerden elde
ettiğimiz tecrübeyle siyasetçilerin de-
meçlerini, incelediğimiz şüpheli bilgi-
ler yelpazesine dahil ederek
seçmenlerin doğru bilgiyi referans al-
masını amaçlıyoruz. Böylece siyaset-
çilerin seçmenlere aktardıkları
bilgilerde daha şeffaf, paylaştıkları ya-
nıltıcı bilgilerde ise hesap verebilir ko-
numa gelmesini hedefliyoruz.
Çalışmalarımızın aktif siyasetçileri
hesap vermeye davet eden bu işlevinin
önemli bir boşluğu dolduracağına
inanıyoruz.” DHA

Uluslararası Doğruluk Kontrolü Ağı (IFCN) İlkeler Kılavuzu imza-
cısı olarak faaliyet gösteren doğrulama organizasyonu Teyit, seçim
döneminde siyasetçilerin mitinglerde, televizyonlarda ve sosyal
medyadaki demeçlerinde yer alan iddiaları incelemeye başladı.
Bu süreçte Türkiye’den ve yurt dışından 27 farklı kurumda ka-
muoyu araştırmaları, seçmen tercihleri, söylem analizi ve gazete-
cilik alanında çalışan 31 uzmanın görüşlerine başvuruldu
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
KİPTAŞ İSTANBUL KONUT İMAR PLAN TURİZM ULAŞIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Sürücüsüz Araç Kiralama Hizmeti Alımı İhalesi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/76521
1-İdarenin
a) Adı : KİPTAŞ İSTANBUL KONUT İMAR PLAN TURİZM 

ULAŞIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : Seyitnizam Mahallesi Gümüşsuyu Davutpaşa Caddesi 

No: 17/1 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124149898 - 2125105888
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Sürücüsüz Araç Kiralama Hizmeti Alımı İhalesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 15 araç ile 12 ay süreli Sürücüsüz Araç Kiralama Hizmeti Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KİPTAŞ Genel Müdürlük Binası Seyitnizam Mh. 
Gümüşsuyu Davutpaşa Cd. No. 17/1 Zeytinburnu/İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 365(ÜçyüzAltmışBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

5 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 20.02.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: KİPTAŞ Genel Müdürlük Binası/B-1 Toplantı Salonu/ Seyitnizam 
Mah. Gümüşsuyu Davutpaşa Cd. No. 17/1 Zeytinburnu/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenle-
nen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren
belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin

birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri 
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp
sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl sonu bilançosuna
ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait belgelerdeki bilgileri sunabilirler. Bu belgelerde yeterlik 
kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgelerine ilişkin bilgileri ile üç önceki yıla ilişkin belgelerin-
deki bilgileri sunabilirler.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi
sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki
yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın gelir
tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki yılın ve 
üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının 
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu yada özel sektörde yapılmış her türlü sürücülü/sürücüsüz araç kiralama hizmet işleri benzer
iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Tabipler Odası, Sağlık Bakanlığı önünde yaptığı açıklamada, hekimlerin serbest çalışma hakkının gasbedildiğini be-
lirterek; “Medipol Yönetmeliği geri çekilene kadar mücadelemiz devam edecek. Hekim hakları asla yok sayılamaz” dedi

T abipler Odası, Sağlık Bakanlığı
önünde 6 Ekim 2022’de “Özel
Hastaneler Yönetmeliği” ile

“Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel
Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönet-
meliği”nde yapılan değişikliklere dair
basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıkla-
mayı Ankara Tabip Odası Genel Se-
kreteri Dr. Mine Coşkun okudu.
Hekimlerin Anayasada ve yasalarda
güvence altına alınan serbest çalışma
hakkının gasbedildiğini ifade eden Dr.
Coşkun,”Ankara Tabip Odası ve uz-
manlık dernekleri olarak hekimlerin
serbest çalışma hakkını kısıtlamaya
devam eden, hastaları mağdur eden ve
özel hastane patronlarının çıkarlarına
göre düzenlenen ‘Medipol Yönetme-
liği’ geri çekilene kadar mücadelemize
devam edeceğiz”, diye konuştu.

Hukuk büromuz dava açtı

Açıklamasında Sağlık Bakanlığı’nın 6
Ekim 2022’de “Özel Hastaneler Yö-
netmeliği” ile “Ayakta Teşhis ve Tedavi
Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hak-
kında Yönetmeliği”nde değişiklikler
yaptığını ifade eden Dr. Mine Coşkun;
yapılan değişikliklerin hekimlerin
özlük ve çalışma haklarını iyileştirmek
yerine, muayenehanesi olan hekimle-
rin serbest çalışma hakkını engelle-
meye yönelik olduğunu söyledi.
Yeniden düzenlenen yönetmeliklerin
tabip odalarından ve hekim kamuo-

yundan tepki toplayınca 7 Ocak 2023
tarihinde yeniden değiştirildiğine söz-
lerinde yer veren Dr. Coşkun; “Bu yö-
netmelik de diğerinden çok farklı
değildi. Konuyla ilgili defalarca açık-
lama yaptık, şikayet ve taleplerimizi
ilettik; hukuk büromuz dava açtı.”
dedi.

Çalışma hakkımız gasbediliyor

“Karşımızda yapboz tahtasına dönüş-
türülen bir sağlık sistemi var”, diyen
Dr: Coşkun; “Bu sistemde ne kamu
yararı ne hekim hakları ne de hasta

hakları gözetiliyor. Sistemin kazananı
sadece ve sadece zincir özel hastane-
ler!” dedi. Coşkun, hekimlerin Anaya-
sada ve yasalarda güvence altına
alınan serbest çalışma hakkının açıkça
gasbedildiğini söyledi. Muayenehane
hekimlerinin özel hastane patronları-
nın insafına terk edildiğini, özel sağlık
kurumları ile sözleşme yapabilen he-
kimlerin ise köleliği andırır koşullarda
çalışmaya zorlandığına değinen Dr.
Coşkun; “Bu durumun nedenlerini
çok iyi biliyoruz! Bugün neredeyse
mevcut hastanelerin en az üçte biri

özel hastanelerden oluşuyor. Bu has-
tanelere ise ucuz işgücü olarak çalışa-
cak, tüm mesleki kariyeri ve birikimi
bir hastane patronunun iki dudağın-
dan çıkacak sözlere tabi hekim gücü
istiyorlar” dedi.

Özel hastaneler için kıyak

Tecrübe, uzmanlık, mesleki hüner açı-
sından yetişmiş ve nitelikli hekimlerin
özel hastanelerde çalışmaya zorlana-
rak baskı altına alındığına işaret eden
Dr. Coşkun; “Kendisi de özel hastane
zinciri sahibi olan Sağlık Bakanı ve
sağlık sermayesi lobileri, para ve hasta
akışını doğrudan özel hastanelere
yönlendirmek istiyor. Çünkü her geçen
gün büyüyen özel hastane ve sağlık tu-
rizmi pastasından daha çok pay kap-
mak istiyorlar. Sağlık turizmi
sektöründe hasta başına 2 bin 850 do-
lara kadar çıkan bütçeler de özel has-
tane patronlarının iştahını kabartıyor”
dedi. Bu düzenlemelerin sadece he-
kimlerin haklarını yok saymadığını,
aynı zamanda hastalarında özgürce
hekimini ve sağlık kuruluşunu seçme
hakkını elinden aldığına yer veren Dr.
Coşkun; “Hastalarımıza kamu ve özel
hastane dışında seçenek bırakmıyor.”
dedi. HABER MERKEZİ

HEKIM HAKLARI
YOK SAYILAMAZ

Dr. Coşkun yönetmelikle ilgili şu
soruları sordu; “Şimdi Sağlık Ba-
kanı Dr. Fahrettin Koca’ya ve bu
yönetmelik değişikliklerini yapan
kişilere soruyoruz: Hekimlik mes-
leğinin bağımsızlığını neden orta-
dan kaldırmak istiyorsunuz? Bu
yönetmelik hekimleri mi özel has-
taneleri mi koruyor? Hasta zama-
nında alması gereken tedaviye
erişemezse sorumluluk kime ait-
tir? Serbest çalışma hakkı anaya-

sal güvence altına alınmış iken
neden anayasaya aykırı davranı-
yorsunuz?” Dr. Coşkun, Ankara
Tabip Odası ve uzmanlık dernek-
leri olarak hekimlerin serbest ça-
lışma hakkını kısıtlamaya devam
eden, hastaları mağdur eden ve
özel hastane patronlarının çıkarla-
rına göre düzenlenen “Medipol
Yönetmeliği” geri çekilene kadar
mücadeleye devam edeceklerini
ifade etti.

Hekimliği ortadan mı kaldıracaksınız?

Maaş zamları
YETERSIZ!
KESK, kamu emekçileriyle gerçekleştirdiği maaş anketinin
sonuçlarını paylaştı. Anket katılımcılarının yüzde 99,4'ünün
yapılan yüzde 30'luk maaş zammının yetersiz bulduğunu aktardı

KESK, 6 bine yakın 
kamu emekçisiyle
gerçekleştirdiği maaş 

anketinin sonuçlarını yaptığı basın
açıklamasıyla kamuoyu ile paylaştı.
Anket katılımcılarının yüzde
99,4'ünün yapılan yüzde 30'luk
maaş zammının yetersiz buldu-
ğunu aktaran KESK Eş Genel Baş-
kanı Mehmet Bozgeyik,
katılımcıların yüzde 75’inin 'Tüm
konfederasyonlar ile birlikte ortak
bir mücadele programı çıkarılmalı'
dediğini kaydetti. Yapılan açıkla-
mada konuşan KESK Eş Genel
Başkanı Mehmet Bozgeyik, 7-14
Ocak 2023 tarihleri arasında yap-
tıkları ankete 81 ilden toplam 5 bin
948 katılımcının yanıt verdiğini kay-
detti. Katılımcıların  yüzde
98,25’inin kamu çalışanı, yüzde
1,75’inin emekli olduğunu aktaran
Bozgeyik, “Barınma durumuna
göre katılımcıların yüzde 38’i kira
gideri olmadığını, yüzde 37’si kiracı
olduğunu yüzde 24’ü ise konut kre-
disi ödediğini ifade etmiştir. Her
dört kamu çalışanından birisi konut
kredisi ödediğini, her 100 kamu ça-
lışanından 37’si ise kiracı olduğunu
beyan etmiştir. Ankete katılanların
yüzde 96’sı bir sendikaya üye ol-
duklarını ifade etmiştir” dedi.

Emekliler de mutsuz oldu

Ankette bulunan “Kamu emekçile-
rinin ve emeklilerinin maaşlarına
2023 yılı ocak ayından itibaren ge-
çerli olmak üzere yapılan yüzde
30’luk artışı yeterli buluyor musu-
nuz?” sorusuna verilen yanıtları ak-
taran Bozgeyik, “5 bin 844 kamu
çalışanından sadece 36’sı yani her
bin kamu çalışanından sadece 6’sı
maaşlarına yapılan artışın yeterli
olduğunu kaydetmiştir. Buna karşın
5 bin 808’i yani yüzde 99,4’ü artışın
yetersiz olduğunu ifade etmiştir.
Anketimize katılan 104 emeklinin
tamamı yapılan maaş artışının ye-
tersiz olduğunu kaydetmiştir” diye
konuştu.

Mücadele etmek gerekiyor

Çoklu ve açık uçlu 'Sizce sendikalar
maaş ve geçim sorunlarına çözüm
için ne yapmalı' sorusuna katılımcı-
ların yüzde 75’inin 'Tüm konfede-
rasyonlar ile birlikte ortak bir
mücadele programı çıkarılmalı' de-
diğini belirten Bozgeyik diğer ca-
vapları şu şekilde sıraladı: “Yüzde
65’i 'Yetkili sendikanın etkisiz sendi-
kacılığı ifşa edilmeli' ,yüzde 58’i
'Genel grev yapılmalı', yüzde 52’si
“Geçim sorununun boyutlarını ka-
muoyuna sunan araştırmalar yapıl-
malı”, yüzde 40’ı 'Her büyükşehirde
merkezi mitingler yapılmalı' şek-
linde beyanda bulunmuştur.”
HABER MERKEZİ

Anket ile kamu emekçilerinin ve emeklilerin;
yaş, eğitim, sendika, medeni durum, sen-
dika üyeliği fark etmeksizin ezici bir çoğun-
luğunun yüzde 30’luk maaş artışını yetersiz
bulduğunu ortaya koyduğunu belirten Boz-
geyik, “İktidar maaşlarımıza yapılan artışları
'müjde' diye yutturmaya çalışmaktadır.
Ancak güneş balçıkla sıvanmamaktadır.
Bugün Türkiye’de sadece kamu emekçileri
olarak bizlerin değil, emeği le geçim müca-
delesi veren tüm kesimlerin emeğinin karşı-
lığını alamadığı bir düzen kurulmuştur. Bu
oyunun yapımcı ve yönetmen koltuğunda 20
yıldır mevcut iktidar oturmaktadır. Başroller
ise TÜİK’in ve yandaş konfederasyonların,
sendikaların yönetim kadrolarına verilmiştir.
Hem TÜİK’in hem de yandaş konfederasyon
ve sendikaların yönetici ekibi en başından
beri kendilerine verilen rolün gereğini yerine
getirmektedir. Bilindiği üzere AKP-MHP
bloku yaklaşan seçimlerde koltuğu kaybet-
memek için hemen her hafta kendince ‘müj-
deler’ açıklamaya devam etmektedir. KESK
olarak bir kez daha altını çiziyoruz.  Bunlar
'müjde' değil, iktidarın geçtiğimiz yirmi yılda
büyütüp içinden çıkılmaz hale getirdiği so-
runlara yönelik yarım yamalak, geçici dü-
zenlemelerden ibarettir” dedi. “Bir avuç
yandaş konfederasyon ve sendika yönetici-
sinden başka hiçbir kamu emekçisinin ve
emeklinin 'memnun' olmadığı sefalet oranlı
ücret artışlarına, her türlü güvencesiz istih-
dama son vermek için işyerlerinden alanlara
uzanan mücadelemizi kararlılıkla sürdürece-
ğiz” diyen Bozgeyik, hangi sendikanın üyesi
olursa olsun veya bir sendikaya üye olma-
sın; tüm kamu emekçilerine; en düşük kamu
emekçisi maaşının yoksulluk sınırı üzerine çı-
karılması ve güvenceli çalışma talebine
sahip çıkma çağrısında bulundu.  

Yalancı müjde!
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eyüpsulTan Rami
Mahallesi Havuz-
başı Sokak'taki bir

evden kötü kokular gelmesi ve
3 çocuğun evde yalnız olduğu
ihbarı üzerine polis ekipleri Aile
ve Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğü ekipleriyle birlikte ihbarın
geldiği adrese gitti. Ekiplerin
kontrol ettiği evde R.S.(7),
E.C.S (4) ve U.S (3) isimli ço-
cukların çöp dolu ve ağır tuva-
let kokusu olan evde yalnız
olduğu belirlendi. 4 yaşındaki
E.C.S ve 3 yaşında U.S'nin ise
üstleri çıplak olduğu görüldü.
Kıyafetleri giydirilen 3 kardeş
daha sonra Sultangazi Haseki
Eğitim ve Araştırma Hastane-
sine götürüldü. Sağlık durum-
ları iyi olan çocuklar, Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-
ğünce koruma altına alındı.

1 ay önce terk etti

Çocukların annesi olan Merve
S.'nin yaklaşık 1 ay önce evi
terk ettiği öğrenilirken baba
Ahmet S.'nin ise eve zaman
zaman eve uğradığı tespit
edildi. Eyüpsultan Aile İçi Büro
Amirliği'ne işlemleri tamamla-
nan Ahmet S. ve Merve S.
daha sonra adliyeye sevk edil-
diler. Anne ve baba ifadelerinin
ardından adli kontrol şartıyla
serbest kaldı. Mahalle sakinle-
rinden Oktay Kışla, "Detaylı bir
bilgim yok fakat babayı bura-
larda görüyorduk. Kurye şirke-
tinde çalışıyordu. Koku buraya
kadar gelmiyordu fakat alt kat-
taki komşular duyuyordu. Evin
halini internetten gördük. Evin
içi çöp gibiydi. Ambulans geldi
çocukları aldı götürdü" diye
konuştu. DHA

Cöp evde 3 
cocuk bulundu
Eyüpsultan'da anneleri bir süre önce evi terk eden, babalarının ise
bazen uğradığı çöp dolu evde yaşayan 3, 4 ve 7 yaşlarındaki kardeşler,
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünce koruma altına alındı

S ıfır kilometre aldığı otomobili kısa
süre sonra bozulunca bayiden de-
ğişim talebinde bulunan ancak is-

teğinin kabul edilmemesi üzerine motoru
sökülmüş ve arka koltuğa konulmuş vazi-
yette teslim aldığı aracını otoparka çekti-
ren Aylin Altaner, başvurduğu
mahkemeden çıkacak sonucu bekliyor.
Üsküdar'da yetkili bayiden geçen yıl 373
bin 469 liraya sıfır kilometre otomobil
satın alan Aylin Altaner'in aracı, yaz tatili
için gittiği Aydın'ın Didim ilçesinde bin
423 kilometrede bozuldu. Çekiciyle Ay-
dın'da yetkili servise götürülen araç, ona-
rıldıktan sonra sahibine teslim edildi.
İstanbul'a dönen Altaner, aracı satın al-
dığı bayiye götürerek durumu anlattı. Yet-
kili serviste kontrol edilen otomobilin
motorunun su kaçırdığı tespit edildi.

Yeni araç istedi

Servis yetkilileri Altaner'e motoru garanti
kapsamında yenisiyle değiştirilebilecekleri
teklifinde bulundu. Ancak Altaner, oto-
mobilin yenisiyle değiştirilmesini isteyince
bayi bunu kabul etmedi.
Avukatı aracığıyla tüketici mahkemesine
başvuran Aylin Altaner, buradan çıkacak
sonucu bekliyor. Yaşadığı süreci AA mu-
habirine anlatan Altaner, otomobilinin
önce 146 kilometredeyken iç aksamdan
kaynaklı arıza verdiğini söyledi. İkinci arı-
zanın ise yaz döneminde Didim'de yaşan-
dığını ifade eden Altaner, ikaz ışıkları
yanmaya başlayınca aracı durduğunu,
kaputu açtığında motor suyunun nere-
deyse bittiğini gördüğünü belirtti.

Servise teslim ettim

Aracına su ekledikten sonra Aydın'da yet-
kili servise götürdüğünü aktaran Altaner,

"Arabam orada bir hafta kaldı ve bir
arıza bulunamadığı söylendi. İstanbul'a
döndüğümde arabayı satın aldığım ser-
vise teslim ettim. Arızanın bulunması için
motoru söktüler. Motorun su kaçırdığı
ortaya çıktı. Garanti kapsamında moto-
run değiştirilmesini önerdiler fakat ben
sıfır araçta bu onarımı kabul etmeyece-
ğimi söyleyip, yenisiyle değiştirilmesini
istedim, reddedildi. Daha sonra tüketici
mahkemesi için yol açıldı. Maalesef uz-
laşma sağlanamadı. Araba, motoru sö-
külmüş ve arka koltuğa konulmuş
vaziyette bana teslim edildi. Çekiciyle
aracı otoparka aldım. Arabam var ama

kullanamıyorum, otoparkta duruyor.
Mahkemeden sonuç bekliyorum” dedi. 

CİMER'e başvurduk

Altaner'in avukatı Filiz Karadan da oto-
mobilin ayıplı olduğunu ve bayinin ye-
nisiyle değiştirmesi gerektiğini savundu.
Böyle bir durumda tüketicinin, aracın
değiştirilmesi talebinde bulunmasının
hakkı olduğunu dile getiren Karadan,
"Motor hasarı, 6502 Sayılı Tüketicinin
Korunması Hakkındaki Kanun değer-
lendirildiğinde, gizli ayıp teşkil etmekte-
dir. Zira motorun hasarı gözle
görülebilecek bir şey olmadığı gibi araç

sıfır kilometre alındığında olmaması 
gereken, asla varsayamayacağımız bir
ayıptır. Kaldı ki bu hasar tüketiciden de
kaynaklanmamaktadır. O yüzden aracın
ayıplı olduğunun kabulü gerekmektedir"
diye konuştu. Mahkemeye başvurdukla-
rını ve aynı zamanda durumu CİMER'e
de ilettiklerini bildiren Karadan, "Tüke-
tici Kanunu'nun 11. maddesi kapsa-
mında, ayıplı olması halinde tüketicinin
aracın değiştirilmesi talebi en büyük
hakkıdır. Hem ithalatçının hem de yet-
kili servisin bu aracı değiştirmesi zorun-
luluk arz etmektedir" açıklamasını yaptı.
AA

ARKA KOLTUKTA 
MOTOR TESLIMI! M erhaba sevgili okurlarım. Bildiğiniz üzere

bütün basın ırkçı politikacı Rasmus Paludan'ın
Türkiye’nin Stockholm Büyükelçiliği önünde

Kuran-ı Kerim yaktığı olayı gündemine almış durumda.    
Bu cahilce ve düşüncesizce yapılan saçma harekete

ben de sessiz kalamazdım. Herkes kendi dinini yaşamalı
ve diğer dinlere saygı göstermeli. Bu yapılan hareket so-
nunu düşünülmeden yapılan bir harekettir. Bu olay büyü-
düğünde ortalık çok karışabilir. Hangi akla hizmet sen bir
dinin kutsal kitabını yakarsın. Hangi vasıfla eline 
alıyorsun kitabımızı.

Ayrıca Paludan’ın eylemi sırasında İsveç polisinin gü-
venlik önlemleri aldığı ve müdahale etmediği görülmüş-
tür. İfade özgürlüğü adı altında bu olaya izin verilmesini
kimsenin onaylamasını kabul edemeyiz. Çünkü bu sıradan
bir eylem değildir. Türkiye de başka bir dinle alay edildiği,
kutsal kitaplarına veya inançlarına saygısızlık yapıldığını
kimse görmemiştir. Dolayısıyla aynı saygıyı da bekleme-
miz çok normaldir. Bu konuda devlet büyüklerimiz de 
gerekeni yapacaktır inanıyorum.

İsveç Savunma Bakanı Jonson’un Türkiye’ye 27
Ocak’ta yapacağı ziyaretinde pek bir anlamı da kalmadı.
Bu nedenle ziyareti devletimiz iptal etti. İnşallah İsveç
hatasını kabul eder ve gerekeni yapar. Bu konuda ülkecek
hassasız ne zaman ne gerekiyorsa ülkemizin hiç çekinme-
den gerekeni yapacağına tüm kalbimle inanıyorum.

Yok böyle saygısızlık

serapsahin8487@gmail.com

yaşamaya daİr

Serap Şahİn

Türkiye’de son aylardaki yağışların azlığı ve barajlarda su doluluk oranların düşmesi,
kuraklık riskini yeniden ülke gündemine taşıdı. Su Bilimi Uzmanı Dr. Erol Kesici,
“Umarım kış bu şekilde devam etmez. Yaz aylarında çok büyük sıkıntı yaşayacağız
gibi duruyor. Hatta içecek suda kısıtlamalara gitmek durumunda bile kalabiliriz” dedi.

MeTeoroloji
Genel Müdürlü-
ğü’nün verilerine

göre, Aralık 2022'deki yağışlar
ay ortalamalarının yüzde 52,
Aralık 2021’in ise yüzde 57 geri-
sinde kaldı. Bu durum, iklim
modellemelerine göre Türki-
ye'nin karşı karşıya olduğu en
büyük tehditlerden biri olan ku-
raklık ihtimalini daha da derin-
leştiriyor. En önemlisi de
İstanbul başta olmak üzere ba-
rajlar adeta can çekişiyor. Ko-
nuyla ilgili Hürriyet'e konuşan
Türkiye Tabiatı Koruma Der-
neği Bilim Danışmanı ve su bi-
limi uzmanı Dr. Erol Kesici,
“Birleşmiş Milletler İklim Ra-
poru ve Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğü’nün yapmış olduğu
açıklamalar hep birbiriyle uyu-
şuyor. Buna göre Türkiye, çok
şiddetli ve olağanüstü bir ku-
raklık yaşıyor. Hatta ülkemizin
doğusu dışında bu yıl Mar-
mara, Ege, Karadeniz ve İç
Anadolu’nun bazı kısımlarında
önemli ölçüde kuraklık görülü-
yor” dedi. Dr. Kesici, Türki-
ye’nin kuraklık raporları
listelerinde daha da yukarı sıra-

lara tırmandığına dikkat çeke-
rek, “2010’da açıklanan ra-
porda ülkemiz, 153 ülke
arasında 41’inci sıradaydı. Son
yapılan değerlendirmede ise 25-
30 arasında bir yere tırmandık.
Bu gerçekten de çok tehlikeli ve
korkutucu” ifadelerini kullandı. 

Kısıtlamaya gidilebilir

Sürecin bir-iki ay daha böyle
devam etmesi durumunda
daha büyük sorunlar yaşanaca-
ğına dikkat çeken Kesici,
“Umarım kış bu şekilde devam
etmez. Yaz aylarında çok büyük
sıkıntı yaşayacağız
gibi duruyor.
Hatta içecek suda
kısıtlamalara git-
mek durumunda
bile kalabiliriz” ifa-
delerini kullandı.
Kesici, “Türki-
ye’nin bütün böl-
gelerinde nisan ve
mayıs aylarında
başlanması gere-
ken tarımda sula-
maya şimdiden
başlanmış du-
rumda. Bu bir fe-

laket! Zaten su yok... Bu durum
barajların beslenmesini de etki-
liyor” uyarısında bulundu.  Ül-
kemizde sulak alanların
birçoğunun da kuruduğunu
vurgulayan Dr. Kesici, “Örne-
ğin Gölmarmara, Eğirdir ve
Beyşehir göllerinin suları gide-
rek dip suyu haline gelmiş vazi-
yette… Barajlarımızdaki
doluluk oranları da adeta can
çekişiyor. Örneğin İstanbul'da
Pabuçdere Barajı yüzde 4, Ka-
zandere Barajı ise yüzde 5 do-
luluk oranına kadar geriledi”
dedi. HABER MERKEZİ

ZAYİ
BEKO 300 TR marka yeni nesil OKC
ZLR0000000 SN 01207073 No'lu 
yazarkasamın ruhsatını kaybettim. 

Hükümsüzdür. Semih ŞEN 
Büyükçekmece Vergi Dairesi:

36274665188

BEKO 20 TR 92173910012980 No'lu 
yazarkasamın ruhsatını kaybettim. 

Hükümsüzdür. 
Mediha ALAACATLI

Yaz aylarında sıkıntı olacak!

karTal İlçe Emniyet Müdürlüğü,
Kartal Polis Hizmetlerini Güçlendirme
Derneği’nin katkılarıyla 14 polis aracı

ve 3 motosikleti filosuna ekledi. Hizmete giren
yeni araçlar için Emniyet Müdürlüğü binasında
tören yapıldı. Törende dualar edildi, ardından 2
kurban kesildi. Törene Kartal Kaymakamı Ab-
dullah Demir de katıldı. Törende konuşan Kartal
İlçe Emniyet Müdürü Sinan Dallı, "İstanbul

Emniyet Müdürlüğümüzün koordinesinde ve
derneğimizin katkılarıyla bugün 14 araç, 3 moto-
siklet olmak üzere toplam 17 aracımızı hizmete
alıyoruz. Son 2 yıl içerisinde 42 aracımızı ve 8 İl
Emniyet Müdürlüğümüzün gönderdiği toplam
50 aracımızı Kartalımızın hizmetlerine sunduk.
Hepimizin buraya teşriflerinden dolayı teşekkür
ediyorum. İnşallah kazasız belasız Kartalımıza
hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi. DHA

17 yeni araç filoya eklendi

Çok önemli bir 
çınar kaybettik

Tekfen Holding
ve TEMA (Tür-
kiye Erozyonla

Mücadele, Ağaçlandırma
ve Doğal Varlıkları Koruma
Vakfı) vakfı kurucularından
olan Ali Nihat Gökyiğit 97
yaşında tedavi gördüğü
hastanede hayatını kay-
betti. Gökyiğit için Fatih
Camii'nde cenaze töreni
düzenlendi. Törende tazi-
yeleri Gökyiğit'in kızı Va-
hide Gigin, damadı Murat
Gigin kabul etti. Cenazeye
Gökyiğit'in ailesi, İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, iş
insanları ve sevenleri katıldı.
Gökyiğit'in cenazesi ikindi

namazına ardından kılınan
cenaze namazının sonrası
Edirnekapı Sazkızağacı
Mezarlığı'nda toprağa ve-
rildi. Ali Nihat Gökyiğit'in
Damadı Murat Girgin
"Gençliğin yetişmesine kat-
kılarda bulunan bir insan.
Bizlere yol yordam göste-
ren akil bir insandı. İnsan-
ları unuttuğumuz zaman
kaybediyoruz. Ülkemiz çok
önemli bir çınar kaybetti"
diye konuştu. DHA
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Birçok Avrupa ülkesi, belli bir
yatırım karşılığında çalışma
ve oturum izni verirken, bu

ülkeler arasında Portekiz bir adım
öne çıkıyor. Portekiz, yurt dışında
gayrimenkul yatırımı yapılarak
oturum ve AB vatandaşlık edinimi
konusunda Türk vatandaşlarının
da en çok tercih ettiği ülkeler ara-
sında yer alıyor. Portekiz’in bir
Akdeniz ülkesi olarak pek çok açı-
dan avantajlı olduğuna dikkat
çeken EUPorto Kurucu Ortağı
Aylin Damas, günümüz dünya-
sında Avrupa ülkelerinde yaşama-
nın, eğitim almanın ve bir kariyer
inşa etmenin gereklilik olduğuna
vurgu yaptı. Bunu sağlayacak en
güvenli ve kolay yöntemin, yatırım
yoluyla oturum izni sağlayan Gol-
den Visa uygulaması olduğunu
belirten Aylin Damas, konuya iliş-
kin açıklamalarda bulundu.

İbre Portekiz'e döndü

Avrupa’da serbest dolaşım, ya-
şama ve çalışma fırsatlarına son
yıllarda giderek artan bir ilginin
olduğunu söyleyen Damas, “Bu
fırsatları sağlayan oturum izni
programı Golden Visa, Avrupa
Birliği üyesi bazı ülkelerin, Türkiye

gibi AB dışında kalan ülke vatan-
daşlarına yatırım karşılığında tanı-
dığı haklar bütünüdür. En popüler
Golden Visa programları Portekiz,
İspanya ve Yunanistan’a aittir.
Ancak, 2023 başında güncellenen
minimum Golden Visa yatırım tu-
tarının İspanya’dan sonra Yuna-
nistan’da da 500 bin Euro’ya
çıkması, birçok yatırımcının ibre-
sine Portekiz’e döndürdü. Mini-
mum 280 bin Euro gayrimenkul
yatırımıyla oturum izni veren Por-
tekiz Golden Visa, Avrupa Birliği
ülkeleri arasında en avantajlı ko-
şulları sunan oturum izni prog-
ramı olarak dikkat çekiyor” dedi.

İnanılmaz bir fırsat

Portekiz Golden Visa uygulaması-
nın en kolay ve en hızlı yoldan Av-
rupa’da yaşama ve oturum hakkı
tanıdığına dikkat çeken Aylin
Damas, avantajlara ilişkin şu bil-
gileri verdi: “Beş yıl süreyle, yılda
sadece yedi gün, iki yılda toplam
14 gün Portekiz’de bulunarak, Av-
rupa Birliği vatandaşlığı için ge-
rekli oturum tamamlanabiliyor.
Bu inanılmaz bir fırsat. Bir başka
deyişle, kurulu aile ve iş düzenini
bozmadan beş yılın toplamında

Portekiz’de sadece 35 gün tatil ya-
parak, ailece AB pasaportuna
ulaşmanın tek yolu. Aynı sonuca
ulaşmak için İspanya ve Yunanis-
tan’da yılda tamamlanması gere-
ken gün sayısı en az 183. Bu da
İspanya’da vatandaşlığa başvura-
bilmek için 1.830, Yunanistan’da
ise 1.281 gün ikamet etmek gerek-
tiği anlamına geliyor.”

AB ülkelerinde geçerli

Damas, “Oysa Portekiz hâlâ top-
lam 35 gün konaklamayla AB va-
tandaşlık hakkı veriyor. Portekiz
Golden Visa, 280 bin Euro’luk 
yatırım ve 5 yıl toplamında 35 gün
konaklamayla ailece AB vatandaş-
lığı almak mümkün. Beş yıllık 
Golden Visa boyunca yatırımcı 
ve ailesi tüm Schengen ülkelerine
vizesiz seyahat edebiliyor. Porte-
kiz’de isterse yaşar, çalışır, hatta
iş kurar. eEğitim ve sağlık hizmet-
lerinden bir Portekizli gibi 
faydalanır. Portekiz vatandaşlığı
alındıktan sonra ise bu haklar artık
tüm AB ülkelerinde geçerli olur. Bu
yüzdendi Portekiz Golden Visa,
Avrupa genelinde bu hakları he-
defleyen yatırımcılar için kaçırıl-
mayacak altın bir fırsattır.” DHA

2023 başında güncellenen minimum Golden Visa yatırım tutarının İspanya’dan
sonra Yunanistan’da da 500 bin Euro’ya çıkması, birçok yatırımcının ibresine
Portekiz’e döndürdü. 280 bin Euro gayrimenkul yatırım şartıyla oturum izni
veren Portekiz, Avrupa hayali kuran milyonlarca insanın ilgisini çekiyor

280 BIN EUROYA
VATANDASLIK!

A’DAN Z’YE KOORDİNE
Başvuru kriterlerini de “Sabıka kay-
dının temiz olması, başlangıç sevi-
yesi Portekizce dil testinden geçer
not almak ve yatırımı hâlâ elde tut-
mak” olarak sıralayan Damas, Por-
tekiz vatandaşlığı aldıktan sonra
yatırımın elden çıkarılmasında hiçbir
sakınca olmadığını, vatandaşlık
alanların haklarının koruduğunu da
belirterek sözlerini şu şekilde tamam-
ladı: “Portekiz Golden Visa konu-
sunda danışmanlık veren EUPorto
olarak, 5 yıldan uzun süredir faaliyet
gösteriyoruz. Doğuştan Portekizli-
Türk olmam vesilesiyle, lokal bilgi ve

piyasa hakimiyetine sahip olduğum
için, Lizbon ve civarı, Porto ve Al-
garve bölgesinde en verimli ve gü-
venli gayrimenkul seçeneklerini
sunuyoruz. Portekiz Golden Visa
kapsamındaki tüm yatırım türleri ve
kategorilerinde zengin bir portföye
sahibiz. Butik bir danışmanlık hiz-
metiyle yatırımcının hedefine yönelik
en verimli ve güvenli seçenekler üze-
rinden tercih yapmasında destek ola-
rak, oturum izni için A’dan Z’ye tüm
işlemleri koordine ediyoruz. Bize
ulaşmak isteyenler euporto.com 
adresini ziyaret edebilir.”

Togg açıklamasına göre, Togg'un dijital platformu
Trumore, ilk temas noktası olan mobil uygulama-
sını App Store, Google Play ve App Gallery üze-
rinden kullanıma sundu. Togg'un Trumore
uygulaması aynı zamanda Cumhuriyetin 100. yı-
lına özel olarak üretilecek ve açık artırmayla satışa
sunulacak NFT koleksiyonuyla 2 bin 23 adet ko-
leksiyon değeri olan akıllı cihazın ön siparişine ka-
tılma ve sıralamasını belirleme hakkı sağlayacak.
Dünyaca ünlü siber-fiziksel mimar ve yeni medya
sanatçısı Güvenç Özel ile yeni medya sanatçısı
Mehmet Ünal tarafından tasarlanan sanat eserle-
rinden oluşacak ve nadirlik türlerine göre "normal", 

"nadir", "çok nadir" ve "en nadir" olarak belirlenmiş
NFT'ler, bu 2 bin 23 adet akıllı cihazın ekranlarına
entegre edilmiş olarak teslim edilecek. 100. Yıl
Özel Seri NFT'lerden birine sahip olanlar, satın al-
dıkları NFT'yle aynı sıra numarasını taşıyan 2 bin
23 adet Togg akıllı cihazından da sipariş edebilme
hakkına sahip olacak. NFT sahipleri, bu hakları
sayesinde ön sipariş tarihi geldiğinde Togg akıllı ci-
hazını sipariş edebilecek ve koleksiyon değeri olan
2 bin 23 adet Togg akıllı cihazdan birine sahip ola-
bilecek. Ön sipariş yapılan Togg akıllı cihazın NFT
sahibi tarafından teslim alınması üzerine söz ko-
nusu NFT, Togg akıllı cihazın platformunda sak-
lanmaya devam edecek.

Ulaşma hakkı verecek

Trumore uygulamasını indirip Tru.ID oluşturan
olan kullanıcılar, dijital varlık cüzdanlarına aktar-

dıkları AVAX dijital varlıklar ile yine aynı alanda yer
alacak olan "NFT Alım Platformu" üzerinden sa-
dece bir NFT için teklif verebilecek ve 1'den 2 bin
23'e kadarki numaraları temsil eden NFT'ye açık
artırmayı kazanma yoluyla sahip olanlar bu nu-
maranın işlendiği akıllı cihaz için de ön sipariş
verme hakkını satın almış olacak. Kişiler, NFT sıra
numarasının ön dekoratif panel üstüne, akıllı cihaz
anahtarına ve bagaj kapağı üzerine işlenmiş Togg
ön sipariş verip bu cihazı
öncelikli teslim alabile-
cek. Akıllı cihazların kol-
tukları da seri üretimden
farklı olarak "100. Yıl
Özel Seri Amblemi" iş-
lenmiş şekilde üretilecek.
"100. Yıl Özel Seri" Togg
akıllı cihazlar, sadece

Anadolu ve Gemlik renk seçenekleriyle NFT
sahiplerine sunulacak.

Nasıl NFT sahibi olunacak?

Çok yakında Trumore platformu üzerinden satıla-
cak, AVAX ile satın alınabilecek NFT'ler için "NFT
Alım Platformu" içindeki listeleme ekranına girile-
rek alım yapılabilecek. Açık artırma süresince ilgile-
nilen NFT'ye en yüksek teklifin verilmesi

durumunda ön sipariş hakkı teklifi
verene ait olacak. Kullanıcılar, uy-
gulamadaki "satın al" butonuna
dokunarak ilgilendikleri NFT'ye
açık artırma süresinin bitmesini
beklemeden de sahip olabilecek.
Bir Tru.ID kullanıcısı, sadece bir
adet 100. Yıl Özel Seri NFT ese-
rine sahip olabilecek. AA

100. YIL OZEL SERI
Togg tarafından "100.

Yıl Özel Seri" kapsa-
mında üretilecek 2

bin 23 adet akıllı ci-
haza ön siparişe ka-
tılma ve sıralamayı

belirleme hakkı NFT
ile kazanılacak



İ srail askerleri Cenin Mülteci Kampı'na
düzenlediği baskında gerçek mermi ve
göz yaşartıcı gaz kullanırken, bölgedeki

Filistinli silahlı gruplarla askerler arasında
çatışma çıktı. Filistin Sağlık Bakanlığından
yapılan yazılı açıklamada, olaylarda biri yaşlı
kadın toplam 9 Filistinlinin öldürüldüğü be-
lirtildi. İsrail askerlerinin işgal altındaki Batı
Şeria ve Doğu Kudüs'te açtığı ateş sonucu
yılbaşından bu yana biri kadın 5'i çocuk top-
lam 29 Filistinli öldürüldü. İsrail askerleri-
nin, yaralıların çıkartılması için
ambulansların bölgeye girişine izin vermedi-
ğini, Cenin Devlet Hastanesi'ne kasıtlı olarak
göz yaşartıcı gaz attığını bildiren Bakanlık,
Uluslararası Kızılhaç Örgütü ve Dünya Sağ-

lık Örgütüne saldırıların durdurulması için
acil toplantı çağrısı yaptı.

Hücre evine baskın düzenledik

İsrail ordusundan yapılan yazılı açıklamada,
İsrail İç Güvenlik Teşkilatı Şin-Bet (Şabak),
ordu ve diğer güvenlik birimlerinin Cenin'de
Filistinli direniş grubu İslami Cihad Hareke-
ti'ne bağlı bir hücre evine baskın düzenlediği
aktarıldı. Açıklamada, evin etrafının sarıldığı
ve içeridekilerle silahlı çatışma çıktığı belir-
tildi. Evden kaçan iki kişi ve evdeki 4 olmak
üzere toplam 6 kişinin öldürüldüğüne yer
verilen açıklamada, bir kişinin de teslim ol-
duğu bilgisi paylaşıldı. Çatışmalarda öldürü-
lenlerin sayısına ilişkin haberlerin incelendiği

kaydedilen açıklamada, İsrail askerleri ara-
sında yaralı bulunmadığı aktarıldı. İsrail
Ordu Radyosunun haberine göre ise Ce-
nin'deki baskında İsrail güvenlik güçlerine ait
bir insansız hava aracı düşürüldü. Öte yan-
dan işgal altındaki Batı Şeria'nın Ramallah
ve Nablus kentlerinde, hayatını kaybeden Fi-
listinliler için genel grev çağrısı yapıldı.

Batı Şeria'da "en kanlı" sene

İsrail güçleri, son dönemlerde işgal altındaki
Batı Şeria'nın çeşitli beldelerine baskınlar
düzenliyor ve Filistinlileri gözaltına
alıyor. Baskınları protesto eden Fi-
listinlilere plastik merminin yanı
sıra sık sık gerçek mermiyle müda-

hale eden İsrail askerleri ile Filistinli gruplar
arasında özellikle Cenin ve Nablus gibi böl-
gelerde çatışma çıkıyor. Birleşmiş Milletlerin
açıkladığı verilere göre, BM'nin 2005'te böl-
gede kayıt tutmaya başlamasından sonra
2022, Batı Şeria'da en kanlı yıl olarak kayıt-
lara geçti. Filistin Sağlık Bakanlığına göre İs-
rail güçleri, 2022 boyunca 168'i işgal
altındaki Batı Şeria'da, 52'si abluka altındaki
Gazze Şeridi'nde olmak üzere aralarında 48
çocuğun da bulunduğu 220 Filistinliyi
öldürdü. AA
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kremlin Sözcüsü
Dmitriy Peskov, ABD
ve bazı Avrupalı ülkele-

rin Ukrayna’ya tank ve silah sevki-
yatının, çatışmaya müdahil olma
anlamına gelmediği yorumlarına
katılmadıklarını belirterek, “İttifak
(NATO) ve söz konusu ülkelerin
yaptıkları her şeyi çatışmaya doğ-
rudan müdahil olma şeklinde de-
ğerlendiriyoruz.” dedi. Peskov,
başkent Moskova’da gazetecilere
yaptığı açıklamada, ABD ve Al-
manya dahil bazı Batılı ülkelerin
Ukrayna’ya tank sevk etme kara-
rını değerlendirdi.Batılı ülkelerin
söz konusu sevkiyatla ilgili yaptık-

ları değerlendirmelere katılmadık-
larına işaret eden Peskov, "Avrupa
başkentlerinden ve Washing-
ton'dan, Ukrayna'ya tanklar da
dahil çeşitli silah sistemlerinin
gönderilmesinin, hiçbir şekilde bu
ülkelerin veya ittifakın (NATO)
Ukrayna'daki çatışmaya müdahil
olduğu anlamına gelmediğine dair
defalarca açıklamalar yapıldı.
Buna kesinlikle katılmıyoruz." diye
konuştu.

Gerilim artıyor

Söz konusu sevkiyatın, çatışmaya
doğrudan müdahil olmak anla-
mına geldiğini vurgulayan Peskov,

"İttifak (NATO) ve söz konusu ül-
kelerin yaptıkları her şeyi çatış-
maya doğrudan müdahil olma
şeklinde değerlendiriyoruz. Bunun
da arttığını görüyoruz." ifadelerini
kullandı. Almanya Başbakanı Olaf
Scholz, ülkesinin Ukrayna'ya ver-
diği askeri desteği daha da güçlen-
direceğini ve Leopard 2 ana
muharebe tankları sağlamaya
karar verdiklerini açıklamıştı. ABD
Başkanı Joe Biden, Ukrayna'ya 31
Abrams tankının verileceğini du-
yurmuştu. Bazı Avrupalı ülkeler de
ellerindeki Leopard 2 tanklarını
Ukrayna'ya sevk etmeye hazır ol-
duklarını bildirmişti.  AA
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Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, "ABD ve bazı Avrupa ülkelerinin Ukrayna’ya tank dahil
silah sevkiyatını çatışmaya doğrudan müdahil olma şeklinde değerlendiriyoruz." dedi

Rusya gözdağı veRdi!
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Ukrayna umutlu!

İsraİl zulme 
devam edIyor

İsrail güçlerinin,
işgal altındaki 
Batı Şeria'nın
kuzeyindeki
Cenin Mülteci
Kampı'na
düzenlediği
baskında 
9 Filistinli
öldürüldü

İsveçli Yahudiler kızgın!
İsveç Yahudi Topluluğu Konseyi Başkanı Lena Posner-Körösi, Türkiye'nin Stockholm
Büyükelçiliği önünde Kur'an-ı Kerim yakılmasına izin verilmesinin büyük bir hata
olduğunu ve ülkede nefret suçlarıyla ilgili yasaların değişmesi gerektiğini söyledi

Posner-körösi, İsveç'te
yaşanan son olaylar, ülkedeki
Yahudi ve Müslüman toplu-

luklar ve karşılaşılan sorunlar hakkında
AA muhabirine değerlendirmelerde bu-
lundu. Yahudiler olarak İsveç gibi seküler
ve çok az dini anlayışı olan bir toplumda
yaşamanın nasıl hissettirdiğini bildikle-
rini belirten Posner-Körösi, İslam ile Ya-
hudilik ve toplumları arasında pek çok
benzerlik olduğunu ifade etti. Posner-
Körösi, İsveç'in ifade ve protesto özgür-
lüğüne dair yasası olduğunu ancak
bunun nefret çizgisini aşmaması gerekti-
ğini vurguladı. Nefret suçları ve söyle-
mine dair yasaya değinen
Posner-Körösi, "Bu biraz karmaşık
çünkü Kur'an-ı Kerim, İncil veya Tevrat
söz konusu olduğunda bu berbat ve deh-
şet verici. Öte yandan bu eylemi (Kur'an-
ı Kerim'in yakılması) yapan kişi öfkeye
neden olmak ve bizleri üzmek istedi.
Bundan öfke duysak da medyanın onu
ele almamasını ve yaptığını yaymamasını
istemeliyiz. Ona ilgi gösterip istediğini
vermemeliyiz. Dünyanın üzülmesini ve
öfkelenmesini istiyor ve bunu başarıyor."
dedi.

Büyük bir hata yaptılar

Posner-Körösi, eylemi yapan kişinin
buna yasal olarak hakkı olduğunu ancak
en başta polisin o kişinin Türkiye Büyük-
elçiliği önünde bunu yapmasına imkan
vermemesi, bunu ormanda ya da başka
herhangi bir yerde yapmasını sağlaması

gerektiğini vurguladı. Posner-Körösi, "Bu
kesinlikle bir provokasyondu. İsveç'te
bunu yapmakta özgür ancak nerede ya-
pacağını seçemez, buna izin verilmemeli.
Bu büyük bir hataydı." ifadelerini 
kullandı.

Bu olaylar demokrasiye de tehdit

İsveç'teki azınlıklar olarak seslerini çıkar-
maları gerektiğini belirten Posner-Körösi,
mevcut olayların kabul edilemeyeceğini
ve bunun demokrasiye de tehdit oldu-
ğunu söyledi. Posner-Körösi, "Demokra-
side toplum içerisinde azınlık olarak
güvende hissetmeliyiz. Sokaklarda özgür
olabilmeliyiz, kimse bizleri taciz etme-
meli. Bu bir ikilem oluşturuyor ancak biz

Müslüman topluluğuyla birlikteyiz ve
vazgeçmiyoruz. Bu konuyu tekrar ve tek-
rar gündeme getireceğiz." ifadelerini kul-
landı. Posner-Körösi, yasaların gözden
geçirilmesi için girişimlerin olabileceğini
de kaydederek "Malmö'de bir kadın ba-
şörtüsü sebebiyle hedef alındı ve başör-
tüsü çıkarılmaya çalışıldı. Aynı eylem
Yahudi bir erkeğin kipasına karşı yapıldı.
Müslüman ve Yahudi vatandaşlara karşı
nefret dili kullanılıyor. İki topluluğa da
yapılan suçları polise bildirmeleri konu-
sunda tavsiyede bulunduk çünkü istatis-
tiklere ihtiyacımız var. Maalesef İsveç'te
homojen bir toplum yapısı var. İsveç top-
lumu göçmenlere ve azınlıklara alışık
değil." değerlendirmesinde bulundu. AA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy, ABD ile Almanya'nın ülkesine tank

verme kararlarını
değerlendirirken,
“Bugün Ukrayna 
için son derece 
sevindirici haberlerin
günü. Bir tank koal-
isyonu var” dedi

zelenskiy yayımladığı görüntülü
mesajında, müttefik ülkelerinin Uk-
rayna'ya tank göndereceğini belirtti.

Ülkesinde Rusya'ya karşı savaşın devam ettiğini
hatırlatan Zelenskiy, Ukrayna'nın savaşta zaferi
elde edebilmesi için daha fazla silaha ihtiyaç duy-
duğunu kaydetti. ABD'nin Abrams tankları ve
diğer zırhlı araçları, Almanya'nın da Leopard 2
tanklarını Ukrayna'ya verme kararından memnu-
niyet duyduğunu dile getiren Zelenskiy, ABD Baş-
kanı Joe Biden ile Almanya Başbakanı Olaf
Scholz'a minnettar olduğunu söyledi. Müttefikle-
rin Ukrayna'ya tank yardımı sağlama kararlarını
değerlendiren Zelenskiy, "Bugün Ukrayna için son
derece sevindirici haberlerin günü. Bir tank koalis-
yonu var." ifadesini kullandı. Ukrayna'ya tankların
gönderilmesi sürecinin hızlandırılması gerektiğini
vurgulayan Zelenskiy, güçlü bir tank birliği oluş-
turmak için çaba sarf ettiklerini belirtti.

Rus saldırganlığı sona erecek

Savaşın kısa bir sürede bitmesi için tanklar dı-
şında uzun menzilli füze, topçu sistemleri ve
savaş uçaklarına da ihtiyaç duyduklarını dile geti-
ren Zelenskiy, "Cephedeki kahramanlarımız dün-
yadan ne kadar çok savunma desteği alırsa,
Rusya'nın saldırganlığı o kadar çabuk sona ere-
cek." diye konuştu. AA

Fransız işçiler
greve gidecek
Fransa'da petrol rafinerileri, enerji, liman ve
rıhtım sektörü çalışanları hükümetin
emeklilik reformuna karşı grev kararı aldı

Fransız basınındaki haberlere göre,
emeklilik yaşının 64'e çıkarılmasını
içeren reforma karşı "CGT Petrole"

sendikasının çağrısıyla petrol rafinerileri, elektrik
santralleri, liman ve rıhtım çalışanları greve gidi-
yor. Petrol rafinerilerinden depolara yönelik akar-
yakıt sevkiyatlarını durdurmayı planlayan
çalışanların grevi yarın da devam edecek. CGT
sendikası bu sabah TotalEnergies'e ait kuzeydeki
Flandres petrol deposu çalışanlarının yüzde
100'ü, Normandiya petrol rafinerisinin yüzde 80'i,
güneydeki La Mede rafinerisinin ise yüzde
50'sinin greve katıldığını belirtti. CGT Madencilik
ve Enerji Sendikası (FNME-CGT) Genel Sekre-

teri Fabrice Coudour, bugün-
den itibaren nükleer santraller
ve barajlardaki üretimin azal-
masının beklendiğini ifade etti.
Montlucon kenti civarındaki
rüzgar ve güneş enerjisi çiftlik-
lerinde dünden itibaren CGT
sendikasının üstlendiği enerji
kesintileri yaşandı. AA
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İ stanbul ve Türkiye ile ilgili "Waiting
for the Tulips to Bloom: Adrift in Is-
tanbul", "Istanbul Dreams", "Inside

Out in Istanbul", "Exploring Turkish
Landscapes: Crossing Inner Boundaries",
"Longing for Istanbul: The Words I Ha-
ven't Said Yet" ve "Türkiye'yi Keşfederek:
Sınırlarımı Aşarken" adlı kitaplara imza
atan Morrow, Türkiye hakkındaki düşün-
celerini ve yazmaya başlama hikayesini AA
muhabirine anlattı. Yazar Morrow, Türki-

ye'ye ilk kez 1999'da geldiğini aktararak,
Türkiye ziyareti sonrası İstanbul'dan çok
etkilendiğini ve bu nedenle İstanbul'a yer-
leşmeye karar verdiğini kaydetti. Sosyoloji
alanında yüksek lisans yaptığını vurgula-
yan Morrow, "Toplumları tanıma ve kül-
türlerin nasıl oluştuğunu öğrenmeyi
seviyorum. İstanbul'da yaşamak bana
Türkiye'nin farklı yerlerinden gelen insan-
larla konuşma fırsatı veriyor." diye konuştu.
Morrow, Nevşehir, Antalya ve Kayseri'de
de 2 yıl yaşadığını aktararak, böylece Türk
toplumu hakkında farklı bakış açılarını
görme imkanı bulduğuna işaret etti.

Avustralya'da en çok okunan kitap

Türkiye hakkında yazılar yazmaya ilk ola-
rak 2008'de başladığını söyleyen Morrow,
"Seçim zamanıydı ve bir medya kuruluşu
benden Türkiye'deki günlük hayat hak-
kında yazı dizisi kaleme almamı istemişti.
Bu kapsamda gözlemlerime dair kısa hika-
yeler yazdım. Daha sonra kendi blog say-
famı açtım çünkü burada nasıl bir hayat
yaşadığımı insanların bilmesini istiyor-
dum." ifadelerini kullandı. Avusturalyalı
yazar, blog yazılarının ilgi görmesi üzerine
Türkiye tecrübelerine dair kitap yazmaya
karar verdiğini ve ilk kitabı "Inside Out in
Istanbul"u 2011'de çıkardığını dile getirdi.

Türkiye ile ilgili bilgiler verdi

Türkiye ile ilgili 4 kitap yazdığına dikkati
çeken Morrow, şu bilgileri verdi: "En çok ilgi
gören kitaplarımdan biri 'Istanbul Dreams'
(İstanbul Rüyaları) oldu. Ülkeye yerleşmem,
burada ev sahibi olmam ve o yıllarda yaşadı-
ğım kişisel zorlukları ele alan bir hatırat şek-
lindeydi kitap. Türkiye'ye dair sıradan ve çok
bilinmeyen şeyleri anlattığı için Avustural-
ya'da çok okunan bir kitap oldu. Bir diğer ilgi
gören kitabım, Türkçeye de çevrilen 'Explo-
ring Turkish Landscapes' idi. Bu kitabı oku-
yan çok sayıda gurbetçi Türk, bana kitabı
okuduktan sonra çok hüzünlendiklerini söy-
ledi. Çünkü yazdığım hatıralar, geride bırak-

tıkları ülkeleriyle alakalıydı."

Din değiştirdin mi diye sordular

Lisa Morrow, dünyadaki Türkiye algısının
gerçekleri yansıtmadığının altını çizerek, "Ya-
zılarımda öncelikli amacım, Türkiye'ye dair
ön yargıları aşmak. Birçok kişi bana Türki-
ye'de başımı örtmem gerekip gerekmediği
veya din değiştirmek zorunda kalıp kalmadı-
ğımı sordu. Bazı okurlarım da Türkiye'de
Arapçamı geliştirmiş olabileceğimi düşündü.
Türkiye'yi bu şekilde tanıyanların ön yargıla-
rını, buradaki günlük hayata dair sıradan
manzaraları yazılarıma taşıyarak yıkmak isti-
yorum." dedi.

Hepimiz insanız

Türkiye'de geleneksel ve modern hayat tarz-
larının bir arada uyum içinde yaşadığını
kaydeden Morrow, şöyle devam etti: "Hepi-
miz insanız ve tüm insanların benzer özel-
likleri var. Bazı şeyleri farklı şekilde yapıyor,
bazı duygularımızı farklı ifade edebiliyoruz
ama sonuçta aynı duygulara sahibiz. Kitap-
larımda bu temayı işlemeye çalışıyorum.
Türkiye'yi sadece bir turist gözüyle veya ba-
sında çıkan olumsuzluklarla tanıtmak iste-
miyorum. Bunun yanı sıra diğer kitaplarımı
da Türkçeye çevirterek Türk insanının
benim Türkiye'yi nasıl gördüğümü bilme-
sini amaçlıyorum." değerlendirmesinde
bulundu. AA
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4733  sayılı Tütün, Tütün Mamulleri ve Alkol Piyasasının Düzenlenmesine Dair Kanunun 8. maddesinin  
5.  Fıkrası’nda yer alan “Bakanlık tarafından istenilen ticari faaliyetlerini gösterir satış veya faaliyet raporlarını
veya bilgi, belge ve numuneleri yazılı uyarıya rağmen belirlenen süre içinde vermeyenlere, yanlış veya yanıltıcı
bilgi veya belge verenlere, gerekli tesis ve yerleri incelemeye açmayanlara ellibin Yeni Türk Lirasından ikiyüzelli-
bin Yeni Türk Lirasına kadar idarî para cezası verilir.” hükmüne aykırılık nedeniyle 14.09.2022 tarihli ve 6966425
sayılı Tarım ve Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol Dairesi Başkanlığı Makamı Oluru ile 7340592016 Vergi Kimlik
Numaralı Rey Per Alkollü İçecekler Gıda Tekstil Kimyevi Maddeler İnşaat Malzemeleri İç ve Dış Ticaret Limi-
ted Şirketi hakkında 237.121TL (İkiYüzOtuzYediBinYüzYirmiBirTürkLirası) idari para cezası uygulanmasına
karar verilmiştir.

Ancak, adı geçen tüzel kişinin Başkanlığımız kayıtlarında yer alan işyeri adresine gönderilen tebligatın adreste
işyerinin bulunmadığı gerekçesiyle iade edilmesinden ve şirket müdürünün mernis sisteminde kayıtlı bulunan
ikamet adresine gönderilen tebligatında tebliğ edilmemesinden dolayı tüzel kişi hakkında tanzim olunan ceza 
ihbarnamesi tebliğ edilememiş olup, 7201 sayılı Tebligat Kanununun ‘İlanın ihtiva edeceği kayıtlar’ başlıklı 30
uncu maddesine istinaden ilgilinin ilan tarihinden başlayarak 15 (on beş) gün içinde Başkanlığımıza bizzat veya
bilvekale müracaatta bulunması veyahut taahhütlü postayla açık adresini bildirmesi halinde kendisine süre ile
kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, 15 (onbeş) gün sonunda müracaatta bulunmaması veya açık adresini bildirme-
mesi halinde kendisine işbu ilanın neşri tarihinden 15 (on beş) gün sonra tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.   

TEBLİĞ MAKAMI
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI TÜTÜN VE ALKOL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

denizin ortasında bir kütüphane
Dünyanın en büyük yüzen kütüphanesi "Logos Hope", Ürdün'ün güneyindeki Akabe Limanı'na demir attı

AA muhabirinin Akabe Limanı
yetkililerinden aldığı bilgiye
göre, farklı ülkelerden yaklaşık

370 gönüllünün bulunduğu gemi yerel sa-
atle 09.30'da limana ulaştı. Bilim, spor,
sanat, edebiyat ve düşünce gibi çok çe-

şitli konularda yaklaşık 4 bin kitaptan
yarım milyon kopyanın bulunduğu dünya-
nın en büyük yüzen kütüphanesi, yarından
itibaren şubat ayı ortalarına kadar halka
açık olacak. Geçen aralık ayında Lüb-
nan'daki Beyrut Limanı'na demir atan

yüzen kütüphane, 4-23 Ocak tarihlerinde
de Mısır'ın Port Said Limanı'nda halka
açılmıştı. Halihazırda Almanya merkezli
"Good Books For All" hayır kuruluşu bün-
yesinde yer alan "Logos Hope" gemisi,
1973 yılında inşa edilmişti. AA

Uzun yıllardır 
Türkiye'de yaşayan ve
Türkiye gözlemlerini

kaleme aldığı kitaplara
aktaran Avusturalyalı
yazar Lisa Morrow,

“Yazılarımda öncelikli
amacım, Türkiye'ye dair ön

yargıları aşmak” dedi

Yazar Morrow, Türkiye hakkında uluslararası medyada çıkan haber ve yazı-
lardaki ön yargılı ifadelere de dikkati çekerek, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Özellikle İstanbul'un Doğu ile Batı'yı bir araya getiren bir şehir olduğuna
dair klişelere katılmıyorum. Çünkü İstanbul'u anlatmak bu kadar basit değil
ve burası çok karışık bir şehir. Ayrıca Türk kadınının özgürlüğü kısıtlanmış
ve daha az haklara sahipmiş gibi tanımlanmasını da doğru bulmuyorum.
Çok sayıda başarılı ve güçlü Türk kadını tanıdım. Kimisi başörtülüydü. Ba-
şını örtmek bir kadının bağımsız ve güçlü olmasını etkileyen bir şey değil."
Bundan sonraki projelerine değinen Morrow, "Yakın zamanda İstanbul'a
dair bir rehber kitabı yazmayı bitirdim. Fakat bu, diğerlerinden farklı olarak
Sultanahmet ve Taksim gibi çok tanınan yerleri değil, daha az keşfedilmiş
yerleri işleyen bir kitap olacak. Toplam 50 ayrı mekanı tanıtacağım kitap
mart veya nisan ayında İngilizce yayımlanacak" dedi.

Kadınlar bağımsız
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Demir Kadın

bugün
vizyonDa
Yaşam öyküsüyle birçok kişiye ilham 
kaynağı olan Neslican Tay'ın hayat 
hikayesine odaklanan “Demir Kadın: 
Neslican” adlı film bugün izleyiciyle buluşacak

SenaryoSunuNalan Merter Savaş'ın ka-
leme aldığı, yönetmenliğini Özgür Bakar'ın
üstlendiği filmde, Neslican Tay'ı Naz Çağla

Irmak canlandırdı. Başarılı oyuncular Deniz Uğur,
Mesut Akusta, Zeynep Elçin, Ahmet Haktan Zavlak,
İlker Aksum, Özge Sezince Varley, Şeyma Peçe, Hasan
Denizyaran, Cansu Fırıncı, Yurdaer Okur, Meral Çe-
tinkaya, Sedef Şahin ve Nisa Sofiya Aksongur da filmin
oyuncuları arasında yer aldı.

Sahici bir iş

Filme ilişkin AA muhabirine açıklamada bulunan Naz
Çağla Irmak, oyunculuk kariyeri adına çok önemli bir
film olduğunu belirterek, "Kariyerim açısından Demir
Kadın'dan önce ve sonra diyebilirim. Bu benim hayat-
taki farkındalıklarım açısından da böyle, sadece mesleki
olarak değil. Gerçekten Neslican'ı canlandırdıktan
sonra başka bir kapı açıldı. Aslında neyin kıymetli, de-
ğerli olduğunu, neyin sadece bir toz bulutu olduğunu
öğrenmiş oldum." dedi. Irmak, çekimler sırasında
oyuncu olarak sınırlarını zorladığı zamanlar olduğunu
vurgulayarak, "Bu sınavı vermek çok kıymetli. Çünkü
daha sahici bir işin içinde bulunmamıştım." ifadelerini
kullandı. Filmin bir mücadeleyi anlattığını ve insanların
Neslican'ın motivasyonuna ihtiyacı olduğunu kaydeden
genç oyuncu, "Bu filmden büyük bir umutla çıkacaksı-
nız demiyorum. Bu film size neyin kıymetli olduğunu
tekrar hatırlatacak. Bazen bir tokat gibi olabiliyor bu
hatırlatmalar." değerlendirmesinde bulundu.

Çok kıymetli bir film oldu

Oyuncu Mesut Akusta da Neslican Tay'ın mücadele-
siyle büyük bir örnek olduğunu vurgulayarak, yaşama
sevincini, inancını ve inadını bu filmle anlatmaya çalış-
tıklarını söyledi.Akusta, filmde Neslican Tay'ın babasını
canlandırdığını ifade ederek, şunları aktardı: "Bir baba-
nın başına gelebilecek en kötü şey bu. Umarım kimseler
yaşamaz ama Neslican öyle bir mücadele göstermiş ki.
Hem sporcu, hem dediğim gibi yaşama sevinci ve
inadı... İnanılmaz bir yaratık yani gerçekten. Hastalık-
ları yaşayan insanların yaşama sevincinin olması lazım.
Bu film de onlar için bir umut olsun, mücadelelerini bı-
rakmasınlar. Her zaman mücadele etsinler. Yapacak
başka bir şey yok çünkü. Hayat güzel, yaşamak güzel.
Biz bu hayata ölmek için gelmiyoruz, yaşamak için ge-
liyoruz. Bu hastalıklar olacak, belki bin tane sıkıntı ola-
cak ama bunlarla mücadele etmek zorundayız."

Mücadelesine layık oldu

Oyuncu Yurdaer Okur ise Neslican Tay yaşarken sosyal
medyadan takip ettiğini ve hayat hikayesinin kendisini
çok etkilediğini aktararak, Tay'ın asla pes etmemeyi
gösteren takdire şayan bir insan olduğunu dile getirdi.
Filmde Neslican'ın doktoru rolünde olduğunu söyleyen
Yurdaer, şunları aktardı "Doktor olmak ve oynamak
büyük sorumluluk. Verdiği kararlarla çok önemli bir yer
teşkil ediyor Neslican'ın hayatında. Hem bilimsel ola-
rak hem de vicdani olarak verdiği kararlar, onun müca-
delesini başlatan hareket oldu. Aynı zamanda ruh
arkadaşlığı da yaptılar. Sadece doktor hasta ilişkisi de-
ğildi. Gerçekten onu çok iyi anlayan, onunla başka
türlü bir bağ kurmuş olan bir doktordu. Onun bu müt-
hiş mücadelesine layık bir film olduğunu düşünüyo-
rum. İzleyenler zaman zaman çok duygulanacak,
boğazları düğümlenecek." "Demir Kadın:
Neslican", kanser tedavisi
gördüğü sırada yaşama tu-
tunma mücadelesiyle in-
sanlara umut olan Neslican
Tay'ın hayat hikayesini işli-
yor. Kendisine kanser teşhisi
konmasıyla başlayan zorlu
tedavi sürecinin aktarıldığı
filmde, Neslican'ın yaşadık-
ları ve yaşama tutunma mü-
cadelesi gözler önüne
seriliyor. AA

ADI SOYADI/ VERGİ ADRES CEZANIN        CEZANIN 
ÜNVANI KİMLİK NO NEVİ MİKTARI

Rey Per Alkollü 
İçecekler Gıda 
Tekstil Kimyevi 

Maddeler İnşaat 
Malzemeleri İç ve 

Dış Ticaret
Limited Şirketi 

TEBLİĞ YAPILACAK GERÇEK/TÜZEL KİŞİNİN

Avcılar V.D.
7340592016  

Firuzköy Mah.
Çavuş Cad.0

Blok No:22/7a İç
Kapı No:1   
Avcılar/

İSTANBUL

Başkanlığa 
yanlış veya 

yanıltıcı bilgi fiili
nedeniyle.

237.121,00-TL

Tarihi mozaikler
gün yüzüne çıkıyor
Türkiye'nin önemli kültürel değerleri arasında yer alan
mozaikler, titiz çalışmalarla gün yüzüne çıkarılıyor,
bulundukları yerde ya da müzelerde korunuyor

Tarihin önemli göstergeleri arasında sayı-
lan ve kazı çalışmalarında ortaya çıkarılan
antik mozaikler, titiz çalışmalar sonu-

cunda yarınlara taşınıyor. Mozaiğin yüzeyindeki top-
rak ve varsa bitki köklerinin temizliği yapıldıktan
sonra belgeleme için eserin boyutu, tesseraların (küp
şeklinde mozaik parçası) konumu 3 boyutlu ya da 2
boyutlu çizimi gerçekleştiriliyor. Yüzeyini sağlamlaş-
tırmak ve dağılmasını engellemek için önleyici kap-
lama yapılıyor. Daha sonra yüzeye sağlam kumaşlar
serilip, kaplanan alana ahşap pano yerleştiriliyor.
Sonra da mozaiğin hassas bir şekilde tabandan ayrıl-
ması sağlanıyor. Tabanından kesilen mozaik bu pano
üzerinde ters çevrilerek taşınması sağlanıyor.



27 OCAK 2023 CUMA SPORwww.gazetedamga.com.tr14

AVRUPA Ligi'nde çıktığı 20 maçta 10 gali-
biyet ve 10 mağlubiyet yaşayan Anadolu
Efes, averajla 9. sırada bulunuyor. Orga-
nizasyonda yaptığı maçların 11'ini kaza-
nan ve 9'undan mağlup ayrılan Cazoo
Baskonia ise 7. basamakta yer alıyor. İki
takım arasında sezonun ilk yarısında İs-
tanbul'da oynanan maçı, Cazoo Baskonia
83-78 kazanmıştı.İki takım arasında 25.
maçAnadolu Efes ile Cazoo Baskonia,
THY Avrupa Ligi'nde 25. kez karşı karşıya
gelecek. İki takım arasında organizas-
yonda oynanan 24 maçın 13'ünü Anadolu
Efes, 11'ini ise Baskonia kazandı.Anadolu
Efes, Avrupa kupalarında 788. maçına çı-
kacak. Lacivert-beyazlı takım, Avrupa'da
çıktığı 787 karşılaşmada 448 galibiyet ve
339 yenilgi yaşadı. Avrupa Ligi'nde ise
540. müsabakasına çıkacak Anadolu Efes,
539 mücadelenin 291'ini kazandı,
248'inden ise mağlubiyetle ayrıldı. AA

Futbolda kurtuluş altyapı!

TRABZONSPOR’UN eski teknik
direktörlerinden Sadi Tekelioğlu,
Türkiye Spor Yazarları Derneği
(TSYD) Trabzon Şubesi'nin der-
gisine Türk futbolunun sorunla-
rını ve altyapıdan oyuncu
yetiştirilmesinin zorluklarını de-
ğerlendirdi. Geçmişte bilgiye ve
yeniliklere ulaşmanın daha zor
olduğunu belirten Sadi Tekeli-
oğlu, “Hiç kursa gitmeyen, hiçbir
eğitimi olmayan Özkan Sümer
altyapıda çığır açtı, mesela Türki-
ye’de ilk bireysel antrenmanı pro-
fesyonelce başlatan isimdi o.
Trabzonspor’da altyapının mi-
marı Özkan Sümer’dir. Bunu
sürdüren, mesela altyapıda birey-
sel antrenman başlatan isimdir.
Ve Trabzonspor efsanesinin Türk
futboluna yerleşmesinde katkısı
olan kişidir. Asıl önemli olan, A
Takıma geçince de korkmadan
genç oyunculara şans vermesidir.
A takımdayken, altyapıdaki yete-
neklerin isimlerini, doğum tarih-
lerini bile ezberine alırdı, o kadar
yakın ilgilenirdi. Türk futbolu-
nun, özellikle ekonomik anlamda

çöküşün arttığı bu dönemde kur-
tuluş altyapıdadır tabi ki. Yetişti-
rilip üst takıma çıkarılan her isim
kulübü geleceğe sağlam adım-
larla taşır. Ama altyapının sağlam
ilerleyebilmesi için rahmetli
Özkan Sümer hocamızın çalışma
prensiplerini uygulamaktan, yö-
netimlerin bunu kabullenmesin-
den başka çare yok” dedi.

Yeteneğin torpili olmaz

Futbolda takımlarında altyapıla-
rın kanayan yarasının ‘torpil’ ol-
duğunu öne süren Sadi
Tekelioğlu, “Şu an Türk futbo-
lundaki önemli bir sorun da

budur: Onun adamı, benim
oğlum, yöneticinin akrabası, siya-
sinin yakını diyerek altyapıya
baskı yapıyorlar, oradaki antre-
nörler ses çıkaramıyor, bu ne-
denle bazı yetenekler harcanıyor,
torpilli isimler haksız yere kalıyor.
Hiç sporda kayırmacılık, yetene-
ğin torpili olur mu? Bunu yaşıyo-
ruz yıllardan beri ne yazık ki,
torpille oyuncu oynatılıyor res-
men. A Takım antrenörlerinin alt-
yapıya bakış açıları son derece
zayıf. Yöneticiler de kendi yeter-
sizliklerini altyapının yetersizliği
olarak göstermeye çalışıyorlar”
diye konuştu. DHA

Anadolu Efes
zafer peşinde

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1772328)

ÇATALCA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

Müdürlüğümüz, Çatalca Orman İşletme Şefliği Çatalca Amenajman Planı 307, 308, 315 ve 316 No.lu bölme
içerisinde kalan Gölbaşı Konaklamasız Orman Parkı işletme hakkının kiraya verilmesi işi, 2886 Sayılı Dev-
let İhale Kanunu ile Orman Parkları Yönetmeliği’nin 10 uncu maddesi uyarınca Kapalı teklif (Artırma) usulü
ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1.1.1. İDARENİN :
a) Adresi : Vezir Ferhatpasa Mah. Öğretmen Nevzat TEKİN Caddesi No:9 34540 -

ÇATALCA / İSTANBUL 
b) Telefon ve faks numarası : 0 212 789 10 05 - 0 212 789 12 52
c) Elektronik posta adresi : catalcaisl@ogm.gov.tr
1.1.2. İHALEYE KONU MESİRE YERİNİN NİTELİĞİ, YERİ VE YÜZÖLÇÜMÜ:
Niteliği İli İlçesi  Mahalle/Köyü Mevkii   

1.1.3. İHALE KONUSU İŞİN :
a) İşin Niteliği, Nev’i ve Miktarı (Fiziki) : 1 Adet Gölbaşı Konaklamasız Orman Parkında yer alan gelir 

getirici tesislerin işletme hakkının, 6831 Sayılı Orman 
Kanunu’nun 25 ve Ek 8’inci maddesi uyarınca kiraya verilmesi.

a) Tahmin edilen yıllık
işletme hakkı kira bedeli : 220.000,00 TL
b) Geçici teminat miktarı : 66.000,00 TL (Tahmin edilen bedelin % 30’u )
1.1.4. İHALENİN :
a) Yapılacağı yer : Çatalca Orman İşletme Müdürlüğü İdare Binası Satış Salonu
b) Tarih ve saati : 13.02.2023 Pazartesi günü, saat 10:00

1.1.5. İSTEKLİLERİN İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI VE YETERLİK  KRİTERLERİ İLE İSTENİLEN
BELGELER:
5.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan bilgi ve belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları
gerekir.
5.1.1. İsteklinin gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde ise T.C. kanunla-
rına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak,
5.1.2. Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları,
5.1.3. Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri, ayrıca irtibat için telefon numarası ve faks numarası
(Varsa) bildirmeleri,
5.1.4. Gerçek kişilerin T.C. kimlik numarasını, tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını bildirmeleri,
5.1.5. İhale tarihinden en fazla 1 ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş vergi borcu olamadığına
dair, bağlı olduğu vergi dairesinden alınan belge ( kamu kurumları hariç ),
5.1.6. İhale tarihinden en fazla bir ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş sosyal güvenlik prim
borcu olmadığına dair, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) dan alınan belge, ( Kamu kurumlarından istenmeye-
cek).
5.1.7. Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin geçici teminat mektubu veya geçici
teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren
makbuzlar,
5.1.8. Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen teklif mektubu,
5.1.9. Kapalı Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale dokümanının) satış bedelinin denmesini mü-
teakip, idareden alınacak “İhale Dokümanı Satış Belgesi”
5.1.10. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
5.1.11. Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter
tasdikli imza beyannamesi,
5.1.12. Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu
yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî
kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya
teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza
sirkülerini veya vekâletnameyi vermeleri; kamu tüzel kişilerinin ise, yukarıdaki 5.1.3, 5.1.4, 5.1.7, 5.1.8 ve
5.1.9 bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak
kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi vermeleri,
5.1.13. İsteklinin ortak girişim olması halinde, bu Şartname eki örneğe uygun, noter tasdikli, iş ortaklığı be-
yannamesi, İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, 5.1.1, 5.1.2, 5.1.4, 5.1.5, 5.1.6, 5.1.11, ve 5.1.12. bentle-
rinde yer alan belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
5.2. İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya noter tasdikli suretini vermek zorundadır.

6. İHALEYE AİT ŞARTNAME VE EKLERİ (İHALE DOKÜMANI):
6.1. İhale Şartnamesi ve ekleri (İhale dokümanı) idarenin adresindeki İhale Biriminde görülebilir ve 1.000,00
TL karşılığı aynı adresten temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların, İhale Şartnamesi ve eklerini (İhale
dokümanı) satın almaları zorunludur. İstekliler, ihale dokümanının  satış  bedelini,  Çatalca Orman İşletme
Müdürlüğü Döner Sermaye Saymanlığı veznesine ya da Çatalca Orman İşletme Müdürlüğünün T.C. Zi-
raat Bankası Çatalca Şubesi IBAN:TR020001000130095221765001 numaralı hesabına yatıracaklardır. 

7. TEKLİFLERİN SUNULMA ŞEKLİ :
7.1. Teklif mektubunu içeren iç zarf ve geçici teminata ait alındı makbuzu veya banka teminat mektubu ile
ihaleye katılabilme şartı olarak istenilen bütün belgeler ikinci zarfa (Dış zarf) konularak kapatılır. Dış zarfın
üzerine isteklinin adı ve soyadı veya tüzel kişi unvanı, tebligata esas olarak göstereceği açık adresi, teklifin
hangi işe ait olduğu yazılır. Zarfın yapıştırılan yeri istekli tarafından imzalanır veya kaşelenir/mühürlenir.
7.2. Teklifler, 13.02.2023 Pazartesi günü, saat 10:00’a kadar sıra numaralı alındılar karşılığında, idarenin
adresindeki İhale Komisyonu Başkanlığına teslim edilir. Alındı numarası zarfın üzerine yazılır. Bu saatten
sonra verilen teklifler kabul edilmez ve açılmadan istekliye iade edilir.
7.3. Teklifler iadeli taahhütlü olarak posta ile de gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfın üzerine komisyon baş-
kanlığının adresi ile hangi işe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek
tekliflerin ihale dokümanında belirtilen ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına ulaşması şarttır.
Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulmayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir ve
değerlendirmeye alınmaz.
7.4. İstekliler tekliflerini, “Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedeli” üzerinden artırma yapmak suretiyle
vereceklerdir. Bu ihalede uygun bedel; Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedelinden aşağı olmamak
üzere, teklif edilen bedellerin en yükseğidir.
7.5. Komisyon başkanlığına verilen teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve
değiştirilemez.
8. İhale Komisyonu gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Komisyonların ihaleyi yapmama kararı kesindir. İLAN OLUNUR.

İşletme Hakkı
Kira Süresi 

Orman (Devletin
hüküm ve tasarrufu
altındaki yer)

İstanbul Çatalca Akalan Akalan 49,5

Muhdesatı

Tesissiz 20 yıl

Yüzölçümü(Ha)

V odafone Park'ta oynanacak
haftanın açılış karşılaşması,
saat 20.00'de başlayacak.

Mücadeleyi hakem Yaşar Kemal
Uğurlu yönetecek. Süper Lig'de
çıktığı son 4 maçı kazanan Beşik-
taş, taraftarı önünde Alanyaspor'a
üstünlük kurarak çıkışını sürdür-
mek istiyor. Ligde oynadığı 18 kar-
şılaşmada 10 galibiyet, 5
beraberlik ve 3 yenilgi yaşayan
siyah-beyazlı takım, hanesine yaz-
dırdığı 35 puanla 4. sırada yer alı-
yor. Spor Toto Süper Lig'in geride
kalan bölümünde oynadığı maçla-
rın 6'sını kazanan, 7'sinde bera-
bere kalan ve 6'sından mağlup
ayrılan Alanyaspor ise haftaya 25
puanla 9. basamakta girdi.

Beşiktaş'ta 5 eksik

Siyah-beyazlı takımda 5 futbolcu,
Corendon Alanyaspor maçında
oynayamayacak. Son oynanan
Kayserispor maçında kırmızı kart
gören Valentin Rosier, sarı kart ce-
zalısı Romain Saiss ile Nathan
Redmond ve tedavisi süren Rachid
Ghezzal, takımdaki yerlerini ala-
mayacak. Sakatlığı bulunan Josef
de Souza'nın da yarın forma giy-
mesi beklenmiyor.

3 oyuncu ceza sınırında

Beşiktaş'ta Alanyaspor müsabakası
öncesinde 3 futbolcu sarı kart sını-
rında bulunuyor. Cenk Tosun, 
Arthur Masuaku ve Gedson Fer-
nandes yarın kart görmeleri ha

linde cezalı duruma düşecek ve 22.
haftada VavaCars Fatih Karagüm-
rük ile yapılacak maçta forma giye-
meyecek.

İki takım arasında 
14. randevu

Beşiktaş, Süper Lig'de Alanyaspor
ile 14. kez mücadele edecek. İki
takım arasında oynanan 13 maçın
9'unu siyah-beyazlı ekip kazandı,
2'sinden Alanyaspor galip ayrıldı. 2
müsabaka ise beraberlikle tamam-
landı. Söz konusu maçlarda Beşik-
taş 28 kez fileleri havalandırırken,
Alanyaspor ise 13 gol kaydetti.
Siyah-beyazlı ekip, sahasında Ak-
deniz temsilcisiyle oynadığı 6 mü-
cadeleyi de kazanmayı başardı. AA

Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'in 21. haftasında
bu akşam Corendon Alanyaspor'u ağırlayacak

Anadolu Efes Basketbol Takımı, THY Avrupa Ligi'nin 21. haftasında
bugün İspanya temsilcisi Cazoo Baskonia'ya konuk olacak. Buesa
Arena'da oynanacak karşılaşma, TSİ 22.30'da başlayacak

Trabzonspor’un eski teknik direktörlerinden Sadi Tekelioğlu, “Türk futbolunun, özel-
likle ekonomik anlamda çöküşün arttığı bu dönemde kurtuluş altyapıdadır. Yetiştirilip
üst takıma çıkarılan her isim, kulübü geleceğe sağlam adımlarla taşır" dedi

BeSiktaS’in
rakiBi alanya
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İHALE İLANI
Aşağıda açık adresi bulunan yerdeki taşınmaz 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesi kapalı
teklif usulü ve 40.maddesine (artırmalı olarak) göre Ümraniye Belediye Başkanlığı Merkez binası 2.kat 
Encümen salonunda Belediye Encümenince kiraya verilecektir.
İhaleye iştirak etmek isteyenlerin 06/02/2023 mesai bitimine kadar Destek Hizmetleri müdürlüğüne 
müracaat ederek Şartname ve İhaleye giriş belgesini alması ve teklif zarfını idareye teslim etmesi 
gerekmektedir.
Kiraya verilen               : Ümraniye İlçesi Saray Mahallesi Sokullu Caddesi No:5 (1838 ada 

park parsel) kapı sayılı, 545 metrekare alanlı taşınmazın Kuluçka 
Merkezi olarak kiralanması

Mahallesi                       : Saray Mahallesi
Cadde/Sokağı                          : Sokullu Caddesi
Kira süresi                    : 5 yıl
Kira tutarı : Taşınmazın tahmin edilen bedeli aylık 19.850,00 TL+KDV/AY 

(işletme hakkı bedeline ek olarak, kiracının taşınmazdan 
faydalananlarla yaptığı sözleşme bedelinin/bedellerinin 
%5+KDV karşılığı ayrıca Belediyemize ödenecektir.)

Beş Yıllık Kira Bedeli    : 5 yıllık toplam asgari bedel 1.191.000,00 TL+KDV  
(birmilyonyüzdoksanbirbin Türk Lirası)

Geçici teminat              : 5 yıllık toplam tahmin edilen asgari bedelin %3’ünden az olamaz.
Şartname Bedeli           : 1.000,00 TL
İhale Gün ve saati         : 07/02/2023 saat: 10:00
İhalenin yapılacağı yer : Ümraniye Belediye Başkanlığı Encümen Salonu
İhaleye katılmak isteyenlerin aşağıdaki şartlara uymaları ve istenilen belgeleri getirmeleri gerekmektedir.

a. Gerçek Kişilerden: 
a1) Teklif mektubu, a2) Belediyemize yatırmış oldukları geçici teminat makbuzu veya bankadan alınmış

geçici teminat mektubu, a3)İmza beyannamesi, a4)Temsil durumunda noterden onaylı vekâletname ile 
vekil adına düzenlenmiş İmza Beyannamesi a5) İstekli tarafından imzalanmış şartnamenin bir örneği, a6)
İkametgâh belgesi, a7) Nüfus cüzdanı örneği, a8) İhale katılım belgesi, a9) İhale dokümanı satın alındığına
dair makbuz, a10) 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamında yer alan işlerle iştigal 
ettiğini gösterir ayırt edici belge.

b. Tüzel Kişilerden: 
b1) Teklif mektubu, b2) Belediyemize yatırmış oldukları geçici teminat makbuzu veya bankadan alınmış

geçici teminat mektubu, b3) İmza sirküleri, b4) Temsil durumunda noterden onaylı vekâletname ile vekil
adına düzenlenmiş İmza Beyannamesi b5) İstekli tarafından imzalanmış şartnamenin bir örneği, b6) ilgili
mevzuat gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından, içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel
kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, b7) ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları
ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin 
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili
Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler, b8) İhale katılım belgesi, b9) İhale dokümanı
satın alındığına dair makbuz, b10) 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamında yer alan
işlerle iştigal ettiğini gösterir ayırt edici belge.

c. Ortak Girişim Olarak Katılması Halinde; 
İş ortaklığının her bir ortağı tarafından İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler (a) ve (b) bentlerinde

yer alan belgelerin ayrı ayrı sunulması zorunludur.
Komisyon gerekli gördüğünde ihaleyi Kapalı teklif usulünden Açık Teklif usulüne çevirebilir.
Vergi, resim ve harçlarla sözleşme giderleri ihaleyi kazanan firma tarafından ödenecektir.
Doğabilecek her türlü anlaşmazlığın çözümünde İstanbul Anadolu mahkemeleri ve icra daireleri yetkilidir.
Duyurulur.

T.C.
ÜMRANİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

www.gazetedamga.com.trSPOR

Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, “Verdiğimiz 
mücadele sadece Galatasaray’ın şampiyon olması için 
değil. Türk sporunda herkese adalet getirilmesi için 
çalışıyoruz. Ezeli rakibimiz Fenerbahçe’yi sahasında 
3-0 yendik. Olayı saha dışına çıkarmaya çalışıyorlar” dedi

N ef Stadyumu’nda gerçekle-
şen Galatasaray Kulübü
Divan Kurulu Ocak Ayı Ola-

ğan Toplantısı’nda açıklamalarda bu-
lunan Galatasaray Kulübü Başkanı
Dursun Özbek, kulüp gelirleriyle ilgili,
“Sponsorluk gelirlerimizde düşüş var.
En önemli katkıyı veren kısımlar,
göğüs reklamı, stat isim hakkı gelir-
leri; göğüs sponsorluk gelirleri, geçti-
ğimiz senelerden geliyor ve yapılan
TL anlaşmaları çerçevesinde de ra-
kamlar enflasyona yenik düştü. Biz
bunları yenileyebilirdik. Geldiğimiz
günden beri ve hala süren çalışmalar
çerçevesinde maalesef istediğimiz ra-
kamlara ulaşacak yenilemeyi yapa-
madık. İlk fırsatta stat isim hakkı ve
forma reklamını arttırmak için faali-
yetlerimizi hiç eksiltmiyoruz. Bir ön-
ceki sezon gösterdiğiniz performansı,
ilgili firmaya gittiğiniz zaman anlat-
manız gerekiyor. İnsanlar da bir ön-
ceki performansınıza bakarak
kararları veriyorlar. Burada da düşü-
şümüz var. Hasılatlarımızı etkileyen

konulardan bir tanesi loca ve VIP sa-
tışları; bu seneki başarımızdan ayrı
olarak, geçen seneki durum değerlen-
dirildiğinden istediğimiz seviyeyi tut-
turamadık. Gelirlerimizi etkileyen
husus oldu” diye konuştu.

Galatasaray ağlama yeri değil 

Başkan Özbek, “Son 5 aydır muaz-
zam bir mücadele veriyoruz” diyerek,
5 aydır uğraştıkları şeylerin başında
gün aşırı anlaşmalardan kurtulmak
olduğunu belirterek, “Saha kenarın-
daki LED ekranlar gün aşırı anlaşma
ile yapılmış. Maksadım kimseyi şika-
yet etmek değil, faaliyetlerimizin nasıl
yürüdüğünü anlatmaya çalışıyorum.
Gün aşırılık derdimizden kurtulduk
ama 5 ayımızı aldı. Çok büyük katkı
verecek projelerle, yakında bu müjde-
leri vereceğiz. Saha kenarında LED
ekran reklamı, senede 70-80 milyon
TL’yi bulacak ortalama. Uzun bir süre
görüşme sonrası iptalini yaptık. Token
gelirleri, ekonominin, piyasanın getir-
diği şartlar nedeniyle o da yok. Gala-

tasaray başkanlığı ağlama yeri değil.
Bu kulübü layık olduğu şekilde yönet-
meniz gerekiyor. Galatasaray Sportif
A.Ş. aynı kadro ile mücadele etme du-
rumunda dahi, 50 milyon Euro eksi-
ğiniz var” ifadelerini kullandı.

Transfer talepleri var

Futbolculara gelen tekliflerin arttığını
söyleyen Dursun Özbek, “Ben ve ar-
kadaşlarım bunu hiç hissettirmeden,
gündeme getirmeden, başarı odaklı,
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılında
hedefimizi hiç değiştirmedik. Fakat
Galatasaray, yüklendiği misyonlar
çerçevesinde hiçbir zaman böyle ola-
maz. Galatasaray’ın sportif manada
eksiklerini gözetmeden çalışıyoruz.
Mağazacılıkta satışlarımız iyi, iyi bir
takım kurduk. Gelirlerimiz de artmış
vaziyette. Futbol takımımızın başa-
rılı yürüyüşü sayesinde futbolda de-
ğerimiz giderek artıyor. Sezon
başında dünya piyasalarından 1 fut-
bolcumuza talep vardı. Bugün 5-6
futbolcumuza hatırı sayılır transfer

talepleri var” dedi.

Yeniden tesisleşme
önem taşıyor

Galatasaray altyapısı ve tesisleşme
hakkında da konuşan Özbek, “Esas
faaliyetlerimizden para kazanamıyo-
ruz. Esas faaliyet futbol; ben ve yöne-
tim kurulu arkadaşlarım bu konu
üzerine eğildiler. Özellikle altyapı ile il-
gili büyük çalışmalarımız var. Önü-
müzdeki hafta son derece doyurucu
şekilde yeni scout ekibi, Erden Timur
tarafından detaylı anlatılacak. Önü-
müzdeki hafta sizi bilgilendireceğiz.
Tesisleriniz olması lazım. Gidin bakın,
Florya'daki tesislerimiz ne vaziyette.
Yeniden tesisleşme olayı en önemli
faaliyetlerimiz arasında yer alıyor.

Gayrimenkul projelerimizi geliştirdik.
GS Leo Residence'ın yüzde 70'i lans-
man günü satılmıştı. Yüzde 30'unu da
önümüzdeki günlerde satışa çıkaraca-
ğız. Önümüzdeki dönemde tabloları-
mız çok farklılaşacaktır. Elimizden
gelenin en iyisini yapmak için çalış-
malarımız devam ediyor. Torunları-
mıza daha iyi bir Galatasaray
bırakmak için çalışıyoruz. Sürdürüle-
bilir sportif başarılara taşıyacak gücü-
müz var” ifadelerini kullandı.

Florya'nın tapusunu alacağız

Projelerle ilgili de açıklamalarda bulu-
nan Dursun Özbek, şunları söyledi:
“Mecidiyeköy projesi; gereken finans-
man desteği verecek en önemli proje.
Mali tablomuzu, herkesi memnun

edecek Florya projesi. Bu proje aslan-
lar gibi yürüyor. Sadece prosedür çer-
çevesinde çalışmalar sürüyor.
Florya'nın tapusunu 1-2 hafta içinde
alacağız. Galatasaray’ın sportif faali-
yetlerini sürdürülebilir hale getirece-
ğiz. Bugüne kadar verdiğiniz desteği
sürdürmenizi istiyorum. Projelerimizi
peşi sıra sürdürüyoruz. Kemerburgaz
Tesis projemiz; esas para kazanmanın
faaliyetleri çerçevesinde akademi var.
Bugünkü tesislerimiz yeterli değil. Ke-
merburgaz, altyapıya hizmet verecek
ve A takıma hizmet verecek. Önü-
müzdeki günlerde bir temel atma tö-
reni ile oradaki faaliyetlerimiz hız
kazanacaktır. Kemerburgaz projesi
olmazsa olmazımızdır.” 
HABER MERKEZİ 

ADALET
ARIYORUZ!

PROFESYONEL Futbol Disiplin Kuru-
lu’na (PFDK) sevk edilmesiyle ilgili de
açıklama yapan Özbek, “Verdiğimiz
mücadele sadece Galatasaray’ın şam-
piyon olması için değil. Türk sporunda
herkese adalet getirilmesi için çalışıyo-
ruz. Ezeli rakibimiz Fenerbahçe’yi sa-
hasında 3-0 yendik. Olayı saha dışına
çıkarmaya çalışıyorlar. Bugün
PFDK’nın beni disipline sevk ettiğini
öğrendim. Ne yaparlarsa yapsınlar biz
sonuna kadar doğruları söylemeye

devam edeceğiz. Biz birlik oldukça ba-
şarılarımız artıyor. Başarılar oldukça da
dört bir yandan topyekün saldırılar
oluşuyor. Tüm bu saldırılara karşı ca-
miamız olarak dimdik durduğunuz için
sizlere ve camiamıza teşekkür ediyo-
rum. Hayatımın hiçbir döneminde ken-
dimi bu kadar güçlü hissetmedim. Bu
desteğin büyüklüğü için tüm Galatasa-
ray camiasına teşekkür ediyorum. He-
pinize ne kadar teşekkür etsek azdır.
Çocuklarımıza, gurur duyacağımız

Galatasaray bırakmak için hep birlikte
çalışacağız. Oluşturduğumuz sevgi or-
tamı için gurur duyacağız” dedi.

Doğruları söyleyeceğiz

Önce şampiyonluk
sonra avrupa
SPOR Toto Süper
Lig’in 21’inci hafta-
sında Kasımpaşa ile
karşılaşacak Fener-
bahçe’de Ferdi Kadı-
oğlu açıklamalarda
bulundu. Samandıra
Can Bartu Tesisle-
ri’ndeki idmanın ar-
dından konuşan Ferdi
Kadıoğlu, “Önceki
maç ile ilgili konuşa-
cak olursak Ümra-
niye’ye karşı bana
göre önemli bir üç
puan elde ettik. En iyi
maçımız mıydı, de-
ğildi. Bunu söylemem
ama önemli bir galibi-
yet elde ettik. Birincilik
pozisyonuna yakın olmak bakımın-
dan bizler için önemli bir galibiyetti.
Zaten isteğimiz ve arzumuz da ye-
niden birinciliği almak. Söylediğim
gibi iyi bir maç ortaya koyduk mu,
en iyi Fenerbahçe miydi, değildi
ama aldığımız üç puan değerli bir
üç puandı. Önümüzde oynayacağı-
mız maçlarda daha dominant,
daha baskın olmamız gerekiyor.
Bunun için de çabamızı sürdürüyo-
ruz” diye konuştu.

Son 3 yıla bakılacak

Ferdi Kadıoğlu, Fenerbahçe’ye gel-
diği günden bugüne gerek fizik ge-
rekse de oyun performansı
anlamında pozitif bir grafik çizmesi
hakkında, “Fenerbahçe’ye ilk geldi-
ğim sezon çok fazla maça çıkma
fırsatım olmadı, çok fazla sahada
görünemedim, oynayamadım. Dolayısıyla zinde ve
güçlü kalmak bu anlamda benim için zordu. Ama maç
oynadıkça bu daha da değişti. Zaten genç oyuncuların
durumuna bakacak olursa da mental anlamda ya da fi-
ziksel olarak güçlü kalması maç oynadıkça olur. Dolayı-
sıyla ilk yıl baktığımızda bu benim için pek
gerçekleşmedi. Son 3 yıla bakacak olursak çok daha
fazla süre aldım, çok daha fazla maç içerisindeydim, çok
daha fazla oyuna girdim ve bu saydığım unsurlar sizi
çok daha güçlü kıldığı gibi özgüveninizi de arttırıyor.
Bana göre en önemli unsurlar bunlar” şeklinde konuştu.

Takımda çok
tecrübeli isim var

Takım içerisinde çok
fazla sayıda tecrübeli
oyuncu olduğuna da
değinen Ferdi Kadı-
oğlu, “Takımın içeri-
sinde çok fazla
tecrübeli oyuncu var.
Sadece ben değil bir-
çok takım arkadaşım
bu anlamda tecrübeli
ve herkesin bu nok-
tada bir sorumluluğu
var. Diğer takım arka-
daşlarım da birbirle-
rini bu noktada
fazlasıyla motive edi-
yorlar. Şu an Fener-
bahçe’de en eski

oyuncuyum ama takımda farklı tec-
rübeli oyuncular da var ve bu oyun-
cular daha önce şampiyonluk da
yaşayan oyuncular. Dolayısıyla sa-
dece benim değil tüm takım arkadaş-
larımın bu noktada önemli bir rolü
var” ifadelerini kullandı.

Avrupa hayalim var

Odak noktasının sadece Fenerbahçe
olduğunun altını çizen Ferdi Kadı-
oğlu, “Avrupa’ya gitme hayalim var,
Avrupa’da futbol oynama hayalim
var. Ama şu an bizler takım olarak
şampiyonluk için çabalıyoruz ve
buna odaklanmış vaziyetteyiz. Dola-
yısıyla şu an için odak noktam sa-
dece Fenerbahçe” dedi. Ferdi
Kadıoğlu, kendisini en rahat hisset-
tiği mevkii hakkında, “Favori pozis-
yonum 10 numara pozisyonu ama

kenarlarda oynamaktan da mutlu olduğumu söyleyebili-
rim. Dolayısıyla benim hangi pozisyonda oynadığım
kendi açımdan çok fazla önemli değil. Şu an itibarıyla
oynadığım pozisyonlarda da iyi bir performans ortaya
koyduğumu düşünüyorum. Oynadığım pozisyonlara
odaklanıyorum. Hocam bana görev verdiği takdirde
hangi pozisyon olursa olsun o pozisyona odaklanıyo-
rum. Bu saydıklarınız dışında başka pozisyon da olursa
eğer oralarda oynamak için en iyisini ortaya koyarım.
Tabii bu arada bu 10 numara söylemim şakaydı” diye
konuştu. BARIŞ KIŞ

Görev aldığı süre boyunca en iyisini ortaya koy-
maya ve kendi oyun stilini yansıtmaya çalıştığını
dile getiren Ferdi Kadıoğlu, şu ifadeleri kullandı:
“Geçen yıllardan itibaren son sezonlara bakacak
olursak bence oldukça gelişim kaydediyoruz ve
bu gelişimi de bu hocayla beraber sürdürüyoruz.
Ben de kendi özelliklerimi sahaya yansıtmaya
çalışıyorum. Tabii ki hocamızın da kendi nitelik-
leri, kendi özellikleri var. Taktiksel anlamda ol-
dukça güçlü yanlarımız olduğunu düşünüyorum.
Hocanın da aynı şekilde taktiksel anlamda güçlü
yanları var. Hocayla beraber taktiksel anlamda
defansif yönümü de çok daha ilerlettiğimi düşü-
nüyorum. Günden güne takım olarak kendimizi
geliştiriyoruz. Ben de kişisel olarak maçlarda en
iyimi ortaya koymaya ve kendi oyun stilimi sa-
haya yansıtmaya çalışıyorum. Hocamız da bu
noktada bizlere fazlasıyla yardımcı oluyor.” 

Taktiksel yanlarımız güçlü

Fenerbahçeli futbolcu Ferdi Kadıoğlu, “Avrupa’ya gitme, orada futbol
oynama hayalim var. Ama şu an bizler takım olarak şampiyonluk için
çabalıyoruz ve buna odaklanmış vaziyetteyiz” dedi



27 OCAK 2023 CUMAGÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

Sabahları eşsiz kahvaltı
lezzeti, gün boyu lounge, 

eşsiz steak ve dünya
mutfağı lezzetleri

nargile ve alkollü
içecekler

Fatih Mahallesi, Kordonboyu Caddesi 39-B İç Kapı 2, D:2, 34522 Büyükçekmece/İstanbul

Haftanın 
belirli 
günleri canlı
müzik ve 
sürpriz DJ
performansı

Büyükçekmece’nin yeni buluşma adresi 

T arihi dokusu ve yoğun ticari
hayatıyla yerli ve yabancı tu-
ristlerin uğrak yeri olan Kapa-

lıçarşı, restorasyon ve deprem
güçlendirme çalışmalarıyla yenileni-
yor. Kapalıçarşı, iki yıldır aşamalar
halinde devam eden kapsamlı resto-
rasyon süreciyle eski günlerine dön-
meye hazırlanıyor. Yaklaşık 45 bin
metrekarelik kapalı alana sahip Ka-
palıçarşı’da 3 bin 600 dükkan ve 14
han bulunuyor. Restorasyon kapsa-
mında çatısı tamamen onarılırken,
atık su ve temiz su kanalları değişti-
rildi. Elektrik ve fiber kabloları yeni-
lendi. Deprem güçlendirme, beden
duvarları ve tavanlardaki kalem işi
çalışmalarında ise sona gelindi. Ka-
palıçarşı Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Kurtulmuş, AA muhabirine,
İstanbul Valiliği, Fatih Belediyesi ve
Kapalıçarşı kat malikleri yönetim
kurulu olarak güçlü bir protokolle
başlattıkları restorasyon çalışması-
nın sürdüğünü söyledi.

Sona yaklaştık

Çarşının kalan bir kısmında süren

güçlendirme çalışmasının yakın za-
manda tamamlanacağını ve kablo-
ların tamamen gizleneceğini aktaran
Kurtulmuş, "Şu anda Kapalıçarşı’da
21 kapıda restorasyon işleri bitti.
Çarşımızın içinde bir bölgede statik
olarak güçlendirmeye biraz daha ih-
tiyaç olduğu tespit edildi. Bir miktar
da kalem işleri var. Su oluklarıyla il-
gili eksiklerimiz var. Onun dışında
üstyapı, altyapı, çatı, beden duvar-
ları, tüm işlerimizde genel olarak
sona yaklaştık." dedi. Kurtulmuş,
restorasyon çalışmalarını Anıtlar
Kurulu ve Bilim Kurulu'ndaki uz-
manlarla yürüttüklerini belirterek,
"Restorasyon 100 kişilik bir ekiple
yapıldı. Yaklaşık 31 bin 500 metre-
kare tavan el kalem işi yapıldı. Bunu
desinatörler, grafik tasarım mezunu,
el işçiliği yapan kalemkarlar yapıyor.
Şu anda çalışmaların yüzde 90’dan
fazlası bitti." bilgisini paylaştı.

Alışverişe engel durum yok

"İnşallah muhtemelen hazirana kal-
maz işleri toparlamış oluruz." diyen
Kurtulmuş, hali hazırda derleme, to-
parlama ve düzeltme işlemlerinin
yapıldığını, Kapalıçarşı’da çalışmaya

ve alışveriş yapmaya engel hiçbir
durum olmadığının altını çizdi.

Hedef 50 milyon ziyaretçi

Kurtulmuş, Kapalı Çarşı'yı 2022 yı-
lında yaklaşık 40 milyon kişinin zi-
yaret ettiğini, 2023 hedeflerinin
bunun üzerinde olduğunu söyledi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın turizmle ilgili 60 milyon tu-
rist hedefi koyduğunu hatırlatan
Kurtulmuş, "Biz inşallah Kapalıçar-
şı'mızda 50 milyon ziyaretçiyi hedef-
liyoruz. Bunun yaklaşık yüzde 30’u
tamamen yabancı turistler. Cumhu-
riyetimizin 100. yılı sebebiyle ziya-
retçi sayılarımızda rekor seviyemizi
yakalayacağımıza inanıyoruz." 
diye konuştu. 

Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekipleri, orta refüjler
başta olmak üzere yeşil alan-
larda çiçek parterleri oluştu-
rarak mevsimlik çiçek dikimi
yapmaya devam ediyor. Bu
kapsamda kışın başından bu
yana 42 bin adet mevsimlik
çiçek dikimi yapan ekipler, 4
bin adet de lale soğanı ekimi
gerçekleştirdi. 2 bin 762
ağaca budama çalışması ya-
pılırken, çeşitli dış etkenler se-
bebiyle kurumuş durumda
olan ve devrilme olasılığı bu-
lunan ağaçlar yenileriyle de-
ğiştiriliyor. Uygun noktalara
ise yeni ağaç dikimi gerçek-

leştiriliyor. İlçe genelindeki
yeşil alanlarda bulunan ağaç-
ların, yeterli su alabilmesi için
kök bölgelerinde çapalama
işlemi, gövde ve kök sürgünü
temizliği gerçekleştiren ekip-
ler, sulama tesisatlarının
bakım ve onarımını da ihmal
etmiyor.

Caddeler güzelleşiyor

İlçe genelinde orta refüj ve
yeşil alan düzenlemesi ger-
çekleştiren Gaziosmanpaşa
Belediyesi, Hamam Caddesi
ve Haşim Yılmaz Cadde-
si’nde çalışmalarını sürdürü-
yor. Peyzaj düzenleme ve

çiçeklendirme çalışmalarıyla
caddeler modern ve estetik
bir görünüme kavuşuyor.
Mevsimlik çiçek, gül ve çalı
dikimi yapılan alanlarda çi-
çeklilik süresini artırmak ve
çiçeklerin sağlıklı büyümesini
desteklemek amacıyla yabani
ot temizliği düzenli olarak ya-
pılıyor. HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

içişleri Bakanlığının 81 ilde, uyuş-
turucu ile mücadele ve bilinçlen-
dirme faaliyetlerini içeren “En İyi
Narkotik Polisi; Anne” projesi ile bil-
gilendirme semineri, Arnavutköy
Kadın Kültür ve Sanat Merkezi’nde
gerçekleştirildi. Eğitime Arnavut-
köylü kadınlar katıldı.  Arnavutköy
Kadın Kültür ve Sanat Merkezi’nde
İlçe Emniyet Müdürlüğü ile birlikte
gerçekleştirilen eğitim ile katılımcı-
lara proje kapsamında bilgilendirme
yapıldı. Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğünden polis me-

muru Kubilay Avcı tarafından veri-
len eğitimde; annelere çocukları ile
ilgilenmeleri, çocukların davranışla-
rındaki değişimleri gözlemlemeleri

ve arkadaş çevrelerini tanımaları ko-
nusunda uyarılarda bulunuldu. Eği-
tim sonunda çağımızın en öneli
sorunlarından biri olan uyuşturucu
bağımlılığı hakkında soru-cevap şek-
linde bilgiler aktarıldı.  İçişleri Ba-
kanlığı tarafından çocuklarda ve
gençlerde uyuşturucu kullanımının
önüne geçmek amacıyla hayata ge-
çirilen proje ile aile içi iletişim, çocuk
iletişimi, bağımlılıkla çözüm yolları
ve önerileri gibi konularda; anne ve
anne adaylarının bilinçlendirilmesi
amaçlanıyor. HABER MERKEZİ

KApAlıCARSı
gUzelleSIyor
İstanbul’un tarihi simgelerinden Kapalıçarşı’nın iki yıldır süren restorasyon
ve deprem güçlendirme çalışmaları büyük ölçüde biterken, kalem ve ince
işçiliklerin haziran ayına kadar tamamlanması hedefleniyor

562 yıllık tarih saklı
Kurtulmuş, Kapalıçarşı’nın çatısında
şu an turların düzenlendiğini, acen-
teler vasıtasıyla turistlerin çarşıyı ge-
zebildiğini belirterek, şunları kaydetti:
“Turistler, Kapalıçarşı'nın çatısına
gerçekten çıkmak istiyorlar, buranın
manzarasını görmek istiyorlar. Biz
bu imkanı onlara veriyoruz. Çarşımı-
zın yararına olmak üzere burada bu
ziyaretlere 15-20 dakika içinde inmek

kaydıyla, yaşlılara ve bebelere mü-
saade edilmiyor. Kapalıçarşı’nın 
tüm esnaf ve ziyaretçilere güvenli bir
şekilde alışveriş yapmak üzere açıldı-
ğını ve hiçbir engelin yaşama, kül-
türe, sanata ve alışverişe engel bir
hali olmadığını buradan müjdelemek
isterim. Herkesi de 1461 yılında ku-
rulmuş, 562 yıllık Kapalıçarşı’yı
gezip görmeye davet ediyorum.”

SevgiliSi Serkan Mehmet Dur-
du'nun evlilik teklifine 'Evet' yanı-
tını veren Bestemsu Özdemir,
Etiler'deydi. Özdemir, otomobilin-
den inerken objektiflere yansıdı.
Acelesi olduğunu belirten Bes-
temsu Özdemir, "Arkadaşlarım
bekliyor, kusura bakmayın. Sonra
konuşabilir miyiz?" diyerek, basın
mensuplarının sorularını yanıtsız
bıraktı. Ardından muhabirlere, İyi
akşamlar" diyen Özdemir, hızlıca
oradan ayrıldı.

Hiçbir şey değişmedi

Öte yandan Özdemir, geçtiğimiz
haftalarda sevgilisinden aldığı ev-
lilik teklifi hakkında konuşmuştu.
Bestemsu Özdemir, "Aslında teklif-
ten sonra bir şey değişmedi. Şu an
sadece evlilik tarihini ve yerini ko-
nuşuyoruz. Tarihleri ve yeri netleş-
tirmeye çalışıyoruz" açıklamasında
bulunmuştu. Ayrıca daha önce,
"Aşktan yana yüzüm gülmüyor" ifa-
delerini kullanan Bestemsu Özde-
mir, "Sanırım bu sefer aradığım
aşkı buldum. Şans bu sefer benden
yana gibi oldu" şeklinde konuş-
muştu. HABER MERKEZİ

Acelesi var!
Etiler'de görüntülenen

Bestemsu Özdemir, gazeteci-
lerin sorularını, “Acelem var.

Arkadaşlarım bekliyor,
kusura bakmayın”

ifadelerini kullanarak
cevapsız bıraktı

Çiçekler toprakla buluştu
Gaziosmanpaşa’yı kış aylarında da yeşil ve doğal bir görünüme kavuşturmayı amaçlayan Gazios-
manpaşa Belediyesi, binlerce mevsimlik çiçeği toprakla buluşturdu. Peyzaj düzenleme çalışmalarıyla
caddelere güzellik katan ekipler, park ve yeşil alanlara da yenilerini eklemeye devam ediyor

En iyi polis anne!


